

ST T	STT theo Thông tư	Mã số theo DM do BHYT ban hành	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên đơn vị (SYT/BV)	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1	73	N03.06.010	Găng tay chưa tiệt trùng các cỡ	Găng tay cao su y tế HTC (dài 240mm)	Hộp/50 đôi	Qube Medical Products Sdn Bhd - Malaysia	Malaysia	Đôi	979	360.000	352.440.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
2	73	N03.06.010	Găng Tay Y Tế - Size S, M & L	Găng tay cao su y tế HTC (dài 240mm)	Hộp/50 đôi	Qube Medical Products Sdn Bhd - Malaysia	Malaysia	Hộp	48.950	200	9.790.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
3	66	N03.04.010	Kim châm cứu 0,30x 25mm, 0,30 x 40mm, 0,30 x 50 mm	Kim châm cứu Kim Liên	Hộp/10 bao/100 cây	Cơ sở sản xuất Kim Liên-Việt Nam	Việt Nam	Cây	425	280.000	119.000.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
4	66	N03.04.010	Kim châm cứu số 4,5cm	Kim châm cứu Kim Liên 4,5 cm	Hộp/10 bao/100 cây	Cơ sở sản xuất Kim Liên-Việt Nam	Việt Nam	Cây	419	300.000	125.700.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
5			Test thử nước tiểu 4 trong 1	Combo 4 test gây nghiện	Hộp/25 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd. - Trung Quốc	Trung Quốc	test	36.385	2.400	87.324.000	Công ty cổ phần dược phẩm Bến Tre	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
6	16	N02.02.020	Băng keo lụa 2,5cm x 5 m	Alpheta 2,5cm*5m	hộp 12	Honnes-Turkey	Turkey	cuộn	12.495	18.000	224.910.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
7	13	N02.01.060	Băng rôn Baby	Băng rôn Baby (hộp 3 cái)	thùng 100	Đông Pha-Việt Nam	Việt Nam	Hộp	3.150	500	1.575.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
8	7	N01.02.050	Cloramin B	Cloramin B	thùng 35	Biochemi-CH Sec	CH Sec	Kg	163.800	110	18.018.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
9	70	N03.05.040	Dây 3 chia	Dây 3 chia 25cm	hộp 50	Greetmed-China	China	sợi	3.990	1.000	3.990.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
10	109	N04.03.090	Dây nối bơm tiêm tự động dài 150cm	Dây nối bơm tiêm tự động 150cm	hộp 50	Terumo-China	China	sợi	11.550	500	5.775.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
11	73	N03.06.010	Găng tay dài (dài 54 cm khám sản)	Găng tay khám sản (50 cm)	hộp 50	Nam Tin-Việt Nam	Việt Nam	Đôi	10.920	2.500	27.300.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
12	43	N03.02.030	Kim lấy máu mao mạch	Lancet hộp 200	thùng 50	Vitrex-Denmark	Denmark	Hộp	58.800	210	12.348.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
13			Nón nam, nữ	Nón nam, nữ	bao 1	Greetmed-China	China	Cái	735	500	367.500	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
14			Que thử đường huyết	Que Accucheck active (que thử đường huyết)	hộp 50	Roche-Đức	Đức	Que	6.804	51.000	347.004.000	Công ty TNHH Dược phẩm và TTBYT Hào Tín	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
15			Giấy in 5.8	Giấy ghi kết quả đo điện tim size:58mm x 25m	Thùng 100 Cuộn	Telepaper - Malaysia	Malaysia	Cuộn	10.000	1.000	10.000.000	Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế Hoàng Kim	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
16	70	N03.05.040	Airway các số	Airway các số		Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	3.800	20	76.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
17	9	N02.01.020	Băng thun 3 móc 0,1 m x 3,5m	Băng thun 3 móc 0,1 m x 3,5m		Topwin - Trung Quốc	Trung Quốc	cuộn	9.500	7.000	66.500.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
18			Bao vải + túi hơi nhi các cỡ	Bao vải + túi hơi nhi các cỡ		Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	50.400	50	2.520.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018
19	1	N01.01.010	Bông không thấm nước	Bông mờ		Bảo Thạch - Việt Nam	Việt Nam	Kg	115.000	110	12.650.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYT	23/07/2018

20	42	N03.02.020	Dây truyền cánh bướm số 19,25	Dây truyền cánh bướm số 19,25		Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung Quốc	Cây	1.000	1.000	1.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
21	314	N08.00.250	Điện cực tìm	Điện cực tìm		Farum - Ba Lan	Ba Lan	Cái	1.450	100	145.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
22	30	N02.04.040	Miếng đặt cầm máu mũi 8cm x 1,5 cm x 2cm	Miếng cầm máu mũi Sidacel cmx1,5cmx2cm	Hộp 10 miếng	Sidapharm - Hy Lạp	Hy Lạp	Miếng	93.000	1.000	93.000.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
23	98	N04.02.050	Ống hút Karman	Ống hút Karman		Nam Phụng - Việt Nam	Việt Nam	Cái	4.500	30	135.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
24	93	N04.01.090	Ống thông dạ dày số 8	Ống thông dạ dày số 8		Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	soi	2.940	200	588.000	Công ty TNHH Dược phẩm Quốc tế	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
25	86	N04.01.010	Canul đặt nội khí quản cong đường miệng các số	Ống nội khí quản	Hộp/10 cái	Changzhou operson/Trung quốc	Trung Quốc	Cái	13.000	100	1.300.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
26			Chén chun Inox 100ml	Chén chun Inox	Gói/10 cái	Triệu Khang/Việt Nam	Việt Nam	Cái	26.000	100	2.600.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
27			Dầu soi kính 500ml	Dầu soi kính 500ml	Chai 500ml	Merck/Đức	Đức	chai	2.300.000	2	4.600.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
28			Giemsa loại 500ml	Giemsa 500ml	Chai 500ml	Merck/Đức	Đức	Chai	1.045.000	3	3.135.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
29	7	N01.02.050	Nước Javel 10%	Nước Javel 10%	Can 30 lít	Vedan/Việt Nam	Việt Nam	Lít	13.000	150	1.950.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
30			Que xét nghiệm tiết trùng 1 đầu	Que gòn trong ống nghiệm	Gói/100 que	Changzhou operson/Trung quốc	Trung Quốc	Que	1.575	2.000	3.150.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
31			Thuốc nhuộm Giemsa	Thuốc nhuộm Giemsa	Chai 500ml	Merck/Đức	Đức	chai	1.120.000	4	4.480.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Vũ Thuận	TTYT huyện Châu Thành	Bến Tre	212/QĐ-TTYYT	23/07/2018
4	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tẩm dung dịch các loại, các cỡ	Bông thấm nước		Bảo Thạch	Việt Nam	Kg	137.550	540	74.277.000	BẢO THẠCH	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
5	73	N03.06.010	Găng cao su các loại, các cỡ	Găng tay cao su y tế HTC		Qube Medical	Products Sdn Bhd - Malaysia	Đôi	975	100.000	97.500.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
6	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay tiết trùng số 6; 6 1/2; 7; 7 1/2		Tân Xuân Tâm	Việt Nam	Đôi	2.940	6.300	18.522.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
7	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Hộp Inox đựng gòn tiệt		Gia Hưng	Việt Nam	Cái	145.000	25	3.625.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
8	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 4 cm		Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	419	200.000	83.800.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
9	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 5,5 cm		Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	425	1.400.000	595.000.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
10	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 7 cm		Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	765	500.000	382.500.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
11	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 11,6 cm		Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	799	90.000	71.910.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
12	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 5		Tianxie	Trung Quốc	Cây	399	35.000	13.965.000	KHÁNH PHONG	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
13	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ đựng nước tiểu (Lọ nhựa PS 55ml có nhãn)		HTM	Việt Nam	lọ	1.029	8.400	8.643.600	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
14	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ đựng phân không chất bảo quản		HTM	Việt Nam	lọ	1.092	1.700	1.856.400	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
15	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Ống nghiệm nhỏ PS không nắp 5ml		HTM	Việt Nam	ống	231	30.000	6.930.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
16	223	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X quang 24cm*30cm		Carestream	Mỹ	Hộp	745.500	7	5.218.500	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
17	223	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X quang 30*40		Carestream	Mỹ	Tấm	11.340	2.500	28.350.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018

18	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Tube citrat 0,38% 2ml		HTM	Việt Nam	Tube	735	500	367.500	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
19	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Tube Chimie 5ml		HTM	Việt Nam	Tube	819	3.000	2.457.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
20	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Tube EDTA		HTM	Việt Nam	Tube	651	7.000	4.557.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
21	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Tube Heparine 5ml		HTM	Việt Nam	Tube	819	10.000	8.190.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
22	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Túi đựng nước tiểu		Greetmed	China	Cái	4.620	215	993.300	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
23	11	N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Urgosyval 2,5cm x 5m		Urgo	Thái Lan	cuộn	18.900	1.116	21.092.400	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
24	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 10ml (kim 23 Gx1)		MPV	Việt Nam	Cây	903	100	90.300	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
25	292	N08.00.030	Băng keo thứ nhiệt	Băng keo hấp ướt 1322-12		3M	Canada	cuộn	69.300	50	3.465.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
26	33	N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm cho ăn 50ml		MPV	Việt Nam	Cây	4.200	30	126.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
27	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 1ml (+ kim)		MPV	Việt Nam	Cây	588	100	58.800	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
28	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 3ml, kim25G x 5/8		MPV	Việt Nam	Cây	588	27.000	15.876.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
29	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml/cc + kim 23G x 1"		Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	595	25.000	14.875.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
30	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch cánh bướm dùng một lần Vikimco 23G x 3/4"		Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Sợi	1.590	70	111.300	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
31	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Bộ dây truyền dịch EX		Công ty TNHH Dụng Cụ Y Tế	Việt Nam	Sợi	5.195	800	4.156.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
32	313	N08.00.240	Đề lưỡi (gỗ, inox, sắt) các loại, các cỡ	Cây đề lưỡi gỗ		Công ty TNHH Lạc Việt	Việt Nam	Cái	265	5.600	1.484.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
33	63	N03.03.140	Kim laser nội mạch, đầu đốt, dây đốt, ống thông laser nội mạch các loại, các cỡ	Kim laser nội mạch		Guilin	Trung Quốc	Bộ	34.500	1.000	34.500.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
34	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch số 18, 20, 22, 24 (có cửa sổ)		Lamed	Ấn Độ	Cây	5.600	425	2.380.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
35	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim tiêm sử dụng một lần Vikimco 18G x 1.1/2"		Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	306	10	3.060	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
36	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim tiêm sử dụng một lần Vikimco 23G x 1"		Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	295	60.000	17.700.000	BẾN TRE	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
37	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhớt các số		Operon	Trung Quốc	Cái	3.450	100	345.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
38	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày các số không nắp dài 125cm (Stomach tube)		Operon	Trung Quốc	Cái	4.850	140	679.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
39	92	N04.01.080	Ống (sonde) thở ô-xy 02 gọng các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ người lớn		An Phú	Việt Nam	Cái	3.999	225	899.775	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
40	92	N04.01.080	Ống (sonde) thở ô-xy 02 gọng các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ trẻ em		An Phú	Việt Nam	Cái	3.999	70	279.930	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
41				Bao vải huyết áp		Greetmed	China	Cái	25.200	60	1.512.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
42				Bo huyết áp		Greetmed	China	Cái	14.700	50	735.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
43				Chromic 3/0, 75cm, HR 26		SMI	Bi	Tép	24.780	1.100	27.258.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
44				Dây garrot		Greetmed	China	Sợi	1.995	115	229.425	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
45				Đầu cone vàng có khóa		Greetmed	China	Cái	60	10.000	600.000	HOÀNG KIM	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
46				Đầu cone xanh có khóa		Greetmed	China	Cái	90	5.000	450.000	HOÀNG KIM	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
47				Gel điện tim 250ml		Turkuaz	Turkey	chai	14.910	81	1.207.710	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018

48				Gel KLY 82g		Turkuaz	Turkey	Tube	47.250	29	1.370.250	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
49				Gel siêu âm thùng 5 lít		Turkuaz	Turkey	Thùng	119.700	38	4.548.600	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
50				Giấy ECG 3 cần 6 cm * 30m		Telepaper	Malaysia	cuộn	15.180	740	11.233.200	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
51				Giấy in nhiệt (60 x30 x16 )		Telepaper	Malaysia	Cuộn	27.900	30	837.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
52				Giấy siêu âm (trắng đen 110mmx20m)UPP 110S		Telepaper	Malaysia	cuộn	132.000	15	1.980.000	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
53				Khẩu trang giấy 2 lớp (dây thun đeo)		Bảo Thạch	Việt Nam	Cái	357	25.000	8.925.000	BẢO THẠCH	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
54				Máy châm cứu KT 1592-ET TK 21		Việt Nam	Việt Nam	cái	539.000	155	83.545.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
55				Máy đo huyết áp người lớn		Yamashu	Nhật	Cái	639.000	37	23.643.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
56				Nón nam, nữ		Operon	Trung Quốc	Cái	645	3.000	1.935.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
57				Hóa chất rửa phim x-quang (ZG873498 + ZG873505)		FUJIFILM	Singapore	Bộ	990.000	12	11.880.000	AN QUỐC	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
58				Ống nghe huyết áp		Yamashu	Nhật	ống	339.000	32	10.848.000	VŨ THUẬN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
59				Túi hơi huyết áp người lớn		Greetmed	China	Cái	31.500	35	1.102.500	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
60				Van huyết áp		Greetmed	China	Cái	14.700	25	367.500	HÀO TÍN	BVYHCT	Bến Tre	246/QĐ-YHCT	14/9/2018
1	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 10ml + kim 23x1	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 10ml/cc + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	899	12.000	10.788.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
2	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 20ml + kim	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 20ml/cc + kim 23G x 1"	Hộp/50 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	1.639	500	819.500	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
3	33	N03.01.010	Bơm tiêm nhựa 50ml (ăn)	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 50ml/cc cho ăn	Hộp/25 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	4.029	500	2.014.500	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
4	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 50ml + kim	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 50ml/cc + Kim	Hộp/25 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	4.029	500	2.014.500	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
5	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 5ml + kim 23x1	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml/cc + kim 23G x 1"	H/100 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	595	120.000	71.400.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
6	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 1ml + kim	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml/cc + kim	Hộp/100 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	590	15.000	8.850.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
7	34	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 3ml+ kim 25 G x 1/2	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 3ml/cc + kim 25G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long - Việt Nam	Việt Nam	Cây	595	100.000	59.500.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
8	67	N03.05.010	Dây truyền dịch	Bộ dây truyền dịch EX	Thùng/200 Sợi	Công ty TNHH Dụng cụ y tế - Việt Nam	Việt Nam	Sợi	5.195	35.000	181.825.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018

9	66	N03.04.010	Kim châm cứu số 5,5cm	Kim châm cứu Kim Liên 5,5cm	Hộp/100 cây	Cơ sở sản xuất máy và kim châm cứu Kim Liên - Việt Nam	Việt Nam	Cây	425	200.000	85.000.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
10	66	N03.04.010	Kim châm cứu số 7cm	Kim châm cứu Kim Liên 7cm	Hộp/100 cây	Cơ sở sản xuất máy và kim châm cứu Kim Liên - Việt Nam	Việt Nam	Cây	765	200.000	153.000.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
11	84	N03.07.070	Ống nghiệm nhựa 5ml có nắp	Ống nghiệm nhựa có nắp 5ml	Bịch/500 Cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	295	4.000	1.180.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
12	Không tìm thấy	chưa có	Que thử nước tiểu H10	Que thử nước tiểu	Hộp 100 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	215.950	100	21.595.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
13	Không tìm thấy	chưa có	Test thử AFP	Test AFP	Hộp/50 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Test	22.050	500	11.025.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
14	Không tìm thấy	chưa có	Test thử sốt xuất huyết NS1	Test Dengue NS1	Hộp/40 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Test	51.900	5.000	259.500.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
15	Không tìm thấy	chưa có	Test xét nghiệm CEA (Carcinoembryonic antigen)	Test CEA	Hộp/50 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Test	22.050	200	4.410.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
16	308	N08.00.190	Đầu cone xanh	Đầu cone xanh	Bịch/500 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	80	80.000	6.400.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
17	84	N03.07.070	Ống nghiệm nhựa 5ml không nắp	Ống nghiệm nhựa không nắp 5ml	Bịch/500 ống	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd - Trung Quốc	Trung Quốc	Ống	165	15.000	2.475.000	Bến Tre	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
18	38	N03.01.060	Bơm tiêm 1ml/100 I.U (U-100 Insulin), kim 30Gx 1/2"	Bơm Insulin 1ml/100 I.U	hộp 100	Zibo-China	Trung Quốc	Cây	1.134	50.000	56.700.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
19	68	N03.05.020	Sonde oxy 2 lỗ người lớn (Oxygen canula)	Sonde oxy 2 lỗ người lớn	thùng 200	An Phú-Việt Nam	Việt Nam	Cái	3.885	3.700	14.374.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
20	68	N03.05.020	Sonde oxy 2 lỗ trẻ em (Oxygen canula)	Sonde oxy 2 lỗ trẻ em	thùng 200	An Phú-Việt Nam	Việt Nam	Cái	3.885	2.000	7.770.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
21	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch rửa tay Chlorhexidine gluconate 4% w/v	Asi - scrub 4% can 5 lít	thùng 4	An Sinh-Việt nam	Việt Nam	Bình 5 lít	779.940	200	155.988.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
22	Không tìm thấy	chưa có	Anti A Monoclonal	Anti-A Monoclonal Reagent (lọ 10ml)	hộp 10	Atlas-Jordan	Jordan	Lọ 10ml	86.100	5	430.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
23	Không tìm thấy	chưa có	Anti B Monoclonal	Anti-B Monoclonal Reagent (lọ 10ml)	hộp 10	Atlas-Jordan	Jordan	Lọ 10ml	86.100	5	430.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
24	Không tìm thấy	chưa có	Anti HCV	HCV Hepatitis C Virus Rapid Test Strip 4mm	hộp 50	Abon-China	Trung Quốc	Test	11.760	700	8.232.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018

25	292	N08.00.030	Băng keo hấp	Băng keo chi thị nhiệt 1322-12	thùng 42	3M-Canada	Canada	Cuộn	75.600	200	15.120.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
26	11	N02.01.040	Băng cá nhân 19mm x 72mm	First go 19mm*72mm	thùng 100	Zhejiang-China	Trung Quốc	Hộp	16.800	1.000	16.800.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
27	11	N02.01.040	Băng cá nhân 2 x 6 cm	Eurogo 2cm*6cm	thùng 100	Zhejiang-China	Trung Quốc	Hộp	15.100	2.000	30.200.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
28	9	N02.01.020	Băng cố định sườn 10cm	Urgocrepe 10cm*4,5	hộp 1	Urigo-Thái Lan	Thái Lan	Cuộn	134.400	1.000	134.400.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
29	Không tìm thấy	chưa có	Bo huyết áp	Bo huyết áp	bịch 20	Greetmed-China	Trung Quốc	Cái	14.700	100	1.470.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
30	38	N03.01.060	Bơm tiêm 1ml/100 I.U (U-100 Insulin), kim 30G	Bơm Insulin 1ml/100 I.U	hộp 100	Zibo-China	Trung Quốc	Cây	1.134	15.000	17.010.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
31	36	N03.01.040	Bơm tiêm nhựa 50ml dùng với máy truyền dịch tự động	Syringe 50 ml, (SS.50LE) Luer Lock	hộp 20	Terumo-Nhật	Nhật	Ống	10.290	300	3.087.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
32	Không tìm thấy	chưa có	Bóp bóng sơ sinh 280ml	Ampu 280ml	hộp 1	Greetmed-China	Trung Quốc	Cái	186.900	10	1.869.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
33	120	N05.02.030	Chi Nylon các số	Carelon 2/0, 3/0, 4/0	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	12.390	3.000	37.170.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
34	121	N05.02.040	Chromic 4/0, 75cm, HR24 kim tròn có phủ silicon	Trustigut © 4/0, 75cm, C20A26	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	29.610	300	8.883.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
35	281	N07.06.050	Đai desault các số	Đai desault các số	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	44.940	400	17.976.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
36	281	N07.06.050	Đai xương đòn	Đai xương đòn	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	19.530	1.000	19.530.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
37	78	N03.07.010	Dây cho ăn số 16	Dây cho ăn số 16	hộp 50	Greetmed-China	Trung Quốc	Sợi	2.835	220	623.700	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
38	110	N04.03.100	Dây nối oxy	Dây nối oxy	thùng 200	Greetmed-China	Trung Quốc	Sợi	6.090	100	609.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
39	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch làm sạch và sát khuẩn dụng cụ	Aniosym synergy 5, bình 1 lít	thùng 12	Anios-Pháp	Pháp	Bình 1 lít	391.600	200	78.320.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
40	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch rửa tay diệt khuẩn	Asirub (DD rửa tay diệt khuẩn nhanh) bình 5 lít	thùng 4	An Sinh-Việt Nam	Việt Nam	Bình	487.200	200	97.440.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
41	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch sát khuẩn dụng cụ	Anios Opaster bình 5 lít	thùng 4	Anos-Pháp	Pháp	Bình 5 lít	921.900	100	92.190.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
42	77	N03.06.050	Găng tay tiệt trùng số 6 1/2, 7 1/2	Găng phẫu thuật tiệt trùng số 6 1/2, 7 1/2	hộp 50	Tân xuân Tâm-Việt Nam	Việt Nam	Đôi	2.961	7.500	22.207.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
43	Không tìm thấy	chưa có	Gel siêu âm 5 lít (xanh)	Gel siêu âm 5 lít (xanh)	thùng 4	Turkuaz-Turkey	Thổ Nhĩ Kỳ	Bình	117.600	200	23.520.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
44	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch khử nhiễm dụng cụ trước khi hấp sấy	Hexanios G+R, gói 25 g	thùng 200	Anios-Pháp	Pháp	Gói 25ml	15.750	5.000	78.750.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
45	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã 100 cm	Khóa 3 ngã 100 cm	thùng 100	Zibo-China	Trung Quốc	Sợi	5.250	200	1.050.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
46	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã 25cm	Khóa 3 ngã 25cm	hộp 50	Zibo-China	Trung Quốc	Sợi	3.885	200	777.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
47	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã có dây 25cm	Khóa 3 ngã có dây 25cm	hộp 50	Zibo-China	Trung Quốc	Sợi	3.885	200	777.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018

48	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã có dây 50cm	Khóa 3 ngã có dây 50cm	hộp 50	Zibo-China	Trung Quốc	Sợi	4.725	200	945.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
49	72	N03.05.060	Khóa 3 ngã không dây	Khóa 3 ngã không dây	hộp 50	Zibo-China	Trung Quốc	Cái	3.360	200	672.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
50	66	N03.04.010	Kim châm cứu tiết trùng số 1,2,3	Kim châm cứu số 1,2,3 (tiết trùng)	hộp 100	Suzhou-China	Trung Quốc	Cây	458	200.000	91.600.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
51	66	N03.04.010	Kim châm cứu tiết trùng số 4,5,6	Kim châm cứu số 4,5,6 (tiết trùng)	hộp 100	Suzhou-China	Trung Quốc	Cây	458	200.000	91.600.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
52	47	N03.02.070	Kim luân tinh mạch số 20,22,24 (có cửa số)	Kim luân tinh mạch số 20,22,24 (có cửa số)	hộp 100	Lamed-India	Ấn Độ	Cây	2.436	30.000	73.080.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
53	84	N03.07.070	Lọ đựng nước tiểu	Lọ đựng nước tiểu 55ml	bịch 100	HTM-Việt Nam	Việt Nam	Lọ	987	50.000	49.350.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
54	317	N08.00.310	Mask khí dung người lớn, TE	Mask khí dung người lớn, TE	thùng 100	Zibo-China	Trung Quốc	Cái	13.230	20	264.600	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
55	317	N08.00.310	Mask oxy nồng độ cao người lớn,TE	Mask oxy nồng độ cao người lớn,TE	thùng 100	Zibo-China	Trung Quốc	Cái	13.650	50	682.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
56	281	N07.06.050	Nẹp đùi (zimmer) 1 cái	Nẹp zimmer	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	54.390	500	27.195.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
57	281	N07.06.050	Nẹp đùi bàn chân chống xoay 1 cây	Nẹp chống xoay dài (nẹp đùi bàn chân chống xoay)	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cây	160.650	500	80.325.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
58	281	N07.06.050	Nẹp Iselin	Nẹp Iselin 25cm	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	8.316	1.000	8.316.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
59	Không tìm thấy	chưa có	Nước rửa phim Xquang	Nước rửa phim Xquang (Bộ 2can x 5lít, pha 40L)	thùng 1	Tetenal-Đức	Đức	Bộ	814.000	200	162.800.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
60	120	N05.02.030	Nylon 2/0 kim tam giác có phủ silicon C0935360	Carelon 2/0, 75cm, M30E26 (kim tam giác 26mm phủ silicon, 3/8c)	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	12.390	1.500	18.585.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
61	120	N05.02.030	Nylon 3/0 kim tam giác có phủ silicon C0935352	Carelon 3/0, 75cm, M25E26 (kim tam giác 26mm phủ silicon, 3/8c)	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	12.390	3.000	37.170.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
62	120	N05.02.030	Nylon 4/0 kim tam giác có phủ silicon C0935204	Carelon 4/0, 75cm, M15E18 (kim tam giác 18mm phủ silicon, 3/8c)	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	13.440	2.000	26.880.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
63	120	N05.02.030	Nylon 5/0 kim tam giác có phủ silicon C0935123	Carelon 5/0, 75cm, M10E16 (kim tam giác 16mm phủ silicon, 3/8c)	hộp 24	CPT-Việt Nam	Việt Nam	Tép	16.800	1.000	16.800.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
64	Không tìm thấy	chưa có	Ống HCT	Heamatoric Tube/100	hộp 10	Vitrex-Denmark	Đan Mạch	Tube/100	36.750	100	3.675.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
65	88	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn các số	Ống nội khí quản có bóng chèn các số	hộp 10	Zibo-China	Trung Quốc	Cái	10.500	800	8.400.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
66	223	N07.01.500	Phim X quang 24x30	Phim X quang 24x30 (hộp 100 tấm)	thùng 5	Carestream-Mỹ	Mỹ	Hộp/ 100	732.900	300	219.870.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
67	223	N07.01.500	Phim X quang 30x40	Phim X quang 30x40 (hộp 100 tấm)	thùng 5	Carestream-Mỹ	Mỹ	Hộp/ 100	1.098.000	300	329.400.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
68	93	N04.01.090	Sonde dạ dày số 5, 6, 8, 10 (có nắp) chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn (Feeding tube)	Sonde Feeding số 5, 6, 8, 10 (có nắp, chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn)	hộp 50	Greetmed-China	Trung Quốc	Cái	2.835	400	1.134.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
69	93	N04.01.090	Sonde Rectal các số	Sonde Rectal các số	hộp 50	Greetmed-China	Trung Quốc	Cái	2.940	300	882.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018

70	93	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 10,12, 14, 16...24,26,28,30 (có tráng Silicon trong lòng ống)	Sonde Foley 2 nhánh 10,12, 14, 16...24,26,28,30	hộp 10	Zibo-China	Trung Quốc	Cái	8.820	1.000	8.820.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
71	Không tìm thấy	chưa có	Van huyết áp	Van huyết áp	bịch 10	Greetmed-China	Trung Quốc	Cái	14.700	100	1.470.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
72	56	N03.03.070	Kim nha ngắn	Kim nha ngắn	hộp 100	Terumo-Nhật	Nhật	Cây	1.344	4.000	5.376.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
73	281	N07.06.050	Nẹp cẳng tay	Nẹp cẳng tay	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	26.250	30	787.500	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
74	281	N07.06.050	Nẹp lưng	Đai cột sống	bao 1	Gia Hưng-Việt Nam	Việt Nam	Cái	43.680	30	1.310.400	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
75	84	N03.07.070	Ống Edta có nắp	Ống EDTA	hộp 100	HTM-Việt Nam	Việt Nam	Ống	628	6.000	3.768.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
76	84	N03.07.070	Ống Edta 2ml HTM	Ống EDTA 2ml	hộp 100	HTM-Việt Nam	Việt Nam	Tube	628	14.000	8.792.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
77	84	N03.07.070	Ống heparin 5ml	Ống Heparin	hộp 100	HTM-Việt Nam	Việt Nam	Tube	777	2.000	1.554.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
78	93	N04.01.090	Ống thông dạ dày số 16	Ống thông dạ dày số 16	hộp 50	Greetmed-China	Trung Quốc	Ống	2.835	50	141.750	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
79	Không tìm thấy	chưa có	Sáp paraffin	Sáp paraffin	bao 50	Flow chemical-China	Trung Quốc	Kg	52.800	3.000	158.400.000	Hào Tín	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
80	Không tìm thấy	chưa có	Giấy điện tim 3 cân 6 cm	Giấy ghi kết quả đo điện tim size 60mmx30m		Telepaper - Malaysia	Malaysia	Cuộn	14.000	1.000	14.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
81	Không tìm thấy	chưa có	Giấy siêu âm trắng đen UPP 110S	Giấy in siêu âm trắng đen	size 110mmx20m	Durico - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cuộn	120.000	500	60.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
82	Không tìm thấy	chưa có	HbsAg test nhanh	OnSite HBsAg Rapid Test	Hộp 50 Test	CTK Biotech - Mỹ	Mỹ	Test	7.000	1.000	7.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
83	Không tìm thấy	chưa có	HCV	OnSite HCV Ab Plus Rapid Test	Hộp 50 Test	CTK Biotech - Mỹ	Mỹ	Test	10.000	1.000	10.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
84	8	N02.01.010	Băng bó bột 3 in	Băng bột bó size 7.5cm x 2,7m	7.5cm x 2,7m.	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cuộn	6.000	1.000	6.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
85	8	N02.01.010	Băng bó bột 4 in	Băng bột bó size 10cm x 2,7m	10cm x 2,7m.	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cuộn	7.000	3.000	21.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
86	8	N02.01.010	Băng bó bột 6 in	Băng bột bó size 15cm x 2,7m	15cm x 2,7m	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cuộn	9.000	3.000	27.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
87	94	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày	Bộ rửa dạ dày	Bộ 1 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Bộ	60.000	212	12.720.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
88	Không tìm thấy	chưa có	Lamelles 22x 22	Lam xét nghiệm 22x22	hộp/100 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	10.000	500	5.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
89	Không tìm thấy	chưa có	Lancet	Kim lamcet dùng tay	hộp/200 cây	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	30.000	1.000	30.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
90	Không tìm thấy	chưa có	Test xét nghiệm viêm gan A (HAV Bioline IgG/IgM)	OnSite HAV IgM Rapid Test	Hộp 30 Test	CTK Biotech - Mỹ	Mỹ	Test	30.000	200	6.000.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
91	308	N08.00.190	Đầu cone vàng	Đầu cone vàng	Gói 1000 Cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	55	100.000	5.500.000	Hoàng Kim	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018



92	Không tìm thấy	chưa có	ASO Latex	ASO Latex	Hộp/ 100 test	LTA-Ý	Ý	Hộp 100 test	535.500	6	3.213.000	LƯƠNG GIA	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
93	Không tìm thấy	chưa có	HIV test nhanh	Quick Test HIV 1 & 2 (Strip 4.0)	50 test/ hộp	Amvi/ Việt Nam	Việt Nam	Test	17.325	1.000	17.325.000	LƯƠNG GIA	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
94	Không tìm thấy	chưa có	Que thử đường huyết	Que thử dùng cho máy xét nghiệm đường huyết	50 test/ hộp	Osang/ Hàn Quốc	Hàn Quốc	Que	5.670	20.000	113.400.000	LƯƠNG GIA	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
95	Không tìm thấy	chưa có	Anti Hbs test nhanh, Dạng que; dạng khay	Asan Easy Test Anti-HBs	Hộp/25 test	Asan - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Test	11.697	500	5.848.500	Nam Hưng Việt	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
96	Không tìm thấy	chưa có	Hbe Ag test nhanh	Fastep Hepatitis B E Antigen Rapid Test Device (HBeAg)	Hộp/40 test	Assure Tech - Trung Quốc	Trung Quốc	Test	12.495	200	2.499.000	Nam Hưng Việt	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
97	Không tìm thấy	chưa có	Morphin test nhanh	Fastep Morphine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech - Trung Quốc	Trung Quốc	Test	8.148	2.000	16.296.000	Nam Hưng Việt	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
98	Không tìm thấy	chưa có	Ampu bóp bóng	Ampu bóp bóng các cỡ	túi 1 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	170.000	20	3.400.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
99	11	N02.01.040	Băng cuộn 0,07m x 1,5m	Băng cuộn 0,07m x 1,5m	cuộn	Alameco - Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	838	15.000	12.570.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
100	1	N01.01.010	Bông thấm nước	Bông thấm nước	Cuộn 1 kg	Asean - Việt Nam	Việt Nam	Kg	115.000	1.500	172.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
101	Không tìm thấy	chưa có	Dây garrot	Dây garrot	túi 10 sợi	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Sợi	1.100	1.500	1.650.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
102	313	N08.00.240	Đè lưỡi cây tiết trùng	Đè lưỡi gỗ tiết trùng	hộp/100 cây	Lạc Việt - Việt Nam	Việt Nam	Hộp	16.900	5.000	84.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
103	314	N08.00.250	Điện cực dán	Điện cực dán	Hộp 50 miếng	Farum - Ba Lan	Ba Lan	Miếng	1.500	1.000	1.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
104	18	N02.03.020	Gạc y tế 0,8m	Gạc y tế 0,8m	Cuộn 100 mét	Alameco - Việt Nam	Việt Nam	Mét	3.200	10.000	32.000.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
105	Không tìm thấy	chưa có	Gel điện tim	Gel điện tim 250ml	Hộp 1 chai	Turkuaz - Turkey	Thổ Nhĩ Kỳ	Chai	13.500	500	6.750.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
106	Không tìm thấy	chưa có	Giấy chụp hình nội soi UPC - 21	Giấy siêu âm màu UPC - 21S (Xấp 80 tờ)	Xấp 80 tờ	Sony - Nhật	Nhật	Cuộn	750.000	10	7.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
107	46	N03.02.060	Kim lấy thuốc số 18G, 20G, 23G	Kim rút thuốc các số	Hộp 100 cái	AnHui - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	260	20.000	5.200.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
108	46	N03.02.060	Kim rút thuốc 18 G	Kim rút thuốc các số	Hộp 100 cái	AnHui - Trung Quốc	Trung Quốc	Cây	260	30.000	7.800.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
109	Không tìm thấy	chưa có	Lam kính 7102	Lam kính 7102	hộp/72 miếng	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp 72	13.500	500	6.750.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
110	Không tìm thấy	chưa có	Lam kính nhám 7105	Lam kính 7105	hộp/72 miếng	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp 72	17.000	500	8.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
111	84	N03.07.070	Lọ lấy mẫu phân không có F2M	Lọ lấy phân	Bịch 100 lọ	Mida - Việt Nam	Việt Nam	Lọ	1.300	50.000	65.000.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
112	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ số 11	Lưỡi dao mổ số 11	Hộp 100 cái	Ribbel - India	Ấn Độ	Cái	770	5.000	3.850.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
113	134	N05.03.080	Lưỡi dao mổ số 15	Lưỡi dao mổ số 15	Hộp 100 cái	Ribbel - India	Ấn Độ	Cái	770	1.000	770.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
114	109	N04.03.090	Mini tubing 1,4m	Dây nối bơm tiêm điện 140cm	túi 1 sợi	Perfect - Việt Nam	Việt Nam	Sợi	5.760	300	1.728.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018

115	Không tìm thấy	chưa có	Nhiệt kế	Nhiệt kế	Hộp 1 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	11.000	500	5.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
116	99	N04.02.060	Ống hút nhót các số	Dây hút đàm nhớt các số	túi 1 cái	Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	1.700	1.000	1.700.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
117	223	N07.01.500	Phim nha khoa 3x4	Phim nha khoa 3x4	Hộp 150 tấm	Foma - CH. Séc	CH. Séc	Hộp/ 150	525.000	10	5.250.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
118	2	N01.01.020	Que gòn nhỏ	Que gòn nhỏ	Gói 100 cây	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Gói	29.200	10.000	292.000.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
119	Không tìm thấy	chưa có	Que spatula h/100	Spatula	hộp/100 que	Lạc Việt - Việt Nam	Việt Nam	Hộp	65.000	100	6.500.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
120	68	N03.05.020	Sonde oxy 2 lỗ sơ sinh (Oxygen canula) 02 râu dài	Dây thở oxy 2 nhánh sơ sinh	túi 1 cái	Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	5.200	500	2.600.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
121	93	N04.01.090	Sonde thông tiểu 2 nhánh 8,10 (có tráng Silicon trong lòng ống)	Sonde Foley 2 nhánh số 8, 10	túi 1 cái	Suzhou Yudu - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	10.000	500	5.000.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
122	84	N03.07.070	Túi đựng nước tiểu có dây	Túi đựng nước tiểu có dây	túi 1 cái	An Phú - Việt Nam	Việt Nam	Cái	4.050	1.000	4.050.000	Quốc tế	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
123	Không tìm thấy	chưa có	Dung dịch làm sạch khử khuẩn sàn nhà và bề mặt	ALKA DDH	Chai 1 lít	Alkapharm / Pháp	Pháp	Chai 1 lít	319.000	200	63.800.000	SÔNG HỒNG	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
124	Không tìm thấy	chưa có	Bao vải huyết áp	Bao vải huyết áp	Hộp 1 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	22.100	10	221.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
125	Không tìm thấy	chưa có	Tay khoan slow	Tay khoan slow	Hộp 1 cái	NSK-Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	15.000.000	2	30.000.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
126	93	N04.01.090	Sonde Nelaton 1 nhánh 14,12 ( thông tiểu)	Sonde Nelaton 1 nhánh 14,12 ( thông tiểu)	Hộp 10 sợi	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	6.670	400	2.668.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
127	84	N03.07.070	Tube Serum 5ml	Tube Serum 5ml	Hộp 100 tube	3A-Việt Nam	Việt Nam	Tube	660	10.000	6.600.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
128	Không tìm thấy	chưa có	Giấy monitor sản khoa 152x90x150	Giấy monitor sản khoa 152x90x150	Thùng 4 Cuộn	Tianjin-Trung Quốc	Trung Quốc	Cuộn	58.520	300	17.556.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
129	Không tìm thấy	chưa có	Hộp Inox đựng gòn tiêm	Hộp Inox đựng gòn tiêm	Hộp 1 cái	Triệu Khang-Việt Nam	Việt Nam	Cái	38.000	20	760.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
130	315	N08.00.260	Kẹp rốn	Kẹp rốn	Hộp 100 cái	Greetmed - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	1.079	620	668.980	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
131	Không tìm thấy	chưa có	Khẩu trang 3 lớp dây đeo (tiệt trùng)	Khẩu trang 3 lớp dây đeo (tiệt trùng)	Hộp 50 cái	An Phú-Việt Nam	Việt Nam	Cái	405	150.000	60.750.000	Triệu Khang	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	288A/QĐ-TTYYT	24/09/2018
157	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level II, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level II, 5 ml - Randox	5ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	25	5.933.325	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
158	Không tìm thấy	chưa có	Calib HDL, LDL, CKMB	Calib HDL, LDL, CKMB	Hộp/9 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	485.455	50	24.272.750	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
159	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level III, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level III, 5 ml - Randox	Hộp/5 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	226.545	20	4.530.900	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
160	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level II, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level II, 5 ml - Randox	Hộp/5 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	226.545	20	4.530.900	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
161	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level I, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level I, 5 ml - Randox	Hộp/5 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	226.545	20	4.530.900	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
162	Không tìm thấy	chưa có	Uric Acid, 1170 Test	Uric Acid, 1170 Test	240 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	15.410	720	11.095.200	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

163	Không tìm thấy	chưa có	TruLab Ethanol (0.8 mg/mL)	TruLab Ethanol (0.8 mg/mL)	10 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	433.936	10	4.339.360	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
164	Không tìm thấy	chưa có	Triglycerides, 1170 Test	Triglycerides, 1170 Test	240 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	22.664	1.920	43.514.880	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
165	Không tìm thấy	chưa có	Total Protein, 1300 Test	Total Protein, 1300 Test	240 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	4.534	480	2.176.320	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
166	Không tìm thấy	chưa có	LDH, 780 Test	LDH, 780 Test	192 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	21.859	384	8.393.856	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
167	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level III, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level III, 5 ml - Randox	5ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	25	5.933.325	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
168	Không tìm thấy	chưa có	TruCal CRP	TruCal CRP	Hộp/10 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	802.251	20	16.045.020	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
169	Không tìm thấy	chưa có	TC Multicalib Level I, 5 ml - Randox	TC Multicalib Level I, 5 ml - Randox	5ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	25	5.933.325	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
170	Không tìm thấy	chưa có	TC Control Level III, 5 ml - Randox	TC Control Level III, 5 ml - Randox	5 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	150	35.599.950	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
171	Không tìm thấy	chưa có	TC Control Level II, 5 ml - Randox	TC Control Level II, 5 ml - Randox	5 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	150	35.599.950	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
172	Không tìm thấy	chưa có	TC Control Level I, 5 ml - Randox	TC Control Level I, 5 ml - Randox	5 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	237.333	150	35.599.950	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
173	Không tìm thấy	chưa có	Potassium, 510 Test	Potassium, 510 Test	240 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	31.256	480	15.002.880	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
174	Không tìm thấy	chưa có	Phosphorous, 780 Test	Phosphorous, 780 Test	240 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	3.968	240	952.320	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
175	Không tìm thấy	chưa có	Magnesium, 430 Test	Magnesium, 430 Test	224 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	14.447	448	6.472.256	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
176	Không tìm thấy	chưa có	Liquid Level Detection Board	Liquid Level Detection Board	01 Cái/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	Cái	10.923.318	2	21.846.636	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
177	Không tìm thấy	chưa có	Total Bilirubin, 380 Test	Total Bilirubin, 380 Test	140 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	13.998	280	3.919.440	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
178	Không tìm thấy	chưa có	Cholesterol, 940 Test	Cholesterol, 940 Test	240 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	11.787	2.400	28.288.800	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
179	Không tìm thấy	chưa có	HDL, 330 Test	HDL, 330 Test	140 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	38.852	2.800	108.785.600	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
180	Không tìm thấy	chưa có	HbA1c, 160test	HbA1c, 160test	40 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	277.956	1.000	277.956.000	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
181	Không tìm thấy	chưa có	HbA1c Control (Level I&II)	HbA1c Control (Level I&II)	1 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	3.698.438	10	36.984.380	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
182	Không tìm thấy	chưa có	HbA1c Calibrator (4 Level)	HbA1c Calibrator (4 Level)	2 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	3.300.241	10	33.002.410	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
183	Không tìm thấy	chưa có	Glucose (Oxidase ), G520- 940 TM, 940 Test	Glucose (Oxidase ), G520- 940 TM, 940 Test	240 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	5.751	1.920	11.041.920	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
184	Không tìm thấy	chưa có	Gamma GT (γ-GT), 780 Test	Gamma GT (γ-GT), 780 Test	192 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	16.244	1.920	31.188.480	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
185	Không tìm thấy	chưa có	Direct Bilirubin, 370 Test	Direct Bilirubin, 370 Test	140 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	11.386	280	3.188.080	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

186	Không tìm thấy	chưa có	Cuvette for TC-Matrix, 250 cái /thùng, 2,500 lỗ	Cuvette for TC-Matrix, 250 cái /thùng, 2,500 lỗ	250 cái /thùng	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	Cái	25.384	5.000	126.920.000	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
187	Không tìm thấy	chưa có	Control HDL, LDL, CKMB level I	Control HDL, LDL, CKMB level I	Hộp/9 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	485.455	20	9.709.100	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
188	Không tìm thấy	chưa có	Creatinine, 650 Test	Creatinine, 650 Test	192 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	8.697	1.920	16.698.240	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
189	Không tìm thấy	chưa có	Control HDL, LDL, CKMB level II	Control HDL, LDL, CKMB level II	Hộp/9 ml	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	485.455	20	9.709.100	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
190	Không tìm thấy	chưa có	Calcium, 580 Test	Calcium, 580 Test	240 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	5.751	1.200	6.901.200	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
191	Không tìm thấy	chưa có	BUN (Ure), 620 Test	BUN (Ure), 620 Test	192 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	11.716	1.920	22.494.720	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
192	Không tìm thấy	chưa có	Bóng đèn 12V, 20W dùng cho TC-Matrix	Bóng đèn 12V, 20W dùng cho TC-Matrix	01 Cái/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	Cái	12.710.915	3	38.132.745	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
193	Không tìm thấy	chưa có	AST (SGOT), 780 Test	AST (SGOT), 780 Test	192 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	11.705	2.112	24.720.960	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
194	Không tìm thấy	chưa có	Antistreptolysin O FS	Antistreptolysin O FS	150ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	101.965	300	30.589.500	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
195	Không tìm thấy	chưa có	Amylase, 200 Test	Amylase, 200 Test	48 ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	70.149	480	33.671.520	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
196	Không tìm thấy	chưa có	ALT (SGPT), 780 Test	ALT (SGPT), 780 Test	192 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	11.705	2.112	24.720.960	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
197	Không tìm thấy	chưa có	Albumin, 510 Test	Albumin, 510 Test	240 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	6.783	480	3.255.840	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
198	Không tìm thấy	chưa có	Fe Iron, 380 Test	Fe Iron, 380 Test	180 ml/ Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	13.466	360	4.847.760	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
199	Không tìm thấy	chưa có	CRP FS	CRP FS	150ml/Hộp	Teco Diagnostic/Mỹ	Mỹ	ml	41.721	2.500	104.302.500	Anh Khôi	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
200	Không tìm thấy	chưa có	CTNK Huyết Học (18 thông số)	CTNK Huyết Học	3 x 2ml	RANOX		ml	623.334	4	2.493.336	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
201	Không tìm thấy	chưa có	CTNK Sinh Hóa ( 50 thông số ) máy BSA 3000	CTNK Sinh Hóa	6x5ml	RANOX		ml	242.667	4	970.668	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
202	Không tìm thấy	chưa có	Whitediff 1L	Lysoglobine LMG2	1L	SFRI - France	Pháp	ml	2.200	30.000	66.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
203	Không tìm thấy	chưa có	Control H	Bloodtrol 22 High	3ml	SFRI - France	Pháp	ml	420.000	40	16.800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
204	Không tìm thấy	chưa có	Control N	Bloodtrol 22 Norm	3ml	SFRI - France	Pháp	ml	420.000	40	16.800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
205	Không tìm thấy	chưa có	Control L	Bloodtrol 22 Low	3ml	SFRI - France	Pháp	ml	420.000	40	16.800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
206	Không tìm thấy	chưa có	Minoclair 0.5L	Hemaclair	500ml	SFRI - France	Pháp	ml	1.800	5.000	9.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
207	Không tìm thấy	chưa có	Cleaner 1L	Detergent Enzymatique	1L	SFRI - France	Pháp	ml	980	30.000	29.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
208	Không tìm thấy	chưa có	Micro Albumin Calibrators	mALB TURBI CAL	1x1ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	500.000	10	5.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

209	Không tìm thấy	chưa có	Micro Albumin	mALB TURBI	50ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	90.000	500	45.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
210	Không tìm thấy	chưa có	Total Protein	PROTEINS (TOTAL)	10x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.568	240	376.320	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
211	Không tìm thấy	chưa có	Protein Standard	Protein Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
212	Không tìm thấy	chưa có	Glucose Standard	Glucose Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	30	30	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
213	Không tìm thấy	chưa có	Ống EDTA 1ml	Test Tubes (Ống Edta)	100 tube/hộp	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	780	40.000	31.200.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
214	Không tìm thấy	chưa có	Ống EDTA 2ml	Test Tubes (Ống Edta)	100 tube/hộp	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	780	10.000	7.800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
215	Không tìm thấy	chưa có	Ống Heparin 2ml	Test Tubes (Ống Heparin)	100 tube/hộp	Ningbo - China	Trung Quốc	Ống	780	30.000	23.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
216	Không tìm thấy	chưa có	Ống nghiệm trắng	Test Tube (Ống nghiệm trắng)	500 cái/bịch	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	268	40.000	10.720.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
217	Không tìm thấy	chưa có	Ống Serum 2ml	Test Tubes (Ống Serum)	500 tube/bịch	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	780	50.000	39.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
218	Không tìm thấy	chưa có	Triglycerides	TRIGLYCERIDES FL	2x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	6.800	1.000	6.800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
219	Không tìm thấy	chưa có	Đầu col vàng 200ul	Pipette Tips (Đầu col vàng có khía)	Gói/1000 cái	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	80	50.000	4.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
220	Không tìm thấy	chưa có	ALT/GPT	GPT/ALT FL IFCC	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.568	1.200	4.281.600	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
221	Không tìm thấy	chưa có	AST/GOT	GOT/AST FL IFCC	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.568	1.200	4.281.600	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
222	Không tìm thấy	chưa có	Calcium	CALCIUM	6x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.200	200	240.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
223	Không tìm thấy	chưa có	Calcium Standard	Calcium Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
224	Không tìm thấy	chưa có	Cholesterol	CHOLESTEROL FL	2x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.570	1.000	3.570.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
225	Không tìm thấy	chưa có	Cholesterol Standard	Cholesterol Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
226	Không tìm thấy	chưa có	Creatinine	CREATININE	4x50+4x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.755	1.000	1.755.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
227	Không tìm thấy	chưa có	HDL/LDL Calibrator	HDL&LDL CAL	4X1ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	300.000	10	3.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
228	Không tìm thấy	chưa có	Creatinine Standard	Creatinine Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
229	Không tìm thấy	chưa có	HDL Direct	HDLc -D	R1: 4 x 30 ml; R2: 2 x 20 ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	31.990	600	19.194.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
230	Không tìm thấy	chưa có	Đầu col xanh 1000ul	Pipette Tips (Đầu col xanh)	Gói/500 cái	Ningbo - China	Trung Quốc	Cái	80	10.000	800.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
231	Không tìm thấy	chưa có	Erba Norm	QUANTINORM CHEMA	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	77.000	20	1.540.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

232	Không tìm thấy	chưa có	Erba Path	QUANTIPATH CHEMA	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	77.000	20	1.540.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
233	Không tìm thấy	chưa có	Ethanol FS	ETHANOL FL	6x10ml+10ml 1 Cal	Chema - Italia	Italia	ml	33.400	1.200	40.080.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
234	Không tìm thấy	chưa có	Ethanol Standard (1,0 mg/mL)	ETHANOL Control set	2*5ml	Chema - Italia	Italia	ml	550.000	20	11.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
235	Không tìm thấy	chưa có	Gamma Glutamyltransferase	GAMMA GT FL	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	4.680	1.200	5.616.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
236	Không tìm thấy	chưa có	Glucose	GLUCOSE FL	10x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.720	20.000	34.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
237	Không tìm thấy	chưa có	Urid Acid	URIC ACID T FL	5*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.400	1.000	3.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
238	Không tìm thấy	chưa có	Creatinine Kinase MB	CK-MB FL IFCC/DGKC	12*10ml	Chema - Italia	Italia	ml	26.086	1.500	39.129.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
239	Không tìm thấy	chưa có	TruLab Ethanol (0.8 mg/mL)	ETHANOL CONTROL SET	2x5ml	Chema - Italia	Italia	ml	550.000	20	11.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
240	Không tìm thấy	chưa có	Albumin Standard	Albumin Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
241	Không tìm thấy	chưa có	Urea Standard	Urea Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
242	Không tìm thấy	chưa có	Urid Acid Standard	Urid Acid Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
243	Không tìm thấy	chưa có	Sinh Hóa Control Level 2	QUANTINORM CHEMA	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	77.000	100	7.700.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
244	Không tìm thấy	chưa có	Sinh Hóa Control Level 3	QUANTIPATH CHEMA	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	77.000	100	7.700.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
245	Không tìm thấy	chưa có	Urea	UREA UV FL	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	4.168	1.200	5.001.600	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
246	Không tìm thấy	chưa có	Triglycerides Standard	Triglycerides Standard có trong hộp thuốc Quantinorm Chema nên không tính tiền	5ml	Chema - Italia	Italia	ml	1	10	10	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
247	Không tìm thấy	chưa có	Triglycerides	TRIGLYCERIDES FL	2x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	6.800	5.000	34.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
248	Không tìm thấy	chưa có	Gamma GT	GAMMA GT FL	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	4.680	4.000	18.720.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
249	Không tìm thấy	chưa có	Glucose	GLUCOSE FL	10x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.720	12.000	20.640.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
250	Không tìm thấy	chưa có	HbA1c	DIRECT HbA1c	R1: 1 x 30 ml; R2: 1 x 10 ml; R3: 1 x 125 ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	58.000	6.000	348.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
251	Không tìm thấy	chưa có	HbA1c CALIB	DIRECT HbA1c CAL	4X0.5ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	1.586.000	200	317.200.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
252	Không tìm thấy	chưa có	HDL DIRECT	HDLc -D	R1: 4 x 30 ml; R2: 2 x 20 ml	Spinreact - Spain	Tây Ban Nha	ml	31.990	5.000	159.950.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
253	Không tìm thấy	chưa có	Creatine	CREATININE	4x50+4x50ml 1	Chema - Italia	Italia	ml	1.755	3.000	5.265.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

254	Không tìm thấy	chưa có	Protein Total	PROTEINS (TOTAL)	10x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.568	2.000	3.136.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
255	Không tìm thấy	chưa có	Autocal H	AUTOCAL H	3ml	Chema - Italia	Italia	ml	136.500	600	81.900.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
256	Không tìm thấy	chưa có	Urea	UREA UV FL	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	4.168	3.000	12.504.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
257	Không tìm thấy	chưa có	HITERGENT SOLUTION	HITERGENT SOLUTION	1000ml	Diamond - USA	Mỹ	ml	1.900	40.000	76.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
258	Không tìm thấy	chưa có	CK MB	CK-MB FL IFCC/DGKC	12*10ml	Chema - Italia	Italia	ml	26.086	2.000	52.172.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
259	Không tìm thấy	chưa có	Cholesteron	CHOLESTEROL FL	2x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.570	5.000	17.850.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
260	Không tìm thấy	chưa có	Calcium	CALCIUM	6x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.200	2.000	2.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
261	Không tìm thấy	chưa có	BILIRUBIN DIRECT	DIRECT BILIRUBIN FL	5x25ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.460	3.000	10.380.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
262	Không tìm thấy	chưa có	AST(SGOT)	GOT/AST FL IFCC	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.568	4.000	14.272.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
263	Không tìm thấy	chưa có	Amylase	AMYLASE FL	12*10ml	Chema - Italia	Italia	ml	15.600	2.000	31.200.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
264	Không tìm thấy	chưa có	ALT(SGPT)	GPT/ALT FL IFCC	8*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.568	4.000	14.272.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
265	Không tìm thấy	chưa có	Alcohol	ETHANOL FL	6x10ml+10ml 1 Cal	Chema - Italia	Italia	ml	33.400	1.000	33.400.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
266	Không tìm thấy	chưa có	Albumin	ALBUMIN	2x50ml	Chema - Italia	Italia	ml	1.500	2.000	3.000.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
267	Không tìm thấy	chưa có	ACID URIC	URIC ACID T FL	5*50ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.400	3.000	10.200.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
268	Không tìm thấy	chưa có	Wash Solution	WASH SOLUTION	5000ml	Diamond - USA	Mỹ	ml	1.375	300.000	412.500.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
269	Không tìm thấy	chưa có	BILIRUBIN TOTAL	TOTAL BILIRUBIN FL	5x25ml	Chema - Italia	Italia	ml	3.420	3.000	10.260.000	Hợp Nhất	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
270	Không tìm thấy	chưa có	Urinal Control 1	Urinalysis Control 2	12 x12 ml		Anh	ml	38.900	144	5.601.600	Tân Kiều	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
271	Không tìm thấy	chưa có	Urinal Control 1	Urinalysis Control 1	12 x12 ml		Anh	ml	38.900	144	5.601.600	Tân Kiều	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
272	Không tìm thấy	chưa có	Printer Paper ADPURI	Printer Paper ADPURI (Giấy in nhiệt)	Cuộn		Việt Nam	Cuộn	30.000	200	6.000.000	Tân Kiều	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
273	Không tìm thấy	chưa có	Urinalysis Reagent Trips 10U	Urinalysis Reagent Trips 10U (Que thử nước tiểu 10 thông số)	hộp 100 test		Trung Quốc	Test	2.500	8.000	20.000.000	Tân Kiều	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
274	Không tìm thấy	chưa có	Eightcheck-3WP level 3	3PD Hematology Controls level 3	1x3.0ml		Clinical Diagnostics Solution. Inc - Mỹ	ml	549.150	30	16.474.500	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
275	Không tìm thấy	chưa có	Eightcheck-3WP level 2	3PD Hematology Controls level 2	1x3.0ml		Clinical Diagnostics Solution. Inc - Mỹ	ml	549.150	30	16.474.500	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018

276	Không tìm thấy	chưa có	Eightcheck-3WP level 1	3PD Hematology Controls level 1	1x3.0ml	Clinical Diagnostics Solution. Inc - Mỹ	Mỹ	ml	549.150	30	16.474.500	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
277	Không tìm thấy	chưa có	Diaclean- SYS	Diatro*Hypoclean SYS	100 ml	Diatron MI Zrt - Hungary	Hungary	ml	8.360	3.000	25.080.000	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
278	Không tìm thấy	chưa có	Diastromlyser-SYS-WH	Diatro*Lyse-KX SYS	500 ml	Diatron MI Zrt - Hungary	Hungary	ml	2.399	50.000	119.950.000	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
279	Không tìm thấy	chưa có	Diaton SYS Diluent	Diatro*Dil SYS	20 lít	Diatron MI Zrt - Hungary	Hungary	ml	63	2.000.000	126.000.000	Thành Phát	Trung tâm y tế huyện Châu Thành	Bến Tre	326A/QĐ-TTYYT	31/10/2018
1	8	N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bột bó 3 IN (7,5cm x2,7m)	gói 1	Anji wande	China	Cuộn	6.615	2.000	13.230.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
2	8	N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bó bột 4 in (10 cm x 2,7m)	túi 1 cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	7.800	5.000	39.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
3	8	N02.01.010	Băng bột bó, vải lót bó bột, tất lót bó bột các loại, các cỡ	Băng bột bó 6IN (15cm x 2,7m)	gói 1	Anji wande	China	Cuộn	10.290	5.000	51.450.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
4	11	N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	Băng cuộn y tế size: 0,07m x 1,5m	2000 cuộn/thùng	Bảo Thạch	VN	Cuộn	987	10.000	9.870.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
5	11	N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	First go 19mm * 72mm (hộp 100 miếng)	thùng 100	Zhejiang	China	Hộp	16.800	1.000	16.800.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
6	292	N08.00.030	Băng keo thủ nhiệt các loại, các cỡ	Băng keo chi thị hấp ướt 1322-12MM (12mm*55m)	gói 1	3M	Canada	Cuộn	69.300	300	20.790.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
7	11	N02.01.040	Băng cuộn, băng cá nhân các loại, các cỡ	YOUNG PLASTER SILK 2,5cmx5m VPS250A H/12	Hộp/12 cuộn	Young Chemical Vina	Việt Nam	Cuộn	13.200	20.000	264.000.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
8	9	N02.01.020	Băng chun, băng đàn hồi các loại, các cỡ	Băng thun gói	gói 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	31.500	200	6.300.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
9	9	N02.01.020	Băng chun, băng đàn hồi các loại, các cỡ	Băng thun y tế 3 móc 0,1mx4,5m	100 cuộn/thùng	Bảo Thạch	VN	Cuộn	13.400	2.000	26.800.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
10	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tắm dung dịch các loại, các cỡ	BONG MO 1KG	Thùng/12 kg	Bạch Tuyết	Việt Nam	Kg	93.450	200	18.690.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
11	1	N01.01.010	Bông (gòn), bông tắm dung dịch các loại, các cỡ	Bông thấm nước	túi 1 kg	Asean	Việt Nam	Kg	118.000	3.000	354.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
12				Steranios 2% Can 5 lít (tái sử dụng 30 ngày, có kèm test thử)	thùng 4	Anios	Pháp	Can	367.500	100	36.750.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
13				Aniosyme Synergy 5 bình 1 lít (hoạt chất 5 enzym, dung dịch tẩy rửa cực mạnh, không ăn mòn dụng cụ)	thùng 12	Anios	Pháp	Bình	391.600	200	78.320.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
14	6	N01.02.040	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại	Cloramin B	Thùng/25kg	Xilong	Trung Quốc	Kg	156.000	1.000	156.000.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
15	4	N01.02.020	Dung dịch rửa vết thương các loại	Cồn 70 độ	Can 30 lít	Khả doanh	Việt Nam	Lít	27.300	2.000	54.600.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
16	5	N01.02.030	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng dụng cụ các loại	Cồn 90 độ	Can 30 lít	Khả doanh	Việt Nam	Lít	29.300	200	5.860.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
17	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Hexanios G+R gói 25ml	thùng 200	Anios	Pháp	Gói	15.750	10.000	157.500.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
18	3	N01.02.010	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh, thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại	Dung dịch rửa tay sát khuẩn	5 lít/ bình	H&X	Việt Nam	Bình	515.000	100	51.500.000	Công ty TNHH TM SX An Phát Phát	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
19	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc dẫn lưu có cán quang và đã tiệt trùng 5cmx80cmx4 lớp	Gói 5 miếng	Danameco	Việt Nam	Miếng	1.835	1.000	1.834.560	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
20	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc y tế khổ 0,8m	2.000 m/ kiện	An Phát Phát	Việt Nam	Mét	3.300	10.000	33.000.000	Công ty TNHH TM SX An Phát Phát	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
21	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc PTOB 40 X 40cm 4 lớp CQ VT 5c/g	Gói 5 miếng	Danameco	Việt Nam	Gói	27.000	5.000	135.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
22	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc tiệt trùng 5x6cmx8 lớp	10 miếng/gói	Bảo Thạch	VN	Miếng	280	20.000	5.600.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
23	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Gạc Vaseline	Hộp/10 miếng	Đông pha	Việt Nam	Miếng	1.200	5.000	6.000.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018
24	18	N02.03.020	Gạc các loại, các cỡ	Mèche mũi (dẫn lưu mũi họng) 3,5x75cmx6 lớp	3 miếng/gói	Bảo Thạch	VN	Gói	6.300	1.000	6.300.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ-BV	10/08/2018



25	14	N02.01.070	Băng vô trùng các loại, các cỡ	Thay băng vết thương nhiễm đã tiết trùng: - Gòn viên: 10 viên - Gòn bao: 7x14cm: 5 miếng - Meche: 0,7 x 50: 1 sợi) (Được tiết trùng bằng khí EO)	1 bộ/gói	Bảo Thạch	VN	Gói	5.985	5.000	29.925.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	369/QĐ- BV	10/08/2018
26	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Bộ dây truyền dịch EX	Thùng/200 sợi	Công ty TNHH Dụng Cụ Y Tế	Việt Nam	Bộ	5.195	60.000	311.700.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
27	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml/100IU + kim 30G x 1/2"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	1.539	30.000	46.170.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
28	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml/cc + kim	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	575	20.000	11.500.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
29	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 20ml/cc + kim 23G x 1"	Hộp/50 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	1.635	10.000	16.350.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
30	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 50ml/cc cho ăn	Hộp/25 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	4.025	1.000	4.025.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
31	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 10ml/cc + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	899	60.000	53.940.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
32	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml/cc + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	595	350.000	208.250.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
33	109	N04.03.090	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter) dùng trong thiết bị các loại, các cỡ	Dây Minivolum 140cm	hộp 100	B.Braun	Việt Nam	Sợi	12.390	2.000	24.780.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
34	71	N03.05.050	Dây truyền dịch dùng cho máy truyền tự động các loại, các cỡ	Dây truyền dịch 20 giọt	Thùng/500 sợi	Changzhou operson	Trung quốc	Cái	2.800	2.000	5.600.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
35	69	N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	DAY TRUYEN MAU BL.TRANS.S T/500	Thùng/500 sợi	Lamed	Ấn Độ	Sợi	4.062	1.000	4.062.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
36	74	N03.06.020	Găng tay chăm sóc, điều trị người bệnh các loại, các cỡ	GANG KHAM SOFTGLO CAC SIZE	Hộp/50 đôi	TopGloves	Malaysia	Đôi	946	500.000	473.000.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
37	74	N03.06.020	Găng tay chăm sóc, điều trị người bệnh các loại, các cỡ	GANG Y TE CHUA TT	Hộp/100 đôi	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	1.690	300.000	507.000.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
38	75	N03.06.030	Găng tay sử dụng trong thăm khám các loại, các cỡ	GANG Y TE SAN KHOA CHUA TT	Hộp/50 đôi	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	11.500	4.000	46.000.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
39	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay tiết trùng số 6,5	hộp 50	Tân Xuân Tâm	Việt Nam	Đôi	2.961	8.000	23.688.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
40	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay tiết trùng số 7	hộp 50	Tân Xuân Tâm	Việt Nam	Đôi	2.961	10.000	29.610.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
41	77	N03.06.050	Găng tay vô trùng dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ	Găng tay tiết trùng số 7.5	hộp 50	Tân Xuân Tâm	Việt Nam	Đôi	2.961	8.000	23.688.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
42	110	N04.03.100	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter), bộ phân phối (manifold) và công chia (stopcock) dùng trong thủ thuật, phẫu thuật, chăm sóc người bệnh các loại, các cỡ	Khóa 3 ngã có dây 25cm	bao 1	Greetmed	China	Sợi	3.864	200	772.800	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
43	110	N04.03.100	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter), bộ phân phối (manifold) và công chia (stopcock) dùng trong thủ thuật, phẫu thuật, chăm sóc người bệnh các loại, các cỡ	Khóa 3 ngã	bao 1	Greetmed	China	Cái	3.570	200	714.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
44	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 5 (tiết trùng từng cây)	hộp 100	Suzhou	China	Cây	458	10.000	4.580.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018
45	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 3 (tiết trùng từng cây)	hộp 100	Suzhou	China	Cây	458	10.000	4.580.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ- BV	10/08/2018

46	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 1 (tiệt trùng từng cây)	hộp 100	Suzhou	China	Cây	458	10.000	4.580.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
47	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu số 7 (tiệt trùng từng cây)	hộp 100	Suzhou	China	Cây	458	10.000	4.580.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
48	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 2,5cm	Hộp/10 bao/100 cây	Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	345	24.000	8.280.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
49	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 4cm	Hộp/10 bao/100 cây	Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	419	50.000	20.950.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
50	66	N03.04.010	Kim châm cứu các loại, các cỡ	Kim châm cứu Kim Liên 5,5cm	Hộp/10 bao/100 cây	Cơ sở sản xuất Kim Liên	Việt Nam	Cây	425	70.000	29.750.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
51	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò tuý sống số 25G x 3 1/2"	túi 1 cây	TMT TIBBI Medikal	Turkey	Cây	14.000	2.000	28.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
52	50	N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	Kim chọc dò tuý sống số 27G x 3 1/2"	túi 1 cây	TMT TIBBI Medikal	Turkey	Cây	14.000	1.000	14.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
53	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 18G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	1.000	2.290.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
54	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 20G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	6.000	13.740.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
55	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 22G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	35.000	80.150.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
56	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 24G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.470	25.000	61.750.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
57	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn số 26	Hộp 100 Cây	Mediplus	Ấn Độ	Cây	4.000	1.000	4.000.000	Công ty TNHH TBYT Hoàng Kim	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
58	47	N03.02.070	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Introcan safety số 24	hộp 50	B.Braun	Malaysia	Cây	16.170	3.000	48.510.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
59	46	N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim tiêm số 18G	Hộp 100 cây	AnHui	Trung Quốc	Cây	270	80.000	21.600.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
60	41	N03.02.010	Bút chích máu các loại các cỡ	Que Accu-check Active	lọ 50	Roche	Đức	Que	6.930	15.000	103.950.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
61	83	N03.07.060	Túi, lọ, cát-sét (cassette) đựng hoặc đo lượng chất thải tiết, dịch xả các loại, các cỡ	Túi đựng nước tiểu	túi 1 cái	An Phú	Việt Nam	Cái	4.100	10.000	41.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
62	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 100mm*200 ( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	08 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	398.000	10	3.980.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
63	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 150mm*200m ( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	06 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	476.000	100	47.600.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
64	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 200mm*200m ( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	535.000	50	26.750.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
65	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 250mm*200 ( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	698.000	10	6.980.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
66	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại dẹp 300 mm*200 ( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	02 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	820.000	10	8.200.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
67	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép tiệt trùng loại phẳng 300mm*100m( độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400 c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	850.000	20	17.000.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
68	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi ép phẳng 350mm*100m	Thùng/4 cuộn	Changzhou operon	Trung quốc	Cuộn	1.140.000	20	22.800.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	370/QĐ-BV	10/08/2018
69	86	N04.01.010	Ca-nuyn (cannula) các loại, các cỡ	Airway số 0	Hộp 50 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	3.810	200	762.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
70	86	N04.01.010	Ca-nuyn (cannula) các loại, các cỡ	Airway số 1	Hộp 50 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	3.810	200	762.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
71	86	N04.01.010	Ca-nuyn (cannula) các loại, các cỡ	Airway số 2	Hộp 50 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	3.810	300	1.143.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
72	295	N08.00.060	Bao bọc đầu thiết bị siêu âm các loại, các cỡ	Bao cao su	144 cái/hộp	TamThienChi	Việt Nam	Cái	672	500	336.000	Công ty TNHH TMDV Việt Denta	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
73	296	N08.00.070	Bao đo huyết áp sơ sinh, người lớn dùng một lần các loại các cỡ	Bao huyết áp	Gói/1 cái	Ningbo Greetmet	Trung quốc	Cái	21.000	500	10.500.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
74	94	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày sử dụng một lần các loại, các cỡ	Bộ rửa dạ dày	bao 1	Greetmed	China	Bộ	60.900	1.000	60.900.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
75	117	N05.01.010	Kim khâu các loại, các cỡ	patella set	Hộp 12 tép	SMI	Bi	Tép	170.000	500	85.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
76	122	N05.02.050	Chỉ khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Caresyn 2/0, 75cm GA30A26 (kim tròn 26mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	42.840	1.200	51.408.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018

77	122	N05.02.050	Chỉ khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Caresyn số 0, 90cm GA35A40L90 (kim tròn 406mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	42.840	1.200	51.408.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
78	122	N05.02.050	Chỉ khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Caresyn số 1, 90cm GA40A40L90 (kim tròn 40mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	42.840	3.500	149.940.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
79	122	N05.02.050	Chỉ khâu tiêu chậm các loại, các cỡ	Caresyn 4/0, 75cm GA15A22 (kim tròn 22mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	42.840	500	21.420.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
80	123	N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chromic Catgut 2/0, dài 75cm, kim tròn	Hộp 30 tép	Mebiphar	Việt Nam	Tép	19.110	5.000	95.550.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
81	123	N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chi tan tự nhiên Catgut Chromic 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	19.022	500	9.511.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
82	123	N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Chromic Catgut 4/0, dài 75cm, kim tròn	Hộp 30 tép	Mebiphar	Việt Nam	Tép	19.110	500	9.555.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
83	123	N05.02.060	Chỉ khâu tiêu nhanh các loại, các cỡ	Catgut chrom số 5.0	hộp 12	SMI	Bi	Tép	25.200	500	12.600.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
84				Dây garo	Bịch 10 sợi	Greetmed	Trung Quốc	Sợi	1.100	500	550.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
85	313	N08.00.240	Đề lưỡi (gỗ, inox, sắt) các loại, các cỡ	Đề lưỡi gỗ tiết trùng	Hộp 100 cái	Lạc Việt	Việt Nam	Hộp	17.000	300	5.100.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
86	314	N08.00.250	Miếng dán điện cực, điện cực dán, đệm điện cực các loại, các cỡ	Điện cực tim	Hộp 50 cái	Farum	Ba Lan	Cái	1.500	1.500	2.250.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
87				Gel điện tim	Chai 250ml	An phú	Việt Nam	Chai	18.500	500	9.250.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
88				Gel siêu âm 5kg	thùng 5kg	An Phú	Việt Nam	Thùng	100.000	500	50.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
89				Giấy chụp hình nội soi UPC - 21S	Hộp 3 xấp/ xấp 80 tờ	Sony	Nhật	cuộn	850.000	50	42.500.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
90				Giấy ECG 6cm*30m	hộp 10	Tianjin	China	Cuộn	14.300	2.000	28.600.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
91				Giấy điện tim 110mmx20m	Hộp/10 cuộn	Tele-Paper	Malaysia	Cuộn	32.500	200	6.500.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
92				Giấy in monitor sản khoa BT-300	hộp 50	Tianjin	China	Xấp	49.500	300	14.850.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
93				Giấy monitor sản khoa 152x90x150	hộp 50	Tianjin	China	Xấp	49.500	200	9.900.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
94				Giấy nhiệt SONIBISHI khổ 110mmx20m	gói 1 cuộn	G-Medcos	Korea	Cuộn	125.000	1.000	125.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
95				Khẩu trang 3 lớp (dây thun đeo)	hộp 50	An Phú	Việt Nam	Cái	357	150.000	53.550.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
96				Khẩu trang N95	hộp 20	Greetmed	China	cái	14.700	500	7.350.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
97	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi dao mổ số 11	hộp 100	Ribbel	India	Cái	777	5.000	3.885.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
98	128	N05.03.020	Các loại dao, lưỡi dao sử dụng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Lưỡi dao mổ số 10	hộp 100	Ribbel	India	Cái	777	1.500	1.165.500	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
99	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	NEBULIZER ADULT MASK KHI DUNG NL	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	12.440	1.000	12.440.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
100	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	NEBULIZER CHILD MASK KHI DUNG TE	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	12.440	1.000	12.440.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
101	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask oxy có túi NĐC người lớn	bao 1	Zibo	China	Cái	13.650	500	6.825.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
102	317	N08.00.310	Mặt nạ (mask) các loại, các cỡ	Mask oxy có túi NĐC TE	bao 1	Zibo	China	Cái	13.650	500	6.825.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
103				Máy đo huyết áp lớn	túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	179.200	300	53.760.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
104				Máy đo huyết áp nhi (có ống nghe)	hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Cái	442.050	200	88.410.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
105				Nhiệt kế	túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	11.200	1.000	11.200.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
106	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Carelon 10/0, 30cm, M02GG07L30 (2 kim hình thang 7mm, phủ silicon, 1/2c)	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	134.400	1.000	134.400.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
107	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 2/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	11.960	2.000	23.920.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
108	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	11.760	6.000	70.560.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018

109	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.969	1.000	12.969.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
110	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Nylon 5/0, dài 75cm, kim tam giác	Hộp 12 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	15.300	1.000	15.300.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
111	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Carelon 6/0, 75cm M07D13 (kim tam giác 13mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	29.400	500	14.700.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
112	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Carelon 7/0, 75cm M05E13 (kim tam giác 13mm phủ silicon, 3/8c)	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	39.900	500	19.950.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
113	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 2	túi 1 sợi	Hospitech	Malaysia	sợi	12.000	100	1.200.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
114	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 2,5	túi 1 ống	Hospitech	Malaysia	Ống	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
115	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 3	túi 1 ống	Hospitech	Malaysia	Ống	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
116	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 3,5	túi 1 ống	Hospitech	Malaysia	Ống	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
117	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản số 4	Hộp/10 ống	Changzhou operson	Trung quốc	sợi	11.900	200	2.380.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
118	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản số 5	Hộp/10 ống	Changzhou operson	Trung quốc	sợi	11.900	200	2.380.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
119	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 5,5	túi 1 sợi	Hospitech	Malaysia	sợi	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
120	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản số 6	Hộp/10 ống	Changzhou operson	Trung quốc	Cái	11.900	200	2.380.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
121	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản số 6,5	Hộp/10 ống	Changzhou operson	Trung quốc	Cái	11.900	200	2.380.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
122	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản số 7	Hộp/10 ống	Changzhou operson	Trung quốc	Cái	11.900	200	2.380.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
123	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 7.5	Túi 1 cái	Hospitech	Malaysia	Cái	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
124	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 8	Túi 1 cái	Hospitech	Malaysia	Cái	12.000	200	2.400.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
125	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 10	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	500	850.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
126	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 12	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	500	850.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
127	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 14	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	1.000	1.700.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
128	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 16	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	1.000	1.700.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
129	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 6	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	500	850.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
130	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Ống hút nhót số 8	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	1.700	1.000	1.700.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
131				Ống nghe huyết áp, tim, phổi	hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Ống	102.900	100	10.290.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
132	120	N05.02.030	Chỉ khâu không tiêu các loại, các cỡ	LUXYLENE 2/0 HRT 2x25mm 90cm	Hộp/12 tệp	LUXSUTURES A.G	Luxembourg	Tép	105.000	10	1.050.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
133	164	N06.05.020	Mảnh ghép thoát vị bẹn, thành bụng các loại, các cỡ	LUXYLENE MESH 6cmx11cm	Gói/5 miếng	LUXSUTURES A.G	Luxembourg	Miếng	561.225	10	5.612.250	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
134				Que thử thai	Gói/25 que	Tanaphar	Việt Nam	Que	4.200	2.000	8.400.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
135				Sáp Parafin	Bao/50 kg	Xilong	Trung quốc	Kg	103.000	700	72.100.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018

136	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 2/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 24mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	15.057	1.000	15.057.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
137	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.117	500	6.058.500	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
138	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	16.527	1.000	16.527.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
139	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.694	1.000	12.694.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
140	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	15.094	500	7.547.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
141	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Black Silk 1.5(4/0)75cm 1/2CR 26	30 tệp/hộp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	15.582	500	7.791.000	Công ty TNHH TMDV Việt Denta	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
142	121	N05.02.040	Chỉ khâu liền kim các loại, các cỡ	Chỉ không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 5/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 16mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	16.527	500	8.263.500	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
143	78	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Sonde dạ dày không nắp số 10	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
144	78	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Sonde dạ dày không nắp số 12	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
145	78	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Sonde dạ dày không nắp số 14	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
146	78	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Sonde dạ dày không nắp số 16	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
147	78	N03.07.010	Ống, dây cho ăn các loại, các cỡ	Sonde dạ dày không nắp số 8	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
148	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh 26	1 cái/bao	Greetmed	Trung Quốc	Cái	8.862	200	1.772.400	Công ty TNHH TMDV Việt Denta	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
149	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh 28	1 cái/bao	Greetmed	Trung Quốc	Cái	8.862	200	1.772.400	Công ty TNHH TMDV Việt Denta	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
150	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh 30	1 cái/bao	Greetmed	Trung Quốc	Cái	8.862	500	4.431.000	Công ty TNHH TMDV Việt Denta	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
151	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	SONDE FOLEY 1 WAY SO 14	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	6.750	3.000	20.250.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
152	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Nelaton số 16	hộp 10	Greetmed	China	Cái	6.800	500	3.400.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
153	92	N04.01.080	Ống (sonde) thở ô-xy 02 gong các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ size L	bao 1	An Phú	Việt Nam	Cái	3.885	15.000	58.275.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
154	92	N04.01.080	Ống (sonde) thở ô-xy 02 gong các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ sơ sinh	Thùng/100	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	4.485	1.000	4.485.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
155	92	N04.01.080	Ống (sonde) thở ô-xy 02 gong các loại, các cỡ	NASAL OXYGEN CANNULA CHIL	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	4.100	3.000	12.300.000	Công ty CP DP Trung ương Codupha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
156	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal 16	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	500	1.470.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
157	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal số 18	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	500	1.470.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
158	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal số 20	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	500	1.470.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
159	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal số 28	Túi 1 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	2.940	500	1.470.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
160	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 10	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.620	500	4.310.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
161	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 14	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.620	500	4.310.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
162	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 16	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.620	3.000	25.860.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
163	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 18	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.620	200	1.724.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
164	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 8	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.620	500	4.310.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018
165				Than hoạt tính	Bao/3 kg	Xilong	Trung quốc	Kg	164.000	200	32.800.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	371/QĐ-BV	10/08/2018

166				Acid Citric	bao 25	Weifang	China	Kg	33.990	100	3.399.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
167	39	N03.01.070	Bơm tiêm liên kim dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm 20cc (kim 23G*1")	hộp 50	MPV	Việt nam	Cây	1.785	15.000	26.775.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
168	102	N04.03.020	Bộ dây lọc máu các loại, các cỡ	Bộ dây chạy thận nhân tạo	túi 1 bộ	Sunder	Taiwan	Bộ	55.000	15.000	825.000.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
169	7	N01.02.050	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	MDT phus 4 cold sterilant. 5 lít	can 5 lít	Meditop	Thái Lan	Can	2.457.000	20	49.140.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
170	57	N03.03.080	Kim lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Disposable AV Fistula Needle Set 17G	500 Cây / Thùng	Vital	Malaysia	Cây	4.725	15.000	70.875.000	Công ty Cổ Phần Công Nghệ Sinh Học Thụy An	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
171	231	N07.02.080	Quả lọc thận nhân tạo các loại, các cỡ	Hollow Fiber Dialyzer Lowflux 1.5m2	24 Cái / Thùng	Vital	Malaysia	Cái	243.600	2.000	487.200.000	Công ty Cổ Phần Công Nghệ Sinh Học Thụy An	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
172	230	N07.02.070	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn trong lọc máu (hemodialysis) định kỳ (thận nhân tạo) các loại, các cỡ	Quả lọc Diasafe Plus	thùng 10	Fresenius	Đức	Quả	1.974.000	15	29.610.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
173	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault 8(P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
174	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault 8(T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
175	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault 9(P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
176	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault 9(T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
177	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 4 (P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
178	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 4(T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
179	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 5 (P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
180	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 5(T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
181	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 6 (P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
182	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 6(T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
183	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 7 (P)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
184	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 7 (T)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	200	8.988.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
185	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương đòn số 3	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	200	3.906.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018





203	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống (số 9)	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	43.680	200	8.736.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
204	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Zimmer số 5	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	200	10.878.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
205	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Zimmer số 6	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	200	10.878.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
206	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Zimmer số 7	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	200	10.878.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
207	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Zimmer số 8	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	200	10.878.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
208	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp đùi bàn chân chống xoay	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	160.650	200	32.130.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
209	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Iselin 25cm	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	8.400	200	1.680.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
210	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cổ mềm	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	26.250	200	5.250.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
211	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp chống xoay	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	89.250	400	35.700.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
212				Etching	Lọ/5ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	30	2.700.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
213				Calcium Hydroxyde	Lọ /10g	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	30	2.700.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
214				Camphenol	Chai/15ml	Prevest	Ấn Độ	Chai	220.000	30	6.600.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
215				Eugenol	Lọ/30ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	30	2.700.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
216				GC-Gold label 9	Hộp/15ml+8g	GC	Nhật	Hộp	1.250.000	30	37.500.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
217				G-bond	lọ/5ml	GC	Nhật	Lọ	1.550.000	30	46.500.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
218	56	N03.03.070	Kim gây tê, gây mê các loại, các cỡ	Kim nha số 27	hộp 100	Terumo	Nhật	Cây	1.344	15.000	20.160.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
219				Mũi khoan kim cương búp lửa	Hộp/50 mũi	Romidan	Isreal	Mũi	35.000	80	2.800.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
220				Mũi khoan kim cương tròn	Hộp/50 mũi	Romidan	Isreal	Mũi	35.000	150	5.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
221				Mũi khoan kim cương trụ	Hộp/50 mũi	Romidan	Isreal	Mũi	35.000	80	2.800.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
222				New Metal Trips	Gói/12 miếng	GC	Nhật	Miếng	85.000	40	3.400.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
223				Zinc oxyde	Lọ/110g	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	30	2.700.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
224		N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim nha khoa 3 x 4cm (Hộp/150)	thùng 12	Agfa	Bi	Hộp	533.400	30	16.002.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
225				Solare	Tube/3,7g	GC	Nhật	tube	420.000	50	21.000.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	372/QĐ-BV	10/08/2018
226				Oxy nhỏ	2000 lít	SOVIGAZ	Việt Nam	lít	12,7	6.000.000	76.200.000	Công ty CP Hơi Kỹ nghệ Que Hàn	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018
227				Oxy lớn	6000 lít	SOVIGAZ	Việt Nam	lít	11,5	60.000.000	690.000.000	Công ty CP Hơi Kỹ nghệ Que Hàn	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018



228				Hóa chất rửa phim X-Quang	thùng 1	Tetenal	Đức	Bộ	814.000	100	81.400.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018
229	223	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang Mediphot 24x30	Hộp 100 tấm	Fujifilm/ Colenta	Nhật	Hộp	675.000	500	337.500.000	Công ty TNHH DP Quốc Tế	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018
230	223	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X-Quang 30x40 (hộp 100 tấm)	thùng 5	Carestream	Mỹ	Hộp	1.113.000	500	556.500.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018
231	223	N07.01.500	Phim X- quang các loại, các cỡ	Phim X-ray Super HR-U 35x35 (500SH)	Hộp/100 tấm, 05 hộp/thùng	Fujifilm	Nhật Bản	Hộp	1.169.910	500	584.955.000	Công ty TNHH TM-DV Kỹ thuật Thiết Bị Y Tế An Quốc	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	373/QĐ-BV	10/08/2018
232				Acid acetic 3%	Chai 1 lít	Xilong	Trung quốc	Lít	58.000	15	870.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
233				Cồn 95 độ	Chai 1 lít	Khả doanh	Việt Nam	Chai	60.000	10	600.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
234				Anti A	hộp 1	Atlas	Jordan	Lọ	86.100	50	4.305.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
235				Anti B	hộp 1	Atlas	Jordan	Lọ	86.100	50	4.305.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
236				Anti D	hộp 1	Atlas	Jordan	Lọ	144.900	50	7.245.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
237				Bộ định danh IDS14	Bộ/20 test	Nam khoa	Việt Nam	Test	28.000	200	5.600.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
238				Bộ định danh RNIS	Bộ/20 test	Nam khoa	Việt Nam	Test	99.750	300	29.925.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
239				Photometer Lamp - 182220	1 bóng	Erba	Ấn Độ	Cái	2.750.000	10	27.500.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
240				Crystal Violet	Chai 100ml	Nam khoa	Việt Nam	Chai	290.000	10	2.900.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
241				Cuvette	Gói/500 cái	Ningbo greetmed	Trung quốc	Cái	2.338	1.500	3.507.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
242	308	N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Đầu col vàng	Bịch/1.000	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	70	15.000	1.050.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
243	308	N08.00.190	Đầu côn các loại, các cỡ	Pipette Tips - Col xanh	Bịch 500 cái	Ningbo MFLab	China	Cái	85	15.000	1.275.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
244				Dầu soi KHV.	Chai 500ml	Merck	Đức	Chai	2.750.000	5	13.750.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
245				Đĩa Bacitracine (Taxo A).	Lọ/20 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	48.200	25	1.205.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
246				Đĩa kháng sinh Amikacin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
247				Đĩa kháng sinh Amoxicilline	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
248				Đĩa kháng sinh Ampicilline	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
249				Đĩa kháng sinh Azithromycin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
250				Đĩa kháng sinh Cefalexine	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
251				Đĩa kháng sinh Cefazolin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
252				Đĩa kháng sinh Cefotaxime	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
253				Đĩa kháng sinh Cefoxitin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
254				Đĩa kháng sinh Ceftazidime	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
255				Đĩa kháng sinh Ceftriaxone	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
256				Đĩa kháng sinh Cefuroxime	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
257				Đĩa kháng sinh Cephalothin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
258				Đĩa kháng sinh Ciprofloxacin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
259				Đĩa kháng sinh Clarithromycin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018

260				Đĩa kháng sinh Clindamycin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
261				Đĩa kháng sinh Doxycycline	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
262				Đĩa kháng sinh Erythromycine	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
263				Đĩa kháng sinh Fusidic	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
264				Đĩa kháng sinh Gentamicine	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
265				Đĩa kháng sinh Imipenem	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
266				Đĩa kháng sinh Nitrofurantoin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
267				Đĩa kháng sinh Norfloxacin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
268				Đĩa kháng sinh Ofloxacin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
269				Đĩa kháng sinh Oxacillin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
270				Đĩa kháng sinh Penicilline	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
271				Đĩa kháng sinh Piperacilin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
272				Đĩa kháng sinh Ticarcilin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
273				Đĩa kháng sinh Tobramycin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
274				Đĩa kháng sinh Vancomycin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
275				Đĩa KS Gentamicine	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
276				Đĩa KS Piperacilin/tazobactam	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
277				Đĩa KS Ticarcilin/clavulanic acid	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
278				Đĩa Novomicin	Lọ/50 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	73.800	10	738.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
279				Đĩa Optochin	Lọ/20 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	48.200	25	1.205.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
280				EA 50	Chai 500ml	Merck	Đức	Chai	1.090.000	5	5.450.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
281				Formol	Chai 500ml	Xilong	Trung quốc	Chai	69.500	5	347.500	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
282				Giêm sa	Chai 500ml	Merck	Đức	Chai	1.270.000	5	6.350.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
283				Dung dịch H2O2 3%	Lọ 100ml	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	1.510.000	50	75.500.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
284				Hematoxylin	Chai 500ml	Merck	Đức	Chai	1.290.000	5	6.450.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
285				OG 6	Chai 500ml	Merck	Đức	Chai	1.090.000	5	5.450.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
286				Eppendorf 1.5ml	bịch 1000	HTM	Việt Nam	cái	231	1.000	231.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
287				Giá để pipette	Gói/1 cái	Ningbo greetmed	Trung quốc	Giá	750.000	2	1.500.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
288				Giấy in 5.8 x 30	gói 1	Tianjin Grand	China	Cuộn	15.400	400	6.160.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
289				Giấy in 6.0 x 30	Hộp/10 cuộn	Tianjin	Trung quốc	Cuộn	19.500	500	9.750.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
290				Giấy in 8.0 x 30	Hộp/10 cuộn	Tianjin	Trung quốc	Cuộn	26.500	200	5.300.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
291				Huyết tương thô đông khô.	Bịch/10 lọ	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	31.800	500	15.900.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
292	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lam kính 7102 (hộp/72 miếng)	thùng 50	Greetmed	China	Hộp	14.300	500	7.150.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
293	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lam kính nhám 7105 (hộp/72 miếng)	thùng 50	Greetmed	China	Hộp	17.600	100	1.760.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018

294	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Microscope Cover Glass (22*22mm)	hộp 100 miếng	Ningbo MFLab	China	Hộp	45.000	100	4.500.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
295	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Microscope Cover Glass (22*40mm)	hộp 100 miếng	Ningbo MFLab	China	Hộp	45.000	50	2.250.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
296	43	N03.02.030	Kim chích máu các loại, các cỡ	Kim lancet dùng tay	Hộp 200 Cây	Greetmed	Trung Quốc	Hộp	32.000	80	2.560.000	Công ty TNHH TBYT Hoàng Kim	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
297	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ lấy mẫu phân có mũng	bịch 100	HTM	Việt Nam	Lọ	1.470	5.000	7.350.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
298	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ sạch lấy mẫu nước tiểu	bịch 100	HTM	Việt Nam	Lọ	987	12.000	11.844.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
299	84	N03.07.070	Túi, lọ, hộp đựng bệnh phẩm các loại, các cỡ	Lọ vô trùng lấy mẫu XN đàm	bao 1	HTM	Việt Nam	Lọ	1.680	10.000	16.800.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
300				Lugol	Chai 500ml	Xilong	Trung quốc	Chai	970.000	10	9.700.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
301				Lugol 3%	Chai 1lít	Nam khoa	Việt Nam	Lít	960.000	15	14.400.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
302				Môi trường KIA.	Hộp/10 tube	Nam khoa	Việt Nam	Tube	17.950	500	8.975.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
303				Môi trường BA.	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	25.900	1.000	25.900.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
304				Môi trường BHI 2 Phase.	Bịch/20 chai	Nam khoa	Việt Nam	Chai	50.200	500	25.100.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
305				Môi trường BHI Broth.	Bịch/10 lọ	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	9.850	200	1.970.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
306				Môi trường Bile esculine.	Bịch/10 lọ	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	9.850	500	4.925.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
307				Môi trường Cary-Blair	Bịch/10 lọ	Nam khoa	Việt Nam	Lọ	9.850	200	1.970.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
308				Môi trường CHROM Agar.	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	40.500	500	20.250.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
309				Môi trường EMB.	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	200	4.180.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
310				Môi trường MC.	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	1.000	20.900.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
311				Môi trường MEA	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.200	200	4.040.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
312				Môi trường MHA	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	500	10.450.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
313				Môi trường NA	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	200	4.180.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
314				Môi trường SAB	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	500	10.450.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
315				SS 90	Hộp/10 đĩa	Nam khoa	Việt Nam	Đĩa	20.900	300	6.270.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
316				Fastep Morphine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	7.980	1.000	7.980.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
317				Normal saline 0.85% (Nacl).	Bịch/10 tube	Nam khoa	Việt Nam	tube	9.850	500	4.925.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
318				Muối KH2PO4.	Chai 500g	Xilong	Trung quốc	Chai	1.496.000	5	7.480.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
319				Muối Na2HPO4.	Chai 500g	Xilong	Trung quốc	Chai	1.496.000	5	7.480.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
320				Ống HCT	Lọ/100 cái	Witeg	Đức	Cái	385	3.000	1.155.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
321				Ống nghiệm Citrat 0,38% 5ml	hộp 100	HTM	Việt Nam	Ống	693	10.000	6.930.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
322				Ống nghiệm EDTA	hộp 100	HTM	Việt Nam	Ống	628	70.000	43.960.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
323				Ống nghiệm Heparin	hộp 100	HTM	Việt Nam	Ống	777	100.000	77.700.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
324				Ống nghiệm nhựa có nắp 5ml	Bịch/500	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Ống	295	10.000	2.950.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
325				Ống nghiệm Serum plast 5ml	bịch 500	HTM	Việt Nam	Ống	693	10.000	6.930.000	Công ty TNHH DP và TBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018

326				Ống nghiệm trắng không nắp 5ml	Bịch/500	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Ống	195	5.000	975.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
327				Pipett Pasteur vô trùng	Gói/1 cái	Changzhou operson	Trung quốc	Cái	2.200	300	660.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
328				Que lấy bệnh phẩm nam/nữ tiết trùng	Gói/1 cây	Changzhou operson	Trung quốc	cây	1.650	1.200	1.980.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
329				Safranin	Chai 100ml	Nam khoa	Việt Nam	Chai	290.000	10	2.900.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
330				Cốc đựng mẫu - Sample cup	Bịch 500 cái	Ningbo MFLab	China	Cái	1.500	8.000	12.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
331				Tấm bông vô trùng (Que gòn trong ống nghiệm)	ống 1	Greetmed	China	Que	1.785	1.200	2.142.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
332				Asan Easy Test Anti-HBs (cassette)	Hộp/25 test	Asan	Hàn Quốc	Test	10.983	500	5.491.500	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
333				One Step H.Pylori Test (4mm)	hộp 50	Abon	China	Test	23.100	1.500	34.650.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
334				Fastep Hepatitis B surface Antibody Rapid Test Strip (HBsAb)	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	8.988	500	4.494.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
335				OnSite HBsAg Rapid Test (Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên virus viêm gan B)	Hộp 50 Test	CTK Bioetch	Mỹ	Test	8.500	10.000	85.000.000	Công ty TNHH TBYT Hoàng Kim	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
336				OnSite HCV Ab Plus Rapid Test (Test thử nhanh phát hiện kháng thể virus viêm gan C)	Hộp 50 Test	CTK Bioetch	Mỹ	Test	10.500	1.000	10.500.000	Công ty TNHH TBYT Hoàng Kim	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
337				Fastep Morphine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	7.980	200	1.596.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
338				Fastep HIV 1/2 Human Immunodeficiency Virus Rapid Test Device	Hộp/40 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	16.296	1.000	16.296.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
339				Test gây nhiễm KET	Hộp/50	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd	Trung Quốc	Test	15.600	200	3.120.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
340				Test PSA	Hộp/50	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd	Trung Quốc	Test	24.950	200	4.990.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
341				OnSite Dengue Ag Rapid Test (DENGUE NS1) (Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên (NS1) virus sốt xuất huyết)	Hộp 30 Test	CTK Bioetch	Mỹ	Test	54.000	2.000	108.000.000	Công ty TNHH TBYT Hoàng Kim	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
342				Fastep Syphilis Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	8.400	1.000	8.400.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
343				Test AFP	Hộp/50	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd	Trung Quốc	Test	25.100	200	5.020.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
344				Test CEA	Hộp/50	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd	Trung Quốc	Test	25.100	200	5.020.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
345	79	N03.07.020	Túi đo khối lượng máu sau sinh đẻ các loại, các cỡ	Túi máu đôi 250ml	thùng 35	Terumo	Việt nam	Túi	68.040	100	6.804.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
346	79	N03.07.020	Túi đo khối lượng máu sau sinh đẻ các loại, các cỡ	Túi máu đơn 250ml	thùng 90	Terumo	Việt nam	Túi	39.480	100	3.948.000	Công ty TNHH DP và TTBYT Hào Tín	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
347				Typ TSB 6.5% (Nacl).	Hộp/10 tube	Nam khoa	Việt Nam	tube	9.850	500	4.925.000	Công ty TNHH TM DV Vũ Thuận	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018
348				Asan Easy Test FOB (cassette)	Hộp/25 test	Asan	Hàn Quốc	Test	34.000	200	6.800.000	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	377/QĐ-BV	13/08/2018

305	384.2	N07.01.500	Phim khô Xquang laser. Kích cỡ 35x43cm (14x17 inch)	Phim khô X-ray DI-HL 35x43 (100SH/A)	Hộp/ 100 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	38.850	15.000	582.750.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Kỹ thuật Thiết bị y tế An Quốc	BV CLM	Bến Tre	384/QĐ-BV	04/09/2018
306	384.3	N07.01.500	Phim khô Xquang laser. Kích cỡ 25x30cm (10x12 inch)	Phim khô X-ray DI-HL 25x30 (150SH/A)	Hộp/ 150 tờ	Fujifilm	Nhật Bản	Tờ	19.950	75.000	1.496.250.000	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Kỹ thuật Thiết bị y tế An Quốc	BV CLM	Bến Tre	384/QĐ-BV	04/09/2018
261	385,5	N02.01.040	Băng cuộn 0,07m x 1,5m	Băng cuộn 0,07m x 1,5m	Cuộn	Bảo Thạch	Việt Nam	Cuộn	1.050	7.000	7.350.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
265	385,9	N01.01.010	Bông không thấm nước	Bông không thấm nước	Kg	Bảo Thạch	Việt Nam	Kg	99.750	50	4.987.500	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
274	385,22	N02.03.020	Gạc nhiễm ngoại ( 4 miếng gòn bao ( 7x16cm),10 viên gòn,1 miếng vải mùng 20x20 xếp lại	Gạc nhiễm ngoại ( 4 miếng gòn bao ( 7x16cm),10 viên gòn,1 miếng vải mùng 20x20 xếp lại	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	6.090	8.000	48.720.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
275	385,23	N02.03.020	Gạc tiêu phẫu: gòn 4 miếng 7x16cm,10 viên gòn/ gói	Gạc tiêu phẫu: gòn 4 miếng 7x16cm,10 viên gòn/ gói	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	5.670	8.000	45.360.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
276	385,24	N02.03.020	Gòn bông : 8 miếng gòn 10x10cm/gói	Gòn bông : 8 miếng gòn 10x10cm/gói	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	3.780	500	1.890.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
277	385,25	N02.03.020	Gạc bông : 3 miếng gạc 50 x 100cm/ gói	Gạc bông : 3 miếng gạc 50 x 100cm/ gói	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	12.075	1.500	18.112.500	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
278	385,26	N02.03.020	gạc sạch ngoại : 1 miếng bao 7x16cm, 5g gòn cắt	gạc sạch ngoại : 1 miếng bao 7x16cm, 5g gòn cắt	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	3.465	5.000	17.325.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
279	385,27	N02.03.060	Băng ròn : 2 miếng gòn bao ( 10x12cm) 5g gòn, 4 cây tăm bông	Băng ròn : 2 miếng gòn bao ( 10x12cm) 5g gòn, 4 cây tăm bông	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	4.200	450	1.890.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
280	385,28	N02.03.020	Gạc sạch phòng mổ ( 2 miếng gòn bao (7x16cm))	Gạc sạch phòng mổ ( 2 miếng gòn bao (7x16cm))	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	3.465	3.000	10.395.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
281	385,29	N02.03.020	Gòn bao ngắn ( 10 miếng gòn bao (4x17 cm))	Gòn bao ngắn ( 10 miếng gòn bao (4x17 cm))	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	6.825	3.000	20.475.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
282	385,30	N02.03.020	Gạc nhiễm phòng mổ ( 4 miếng gòn bao (7 x16cm))	Gạc nhiễm phòng mổ ( 4 miếng gòn bao (7 x16cm))	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	5.145	5.000	25.725.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
283	385,31	N02.03.020	Gòn bao dài ( 30 miếng gòn bao (4 x 17cm))	Gòn bao dài ( 30 miếng gòn bao (4 x 17cm))	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	18.900	3.500	66.150.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
284	385,32	N02.03.020	Gạc sát trùng vết mổ (49 Miếng gạc 4x50cm)	Gạc sát trùng vết mổ (49 Miếng gạc 4x50cm)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	25.200	2.000	50.400.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
285	385,33	N02.03.020	Meche nội soi ( 5 miếng gạc 1,5x 30 cm, 4 lớp , may lại)	Meche nội soi ( 5 miếng gạc 1,5x 30 cm, 4 lớp , may lại)	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	3.990	2.000	7.980.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
286	385,34	N02.03.020	Gòn nhỏ răng ( 10 miếng gòn vuông(3x5cm))	Gòn nhỏ răng ( 10 miếng gòn vuông(3x5cm))	Gói	Bảo Thạch	Việt Nam	Gói	2.625	10.000	26.250.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
287	385,35	N02.03.020	Gạc sạch sản ( 2 miếng gòn bao (7x20cm) , 10 viên gòn)	Gạc sạch sản ( 2 miếng gòn bao (7x20cm) , 10 viên gòn)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	6.615	6.000	39.690.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
288	385,36	N02.03.020	Gòn sanh( 2 miếng gòn bao 20x40cm),5 viên gòn	Gòn sanh( 2 miếng gòn bao 20x40cm),5 viên gòn	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	5.880	5.000	29.400.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
289	385,37	N02.03.020	Gòn làm thuốc ( 10g gòn se viên(5 viên gòn)	Gòn làm thuốc ( 10g gòn se viên(5 viên gòn)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	2.625	5.000	13.125.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
290	385,38	N02.03.020	Tampon ( 3 viên tampon tròn)	Tampon ( 3 viên tampon tròn)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	2.730	3.000	8.190.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
291	385,39	N02.03.020	Mech mũi trước ( 1 miếng gạc dài 1x200cm,xếp đôi may lại,cuộn tròn)	Mech mũi trước ( 1 miếng gạc dài 1x200cm,xếp đôi may lại,cuộn tròn)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	3.150	200	630.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
292	385,40	N02.03.020	Gòn tiêm thuốc ( 25g se viên)	Gòn tiêm thuốc ( 25g se viên)	gói	Bảo Thạch	Việt Nam	gói	4.725	15.000	70.875.000	Công ty CP TBYT Bảo Thạch	BV CLM	Bến Tre	385/QĐ-BV	06/09/2018
263	386,7	N02.01.020	Băng thun 3 móc 0,1 m x 3,5m	Băng thun 3 móc 0,1 m x 3,5m	Túi 1 cuộn	Topwin	Trung Quốc	Cuộn	10.000	1.000	10.000.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
264	386,8	N03.03.080	Bộ tiêm chích FAV	Bộ tiêm chích FAV	Gói 1 bộ	Alameco	Việt Nam	Gói	8.000	2.800	22.400.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
273	386,21	N02.03.020	Gạc phẫu thuật ổ bụng tiết trùng có cân quang: (30 x 30 cm) x 4lớp bụng (5 miếng/gói)	Gạc phẫu thuật ổ bụng tiết trùng có cân quang: (30 x 30 cm) x 4lớp)	Gói 5 miếng	Alameco	Việt Nam	Miếng	3.700	60.000	222.000.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
293	386,41	N02.03.020	Mèche (5 dây gạc 3cmx80cm 05 lớp)	Mèche (5 dây gạc 3cmx80cm 05 lớp)	gói	Alameco	Việt Nam	gói	3.400	200	680.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
298	386,46	N03.01.010	Bơm tiêm nhựa 50ml (ăn)	Bơm tiêm nhựa 50ml (ăn)	Hộp 25 cây	Tân Á	Việt Nam	Cây	3.750	1.000	3.750.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
299	386,47	N03.01.040	Bơm tiêm nhựa 50ml + kim	Bơm tiêm nhựa 50ml + kim	Hộp 25 cây	Tân Á	Việt Nam	Cây	3.750	1.000	3.750.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018
303	386,52	N03.05.010	Intrafix Air FF 180cm 60DRP/ML (Dây truyền vi giọt )	Dây truyền dịch 60 giọt/ml	túi 1 sợi	Perfect	Việt Nam	Sợi	6.100	500	3.050.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	386/QĐ-BV	06/09/2018

266	387,13	N03.06.050	Găng tay tiệt trùng số 6 1/2	Găng phẫu thuật tiệt trùng số 6 1/2	50 đôi/ Hộp (Thùng 300 đôi)	Merufa	Việt Nam, GPT	Đôi	2.814	20.000	56.280.000	Công ty CP Merufa	BV CLM	Bến Tre	387/QĐ-BV	06/09/2018
267	387,14	N03.06.050	Găng tay tiệt trùng số 7	Găng phẫu thuật tiệt trùng số 7	50 đôi/ Hộp (Thùng 300 đôi)	Merufa	Việt Nam	Đôi	2.814	15.000	42.210.000	Công ty CP Merufa	BV CLM	Bến Tre	387/QĐ-BV	06/09/2018
268	387,15	N03.06.050	Găng tay tiệt trùng số 7 1/2	Găng phẫu thuật tiệt trùng số 7 1/2	50 đôi/ Hộp (Thùng 300 đôi)	Merufa	Việt Nam	Đôi	2.814	15.000	42.210.000	Công ty CP Merufa	BV CLM	Bến Tre	387/QĐ-BV	06/09/2018
269	387,16	N03.06.010	Găng tay y tế - size S (hộp 50 đôi) 240 + 5 mm	Găng kiểm tra dùng trong y tế	50 đôi/ Hộp (Thùng 500 đôi)	Merufa	Việt Nam	Đôi	924	150.000	138.600.000	Công ty CP Merufa	BV CLM	Bến Tre	387/QĐ-BV	06/09/2018
270	387,17	N03.06.010	Găng tay y tế - size M (hộp 50 đôi) 240 + 5 mm	Găng kiểm tra dùng trong y tế	50 đôi/ Hộp (Thùng 500 đôi)	Merufa	Việt Nam	Đôi	924	150.000	138.600.000	Công ty CP Merufa	BV CLM	Bến Tre	387/QĐ-BV	06/09/2018
257	388,1	N02.01.010	Băng bột bó xương 10cm x 2,7m	Băng bột bó xương 10cm x 2,7m	Bịch/01 cuộn	Shanghai Multi-med Union Co., Ltd	Trung Quốc	Cuộn	7.450	2.500	18.625.000	Công ty CPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	388/QĐ-BV	06/09/2018
259	388,3	N02.01.010	Băng bột bó xương 7,5 cm x 2,7m	Băng bột bó xương 7,5 cm x 2,7m	Bịch/01 cuộn	Shanghai Multi-med Union Co., Ltd	Trung Quốc	Cuộn	5.320	1.500	7.980.000	Công ty CPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	388/QĐ-BV	06/09/2018
272	388,19	N02.01.020	Urgosyval 2,5cm x 5m	Băng keo lỵ y tế 2,5cm x 5m	Hộp/01 cuộn	Công Ty CP DP & TBYT An Phú	Việt Nam	Cuộn	9.350	20.000	187.000.000	Công ty CPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	388/QĐ-BV	06/09/2018
258	389,2	N02.01.010	Băng bột bó xương 15cm x 2,7cm	Băng bột bó 15cm x 2,7m	Gói 1 Cuộn	Greetmed	Trung Quốc	Cuộn	9.500	3.500	33.250.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng kim	BV CLM	Bến Tre	389/QĐ-BV	06/09/2018
304	389,53	N03.05.010	Dây truyền dịch AF/C	Dây truyền dịch	Gói 1 Sợi	Greetmed	Trung Quốc	Sợi	2.600	50.000	130.000.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	389/QĐ-BV	06/09/2018
260	390,4	N02.02.010	Băng cá nhân	Băng Eurogo (20mm*60mm, hộp 100 miếng)	Hộp/100 miếng	Zhejiang	China	Hộp	15.100	1.200	18.120.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	390/QĐ-BV	06/09/2018
262	390,6	N08.00.030	Băng keo hấp	Băng keo hấp ướt 1322-12	cuộn	3M	Canada	cuộn	69.300	50	3.465.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	390/QĐ-BV	06/09/2018
294	390,43	N03.01.060	Bơm tiêm 1ml/100 I.U (U-100 Insulin), kim 30Gx 1/2"	Bơm tiêm Insulin (1ml/100 I.U , kim 30Gx 1/2")	Hộp/100 cây	Zibo	China	Cây	1.029	60.000	61.740.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	390/QĐ-BV	06/09/2018
271	391,18	N02.01.020	Urgosterile 53cm x 70cm	YOUNG WOUND DRESSING 6x7 H/50	Hộp/50 miếng	Young Chemical	Hàn Quốc	Miếng	1.630	10.000	16.300.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	391/QĐ-BV	06/09/2018
296	391,45	N03.01.020	Bơm tiêm 20 ml kim 23 G *1	SYRINGE 20ml 23Gx1	Thùng/ 800 cây	Foyomed	Trung Quốc	Cây	1.564	10.000	15.640.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	391/QĐ-BV	06/09/2018
295	392,44	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 10ml + kim 23G	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 10ml <sup>cc</sup> + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Cửu Long	Việt Nam	Cây	885	200.000	177.000.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	392/QĐ-BV	06/09/2018
297	392,46	N03.01.010	Bơm tiêm nhựa 50ml (ăn)	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 50ml <sup>cc</sup> cho ăn	Hộp/25 cây	Cửu Long	Việt Nam	Cây	4.025	1.000	4.025.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	392/QĐ-BV	06/09/2018
300	392,48	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 5ml + kim 23x1	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml <sup>cc</sup> + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Cửu Long	Việt Nam	Cây	595	500.000	297.500.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	392/QĐ-BV	06/09/2018
301	392,49	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 1ml + kim	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml <sup>cc</sup> + kim	Hộp/100 cây	Cửu Long	Việt Nam	Cây	575	50.000	28.750.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	392/QĐ-BV	06/09/2018
302	392,50	N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 3ml+ kim 25G x 5/8	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 3ml <sup>cc</sup> + kim 25G x 5/8"	Hộp/100 cây	Cửu Long	Việt Nam	Cây	578	50.000	28.900.000	Công ty CPDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	392/QĐ-BV	06/09/2018
49	394,49	N03.04.010	Kim châm cứu 7 cm	Kim châm cứu Kim Liên 7cm	Hộp/10 bao/100 cây	Kim Liên	Cơ sở sản xuất máy và kim châm cứu Kim Liên	Cây	765	4.000	3.060.000	Công ty CDDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	394/QĐ-BV	10/09/2018

50	394.50	N03.04.010	Kim châm cứu 4,5 cm	Kim châm cứu Kim Liên 4,5cm	Hộp/10 bao/100 cây	Kim Liên	Cơ sở sản xuất máy và kim châm cứu Kim Liên	Cây	419	120.000	50.280.000	Công ty CDDP Bến Tre	BV CLM	Bến Tre	394/QĐ-BV	10/09/2018
43	395,43	N05.02.040	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910 có chất kháng khuẩn Triclosan, chỉ số 3/0	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Sutumed Polyglactin 910 có chất kháng khuẩn Triclosan, chỉ số 3/0, dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm, kim Premium	Hộp / 12 tệp	Unilene	Peru - PGA30 MR2675	Tép	65.100	144	9.374.400	Công ty TNHH TMDV QUỐC TẾ VAVI	BV CLM	Bến Tre	395/QĐ-BV	10/09/2018
5	396,5	N05.02.040	Chromic số 3/0 kim tam giác 18mm cong 3/8 vtr có phủ silicon	Chromic catgut 3/0, dài 75cm, kim tam giác 18mm, 3/8c	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	19.300	120	2.316.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
7	396,7	N05.02.040	Chromic số 4/0 kim tam giác 16mm cong 3/8 vtr có phủ silicon	Chromic catgut 4/0, dài 75cm, kim tam giác 16mm, 3/8c	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	19.500	240	4.680.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
14	396,14	N05.02.030	Nylon số 5/0 kim tam giác có phủ silicon	Nylon 5/0, dài 75cm, kim tam giác 16mm, 3/8c	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	15.400	360	5.544.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
16	396,16	N05.02.030	Nylon 10/0,	Daclon Nylon 10/0, dài 30cm, kim 3/8 2kim x 6.2mm	Hộp 12 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	130.000	20	2.600.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
17	396,17	N05.02.030	Silk 1, dài 150cm,	Black Silk số 1, dài 150cm, không kim	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	8.800	72	633.600	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
22	396,22	N05.02.030	Silk 4/0, kim tam giác có phủ silicon	Black Silk 4/0, dài 75cm, kim tam giác	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	15.100	600	9.060.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
23	396,23	N05.02.030	Silk 4/0, kim tròn có phủ silicon	Black Silk 4/0, dài 75cm, kim tròn	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	14.900	24	357.600	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
26	396,26	N05.02.030	Silk số 2/0 nhiều sợi	Black Silk 2/0, dài 75cm, không kim (tép 10 sợi)	Hộp 30 tệp	Mebiphar	Việt Nam	Tép	16.500	24	396.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
27	396,27	N05.02.040	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, chỉ số 1	Surgicryl 910 số 1, dài 90cm, kim tròn 40mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	Tép	41.500	4.800	199.200.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
28	396,28	N02.04.050	Miếng xốp cầm máu tự tiêu bằng gelatin 70x50x10 mm MS0002	SMI - SPON 70x50x10mm	Hộp 10 miếng	SMI	Bi	miếng	70.700	20	1.414.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
31	396,31	N05.02.040	Chỉ polyglycolic acid phủ epsilon-caprolactone số 2/0, dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm.	Surgicryl PGA 2/0, dài 75cm, kim tròn 26mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	tép	38.100	6.012	229.057.200	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
32	396,32	N05.02.040	Chỉ polyglycolic acid phủ epsilon-caprolactone số 3/0, dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm.	Surgicryl PGA 3/0, dài 75cm, kim tròn 26mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	tép	36.900	108	3.985.200	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
35	396,35	N05.02.040	Chi Patella set	Patella set	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	Tép	170.000	120	20.400.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
37	396,37	N05.02.040	Chỉ tổng hợp đơn sợi không tan polypropylen chỉ số 2/0	Polypropylene 2/0, dài 75cm, kim tròn 25mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	tép	20.850	300	6.255.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
38	396,38	N05.02.040	Chỉ tổng hợp đơn sợi không tan polypropylen, chỉ số 4/0	Polypropylene 4/0, dài 75cm, kim tròn 20mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	Tép	20.850	12	250.200	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
39	396,39	N05.02.040	Chỉ tổng hợp đơn sợi không tan polypropylen chỉ số 5/0	Polypropylene 5/0, dài 75cm, kim tròn 15mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	Tép	20.850	24	500.400	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
40	396,40	N05.02.040	Chỉ tổng hợp đơn sợi không tan polypropylen chỉ số 6/0, kim Multipass (kim bén khâu 40 lần)	Polypropylene 6/0, dài 75cm, kim tròn 10mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	tép	24.600	24	590.400	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
44	396,44	N05.02.040	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, chỉ số 4/0	Surgicryl 910 4/0, dài 75cm, kim tròn 17mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	tép	40.770	144	5.870.880	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
45	396,45	N05.02.040	Chromic 3/0, 75cm, HR26 kim tròn có phủ silicon	Chromic catgut 3/0, dài 75cm, kim tròn 26mm, 1/2c	Hộp 30 tệp	SMI	Bi	Tép	19.300	120	2.316.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
46	396,46	N05.02.040	Chỉ tan tổng hợp đơn sợi Polydioxanone II, số 4/0	Surgicryl monofilament 4/0, dài 75cm, kim tròn 22mm, 1/2c	Hộp 12 tệp	SMI	Bi	Tép	52.600	48	2.524.800	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
47	396,47	N05.02.030	PROLENE soft mesh 6.4 x 11.4 cm	Polypropylene Mesh 6x11	Hộp 5 miếng	SMI	Bi	miếng	500.000	300	150.000.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
51	396,51	N03.03.010	Kim chọc dò tủy sống số 25	Kim chọc dò tủy sống số 25	Túi 1 cái	Medical	Turkey	Cái	17.000	6.000	102.000.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
52	396,52	N03.03.010	Kim chọc dò tủy sống số 20	Kim chọc dò tủy sống số 20	Túi 1 cái	Medical	Turkey	Cái	17.000	100	1.700.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
60	396,61	N03.02.060	Kim rút thuốc 18 G	Kim rút thuốc 18 G	Hộp 100 cây	AnHui	Trung Quốc	Cây	265	100.000	26.500.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018



61	396,62	N03.02.060	Kim lấy thuốc số 18G, 20G, 23G	Kim lấy thuốc số 18G, 20G, 23G	Hộp 100 cây	AnHui	Trung Quốc	Cái	265	100.000	26.500.000	Công ty TNHH DP Quốc tế	BV CLM	Bến Tre	396/QĐ-BV	10/09/2018
64	397,66	N05.03.030	Dao mổ mắt 15 độ, 30 độ (Stab Knifes), Model: A-15F; 30F	Dao mổ mắt 15 độ, 30 độ (Stab Knifes)	Hộp 05 cái	Medical	Nhật Bản	Cái	84.000	100	8.400.000	Công ty TNHH TBYT MINH NHI	BV CLM	Bến Tre	397/QĐ-BV	10/09/2018
36	398,36	N05.02.040	Chi không tan tổng hợp đơn sợi polypropylene, số 1/0, dài 100cm, kim tròn đầu tròn MO-5, dài 31 mm, 1/2 C	Chi phẫu thuật PROLENE số 0, dài 100cm, kim tròn đầu tròn 31mm, 1/2C (W8430)	Hộp/ 12 tệp	Johnson	Mỹ	Tép	102.472	24	2.459.328	Công ty TNHH TM DP Long Giang	BV CLM	Bến Tre	398/QĐ-BV	10/09/2018
1	399,1	N05.02.030	Chi silk 7/0 kim tam giác	Silk Black 7/0, 75cm (kim tam giác)	Hộp/ 12 tệp	SMI	Bi	Tép	33.600	168	5.644.800	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
8	399,8	N05.02.030	Nylon 1, dài 75cm kim tròn	Carelon số 1, 75cm M40A36	Hộp/ 24 tệp	CPT	Việt Nam	Tép	16.170	312	5.045.040	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
15	399,15	N05.02.030	Nylon số 6/0 kim tam giác có phủ silicon	Carelon 6/0, 75cm M07D13 (kim tam giác 13mm phủ silicon, 3/8c)	Hộp/ 12 tệp	CPT	Việt Nam	Tép	26.250	48	1.260.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
29	399,29	N05.02.040	Chi polyglycolic acid phủ epsilon-caprolactone số 0, dài 90cm, kim tròn 1/2C 40mm.	Caresyn số 0, 90cm GA35A40L90 (chi polyglycolic acid, kim tròn 40mm phủ silicon, 1/2c)	Hộp/36 tệp	CPT	Việt Nam	tép	42.000	108	4.536.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
30	399,30	N05.02.040	Chi polyglycolic acid phủ epsilon-caprolactone số 1, dài 90cm, kim tròn 1/2C 40mm.	Caresyn số 1, 90cm GA40A40L90 (chi polyglycolic acid, kim tròn 40mm phủ silicon, 1/2c)	Hộp/36 tệp	CPT	Việt Nam	tép	42.000	4.824	202.608.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
33	399,33	N05.02.040	Chi polyglycolic acid phủ epsilon-caprolactone số 4/0, dài 75cm, kim tròn 1/2C 18mm.	Surgicryl PGA 4/0, HR18	Hộp/36 tệp	SMI-Bi		tép	42.000	36	1.512.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
34	399,34	N05.02.070	Chi thép khâu xương bánh chè số 5, dài 75cm, kim tam giác dài 55mm, 1/2 vòng tròn	Caresteel số 5, 75cm ST70D55 (kim tam giác 55mm phủ silicon, 1/2c)	Hộp/ 12 tệp	CPT	Việt Nam	Tép	113.400	120	13.608.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
41	399,41	N05.02.040	Chi Vicryl 0 kim tròn	caesorb số 0, 90cm, GT35A40L90 (chi Polyglactin 910 kim tròn 40mm phủ silicon, 1/2c)	Hộp/36 tệp	CPT	Việt Nam	Tép	44.520	108	4.808.160	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
42	399,42	N05.02.040	Chi tan tổng hợp đa sợi Polyglactin 910, chi số 1, kim khâu gan đầu tù 65mm	caesorb số 1, 100cm, GT40B65GL100 (chi Polyglactin 910 kim tròn 65mm phủ silicon, 3/8c)	Hộp/36 tệp	CPT	Việt Nam	Tép	56.490	72	4.067.280	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
48	399,48	N03.05.060	Khóa 3 ngã có dây 25cm	Khóa 3 ngã có dây 25cm	Hộp/50 tệp	Zibo	China	Sợi	3.780	10.000	37.800.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
57	399,58	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 20 (không cửa sổ)	Introcan safety 20	Hộp/50 tệp	B.Braun	Malaysia	Cây	16.170	1.000	16.170.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
58	399,59	N03.02.071	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 22 (không cửa sổ)	Introcan safety 22	Hộp/50 tệp	B.Braun	Malaysia	Cây	16.170	1.000	16.170.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
59	399,60	N03.02.072	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 24 (không cửa sổ)	Introcan safety 24	Hộp/50 tệp	B.Braun	Malaysia	Cây	16.170	1.000	16.170.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
62	399,63	N03.02.090	Nút đẩy kim luồn	Nút đẩy kim luồn	Hộp/ 300 cái	Lamed	Ấn Độ	Cái	945	3.000	2.835.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
65	399,67	N05.03.030	Dao Microtome h/30	Dao Microtome MX35 (hộp 50 cái)	Hộp/ 50 cái	Thermo	Nhật	Hộp	3.770.800	4	15.083.200	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
66	399,69	N05.03.070	Lưỡi dao mổ số 11	Lưỡi dao mổ số 11	Hộp/ 100 cái	Ribbel	India	Cái	777	6.000	4.662.000	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
67	399,70	N05.03.071	Lưỡi dao mổ số 15	Lưỡi dao mổ số 15	Hộp/ 100 cái	Ribbel	India	Cái	777	100	77.700	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
68	399,71	N05.03.072	Lưỡi dao mổ số 20	Lưỡi dao mổ số 20	Hộp/ 100 cái	Ribbel	India	Cái	777	7.500	5.827.500	Công ty TNHH DP và TTB YT Hào Tín	BV CLM	Bến Tre	399/QĐ-BV	10/09/2018
2	400,2	N05.02.040	Chromic số 1 kim tròn có phủ silicon	Chi tan tự nhiên đơn sợi Catgut Chromic 1 dài 75cm, kim tròn 1/2C 40mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	24.819	312	7.743.528	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
3	400,3	N05.02.040	Chromic số 0 kim tròn có phủ silicon	Chi tan tự nhiên đơn sợi Catgut Chromic 0 dài 76cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	23.673	24	568.152	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
4	400,4	N05.02.040	Chromic số 2/0 kim tròn có phủ silicon	Chi tan tự nhiên đơn sợi Catgut Chromic 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	19.973	6.000	119.838.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
6	400,6	N05.02.040	Chromic số 3/0 kim tròn 26mm cong 1/2 vtr có phủ silicon	Chi tan tự nhiên Catgut Chromic 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	19.973	120	2.396.760	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
9	400,9	N05.02.040	Nylon số 2/0 kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 2/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	11.960	360	4.305.600	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
10	400,10	N05.02.040	Nylon số 2/0 kim tròn có phủ silicon	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	11.960	48	574.080	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018



11	400,11	N05.02.040	Nylon số 3/0 kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 20mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	11.760	4.800	56.448.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
12	400,12	N05.02.040	Nylon số 3/0 kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	11.760	4.800	56.448.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
13	400,13	N05.02.040	Nylon số 4/0 kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	12.999	480	6.239.520	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
18	400,18	N05.02.040	Silk 2/0, kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 2/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 24mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	15.810	1.200	18.972.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
19	400,19	N05.02.040	Silk 2/0, kim tròn có phủ silicon	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	12.723	480	6.107.040	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
20	400,20	N05.02.040	Silk 3/0, kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	14.900	1.200	17.880.000	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
21	400,21	N05.02.040	Silk 3/0, kim tròn có phủ silicon	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	12.117	360	4.362.120	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
24	400,24	N05.02.040	Silk 5/0, kim tam giác có phủ silicon	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 5/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 16mm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	16.527	480	7.932.960	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
25	400,25	N05.02.040	Silk3/0 dài 75cm*12 sợi	Chi không tan tự nhiên đa sợi Sterisil (Silk) 3/0, không kim, 12 sợi x 75cm	Hộp/12 tệp	Peters Surgical	Ấn Độ	Tép	16.527	24	396.648	Công ty TNHH TBYT Đình Cao	BV CLM	Bến Tre	400/QĐ-BV	10/09/2018
53	401.54	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 18 có cửa sổ	KIM LUON TINH MACH 18G	Hộp/100cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	200	458.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	401/QĐ-BV	10/09/2018
54	401.55	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 20 có cửa sổ	KIM LUON TINH MACH 20G	Hộp/100cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	10.000	22.900.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	401/QĐ-BV	10/09/2018
55	401.56	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 22 có cửa sổ	KIM LUON TINH MACH 22G	Hộp/100cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	15.000	34.350.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	401/QĐ-BV	10/09/2018
56	401.57	N03.02.070	Kim luồn tĩnh mạch an toàn số 24 có cửa sổ	KIM LUON TINH MACH 24G	Hộp/100cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.470	15.000	37.050.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	401/QĐ-BV	10/09/2018
63	401.65	N05.03.030	Clearcut HP SL SLT 3.0 mm ANG	DAO KR BD 30	Hộp/10 cái	KR DB 30	Ấn Độ	Cái	183.000	1.000	183.000.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	401/QĐ-BV	10/09/2018
349				Lysoglobine K	500ml	SFRI	France	ml	2.750	100.000	275.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
350				Diluant ST	20L	SFRI	France	ml	80	3.500.000	280.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
351				Hemaclair	50ml	SFRI	France	ml	7.350	500	3.675.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
352				Diluton 3I	20L	SFRI	France	ml	80	1.200.000	96.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
353				Diluterge 3I	20L	SFRI	France	ml	100	300.000	30.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
354				Lysoglobine 3I	1L	SFRI	France	ml	1.800	100.000	180.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
355				Urine	Hộp 100 que	Spinreact	Spain	que	4.000	20.000	80.000.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
356				Albumin (ALB 440) - XSYS0001	10x44ml	Erba	Séc	ml	1.407	1.320	1.857.240	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
357				Amylase (AMY 110) - XSYS0003	5x22ml	Erba	Séc	ml	28.308	660	18.683.280	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
358				ALT (GPT) / (ALT/GPT 330) - XSYS0017	R1: 6x44ml R2: 3x22ml	Erba	Séc	ml	6.363	2.970	18.898.110	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
359				AST (GOT) / (AST/GOT 330) - XSYS0016	R1: 6x44ml R2: 3x22ml	Erba	Séc	ml	6.363	2.970	18.898.110	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
360				Bilirubine Direct (BIL D 330) - XSYS0028	R1: 6x44ml R2: 3x22ml	Erba	Séc	ml	4.557	1.320	6.015.240	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
361				Bilirubine Total (BIL T 330) - XSYS0023	R1: 6x44ml R2: 3x22ml	Erba	Séc	ml	4.557	1.320	6.015.240	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
362				Cholesterol (CHOL 440) - XSYS0009	10x44ml	Erba	Séc	ml	5.439	4.400	23.931.600	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
363				CK MB (CK MB 110) - XSYS0029	R1: 2x44ml R2: 2x11ml	Erba	Séc	ml	42.735	1.540	65.811.900	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
364				CK-MB Control Serum Level 1 - ODR30035	1x2ml	Beckman Coulter	Mỹ	ml	-	30	-	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018

365				Creatinine (CREA 275) - XSYS0024	R1: 5x44ml R2: 5x11ml	Erba	Séc	ml	3.108	6.600	20.512.800	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
366				Glucose (GLU 440) - XSYS0012	10x44ml	Erba	Séc	ml	1.890	19.360	36.590.400	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
367				HDL Direct (HDL C 160) - XYSY0043	R1: 4x30ml R2: 4x10ml	Erba	Séc	ml	36.540	4.480	163.699.200	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
368				Autocal H (HDL/LDL) - AT0015CH	1x3ml	Chema	Ý	ml	-	72		Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
369				Total Protein (TP 440) - XSYS0018	10x44ml	Erba	Séc	ml	3.213	1.320	4.241.160	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
370				Triglycerides (TG 440) - XSYS0041	10x44ml	Erba	Séc	ml	12.243	4.400	53.869.200	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
371				Urea (UREA 275) - XSYS0020	R1: 5x44ml R2: 5x11ml	Erba	Séc	ml	4.746	8.250	39.154.500	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
372				Uric Acid - SR (UA 440) - XSYS0042	10x44ml	Erba	Séc	ml	8.148	2.640	21.510.720	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
373				XL Multical - XSYS0034	1x3ml	Erba	Séc	ml	174.993	60	10.499.580	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
374				GGT (GGT 110) - XSYS0011	R1: 2x44ml R2: 2x11ml	Erba	Séc	ml	14.616	1.210	17.685.360	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
375				Rheumatoid Factor (RF) - XSYS0048	R1: 2x40ml R2: 2x10ml	Erba	Séc	ml	53.592	500	26.796.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
376				RF Calibrator Super High (RF CAL SH) - XSYS0052	1x1ml	Erba	Séc	ml	735.000	20	14.700.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
377				RF Control - BLT20039	1x1ml	Erba	Séc	ml	525.000	24	12.600.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
378				C-Creative Protein (CRP) - XSYS0047	R1: 2x40ml R2: 2x10ml	Erba	Séc	ml	41.853	1.500	62.779.500	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
379				CRP CAL SH - XSYS0053	1x1ml	Erba	Séc	ml	840.000	24	20.160.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
380				CRP Control High (CRP CON H) - BLT20013	1x1ml	Erba	Séc	ml	525.000	24	12.600.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
381				CRP Control Low (CRP CON L) - BLT20014	1x1ml	Erba	Séc	ml	525.000	24	12.600.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
382				Ethanol FS - 108819910930	R1: 4x20ml R2: 2x10ml	Diasys	Đức	ml	27.993	1.600	44.788.800	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
383				TruLab Ethanol (0.8 mg/ml)(10x1ml) - 509009910349	10x1ml	Diasys	Đức	ml	139.986	240	33.596.640	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
384				Ethanol Standard (1.0 mg/ml)(10x1ml) - 109109910349	10x1ml	Diasys	Đức	ml	129.990	240	31.197.600	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
385				HBA1C - XSYS0054	1x24ml/ 1x8ml/ 1x4ml/ 2x50ml	Erba	Séc	ml	57.897	3.500	202.639.500	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
386				HBA1C CONTROL Low (HBA1C CON L) - XSYS0055	1x0.25ml	Erba	Séc	ml	5.292.000	5	26.460.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
387				HBA1C CONTROL High (HBA1C CON H) - XSYS0056	1x0.25ml	Erba	Séc	ml	5.292.000	5	26.460.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
388				HBA1C CAL SET - XSYS00057	4x0.25ml	Erba	Séc	ml	4.305.000	15	64.575.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
389				XL Wash - XSYS0066	4x100ml	Erba	Séc	ml	2.898	20.000	57.960.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
390				XL AutoWash AC/AL - XSYS0082	R1: 5x44ml R2: 5x44ml	Erba	Séc	ml	3.003	8.000	24.024.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
391				C REACTIVE PROTEIN HIGH SENSITIVE (CRP HS) - XSYS0084	R1: 2x40ml R2: 2x8ml	Erba	Séc	ml	70.350	2.880	202.608.000	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
392				CRP Calibrator HS - XSYS0088	1x1ml	Erba	Séc	ml	897.750	15	13.466.250	Công ty TNHH TTBYT Mai Đông	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
393				Solution Pack Na/K/Cl	800 ml	Medica	Mỹ	Hộp	4.150.000	30	124.500.000	Công ty CP Vắc xin & sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
394				Daily Cleaning Solution Kit (Nước rửa 3TS)	90 ml	Medica	Mỹ	Hộp	1.500.000	15	22.500.000	Công ty CP Vắc xin & sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
395				Maintenance kit (1 Membrane assembly, 1 Tubing kit, 1 Internal filling solution)	125 ml	Medica	Mỹ	Bộ	2.400.000	15	36.000.000	Công ty CP Vắc xin & sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
396				BloodTrol 16 (High)	3ml	SFRI	France	ml	466.000	72	33.552.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018
397				BloodTrol 16 (Low)	3ml	SFRI	France	ml	466.000	72	33.552.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ-BV	31/08/2018

398				BloodTrol 16 (Normal)	3ml	SFRI	France	ml	466.000	72	33.552.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ- BV	31/08/2018	
399				BloodTrol 16 (LNH)	3*3ml	SFRI	France	ml	466.000	300	139.800.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ- BV	31/08/2018	
400				Quantinorm Chema	5ml	Chema	Itali	ml	68.000	300	20.400.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ- BV	31/08/2018	
401				Quantipath Chema	5ml	Chema	Itali	ml	68.000	300	20.400.000	Công ty TNHH TM Hợp Nhất	BV ĐKKV BA TRI	Bến Tre	403/QĐ- BV	31/08/2018	
313	406,7			Thủy tinh thể mềm Thủy tinh thể mềm 1 mảnh, chất liệu Acrylic Hydrophobic, chỉ số khúc xạ: 1,47-1,55; chống tia UV.	Sensar 1 AAB00	Hộp/cái	Abbott/AMO	Mỹ	Cái	3.000.000	300	900.000.000	Công Ty TNHH Thương mại Bách Quang	BV CLM	Bến Tre	406/QĐ- BV	19/09/2018
314	406,8			Thủy tinh thể mềm Thủy tinh thể mềm 1 mảnh, chất liệu Acrylic không ngậm nước, chống tia UV, chỉ số khúc xạ: 1,47.	Tecnis 1 ZCB00	Hộp/cái	Abbott/AMO	Mỹ	Cái	3.900.000	500	1.950.000.000	Công Ty TNHH Thương mại Bách Quang	BV CLM	Bến Tre	406/QĐ- BV	19/09/2018
307	407,1	N03.07.060		Cassette sử dụng cho máy Laureate	Cassette Laureate	Hộp/ 6 cái	Alcon	Mỹ	Cái	953.820	100	95.382.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
308	407,2	N06.03.010		Thủy tinh thể mềm: Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh đa tiêu cự chất liệu Acrylic kỹ nước. Lọc tia cực tím, chỉ số khúc xạ: 1,47- 1,55. Đường kính optic 6mm, chiều dài 13mm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm AcrySof IQ ReSTOR +3 SN6AD1	Hộp/cái	Alcon	Ireland/ Mỹ	Cái	14.877.200	5	74.386.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
309	407,3	N07.03.040		Dịch nhầy dùng trong phẫu thuật phaco	Chất nhầy PT phaco DUOVISC	Hộp/ống	Alcon	Bi	Hộp	607.950	1.000	607.950.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
310	407,4	N06.03.010		Thủy tinh thể mềm: Thủy tinh thể nhân tạo đơn tiêu mềm 1 mảnh chất liệu Acrylic kỹ nước. Lọc tia cực tím, Chỉ số khúc xạ: 1,47- 1,55. Thiết kế phi cầu mặt sau. Đường kính 13mm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm AcrySof IQ SN60WF	Hộp/cái	Alcon	Ireland/ Mỹ	Cái	3.492.000	500	1.746.000.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
311	407,5	N06.03.010		Thủy tinh thể mềm: Thủy tinh thể nhân tạo đơn tiêu mềm 1 mảnh chất liệu Acrylic kỹ nước. Lọc tia cực tím, Chỉ số khúc xạ: 1,47- 1,55. Đường kính optic 6mm, chiều dài 13mm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm AcrySof Natural SN60AT	Hộp/cái	Alcon	Ireland/ Mỹ	Cái	3.000.000	300	900.000.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
312	407,6	N06.03.010		Thủy tinh thể mềm: Thủy tinh thể nhân tạo đơn tiêu mềm 1 mảnh điều chỉnh loạn thị chất liệu Acrylic kỹ nước. Lọc tia cực tím, Chỉ số khúc xạ: 1,47-1,55. Thiết kế phi cầu.	Thủy tinh thể nhân tạo mềm AcrySof IQ Toric SN6ATT	Hộp/cái	Alcon	Ireland/ Mỹ	Cái	9.333.200	5	46.666.000	Công Ty TNHH DP Thiên Bảo nguyên	BV CLM	Bến Tre	407/QĐ- BV	19/09/2018
352	408.1			Bilirubine Total	Total Bilirubine FL	5*25ml	Chema	Itali	ml	3.186	1.040	3.313.440	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
353	408.2			Bilirubine Direct	Direct Bilirubine FL	5*25ml	Chema	Itali	ml	3.186	1.040	3.313.440	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
354	408.3			Albumin	Albumin	2*50ml	Chema	Itali	ml	1.368	1.000	1.368.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
355	408.4			Alcohol	Ethanol FL	5*10+10ml Ca	Chema	Itali	ml	30.886	1.000	30.886.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
356	408.5			Glucose	Glucose FL	10*50ml	Chema	Itali	ml	1.600	15.000	24.000.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
357	408.6			Urea	Urea UV FL	8*50ml	Chema	Itali	ml	2.850	1.000	2.850.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
358	408.7			Creatinine	Creatinine	4*50+4*50ml	Chema	Itali	ml	1.886	10.000	18.860.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
359	408.8			Acid Uric	Uric Acid T FL	5*50ml	Chema	Itali	ml	3.068	1.500	4.602.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
360	408.9			Protein Total	Protein Total	8*56ml	Chema	Itali	ml	1.368	1.000	1.368.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
361	408.10			Cholesterol	Cholesterol FL	10*50ml	Chema	Itali	ml	3.186	3.000	9.558.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018
362	408.11			Triglycerides	Triglycerides FL	10*50ml	Chema	Itali	ml	4.886	3.000	14.658.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ- BV	19/09/2018

363	408.12		HDL Cholesterol Direct	HDL-direct FL	6*20+2*20ml	Chema	Itali	ml	32.468	3.000	97.404.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
364	408.13		GOT/AST	GOT/AST FL IFCC	8*50ml	Chema	Itali	ml	3.168	4.000	12.672.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
365	408.14		GPT/ALT	GPT/ALT FL IFCC	8*50ml	Chema	Itali	ml	3.168	4.000	12.672.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
366	408.15		Amylase	Amylase FL	12*10ml	Chema	Itali	ml	13.680	700	9.576.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
367	408.16		CK-MB	CK-MB FL IFCC/DGKC	12*10ML	Chema	Itali	ml	31.680	900	28.512.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
368	408.17		GGT	Gamma GT FL	8*50ml	Chema	Itali	ml	4.168	2.500	10.420.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
369	408.18		HBA1C	Direct HBA1C	1*30+1*10+1*125ml	Spinreact	Spain	ml	48.500	800	38.800.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
370	408.19		HBA1C Control	Direct HBA1C Control	4*0.5ml	Spinreact	Spain	ml	1.768.000	2	3.536.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
371	408.20		HBA1C Calibrator	Direct HBA1C Cal	4*0.5ml	Spinreact	Spain	ml	1.600.000	2	3.200.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
372	408.21		CRP hs	CRP FL	90ml	Chema	Itali	ml	58.680	250	14.670.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
373	408.22		CRP Calibrator	CRP Calibrator	5*1ml	Chema	Itali	ml	270.000	1	270.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
374	408.23		Cholinesterase	Cholinesterase DGKG FL	12*24ml	Chema	Itali	ml	4.300	624	2.683.200	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
375	408.24		Autocal H	Autocal H	10*3ml	Chema	Itali	ml	130.000	70	9.100.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
376	408.25		Wash Solution	Wash Solution	Thùng 5000ml	Diamond	USA	ml	900	50.000	45.000.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
377	408.26		Sample Cup	Sample Cup	Bịch 1000 cái	Ningbo	China	Cái	900	2.500	2.250.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
378	408.27		FT3 (Hộp 96 test)	FT3 (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Fortress	UK	Hộp	3.570.000	1	3.570.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
379	408.28		FT4 (Hộp 96 test)	FT4 (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Fortress	UK	Hộp	3.570.000	1	3.570.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
380	408.29		TSH (Hộp 96 test)	TSH (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Fortress	UK	Hộp	4.460.000	1	4.460.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
381	408.30		AFP (Hộp 96 test)	AFP EIA Kit (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Atlas	USA	Hộp	4.419.000	1	4.419.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
382	408.31		CEA (Hộp 96 test)	CEA EIA Kit (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Atlas	USA	Hộp	4.170.000	1	4.170.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
383	408.32		PSA (Hộp 96 test)	PSA EIA Kit (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Atlas	USA	Hộp	4.830.000	1	4.830.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
384	408.33		Toxocara Canis IGG (giun đũa chó) (Hộp 96 test)	Toxo IGG (Hộp 96 test)	Hộp 96 test	Atlas	USA	Hộp	4.986.000	6	29.916.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
470	408.119		Fluid pack	Fluid pack Na/Ca/K/pH ; Na/K/Cl	800ml	Diamond	USA	ml	5.115	28.000	143.220.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
471	408.120		Daily rinse	Daily rinse kit	100ml	Diamond	USA	ml	10.974	1.080	11.851.920	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
472	408.121		Dung dịch rửa - Cellpack DCL 20L	SFRI Diluent 5.1	20L	SFRI	France	ml	110	1.372.800	151.008.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
473	408.122		Dung dịch định lượng Hb-Sulfolyser 1.5L*2	SFRI Quench 5.1	1000ml	SFRI	France	ml	1.500	20.800	31.200.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
474	408.123		Dung dịch ly giải tế bào - Lysercel WDF-210A	SFRI Lyse 5.1	5L	SFRI	France	ml	1.500	83.200	124.800.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
475	408.124		Dung dịch nhuộm tế bào - Fluorocell WSF 42*2ml	Reticulocyte reagent	50*2ml	Spinreact	Spain	ml	23.860	832	19.851.520	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
476	408.125		Dung dịch rửa máy tự động - Cellclean Auto (CCA-500A)	SFRI Clair 5.1	60ml	SFRI	France	ml	11.800	1.120	13.216.000	Công ty TNHH Thương mại Hợp Nhất	BV CLM	Bến Tre	408/QĐ-BV	19/09/2018
385	409,34		CTNK Huyết học (12 thông số)	RIQAS Monthly Haematology (CTNK Huyết Học)	3 x 2 ml	Randox	Anh Quốc RQ9140	Hộp	3.740.000	8	29.920.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018
386	409,35		CTNK Sinh hóa (50 thông số)	RIQAS Monthly General Clinical Chemistry (CTNK Sinh Hóa)	6 x 5 ml	Randox	Anh Quốc RQ9128	Hộp	7.050.000	4	28.200.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018

387	409,36		CTNK Đông Máu (6 thông số)	RIQAS Coagulation (CTNK Đông Máu)	6 x 1 ml	Randox	Anh Quốc RQ9135	Hộp	5.850.000	4	23.400.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018
388	409,37		Para 12 Extend, LNH (3x3ml)/ hộp	Para 12 Extend, LNH	3 x 2,5 ml	Streck	Mỹ 218755	Hộp	3.850.000	24	92.400.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018
389	409,38		Hum Asy Control 2	Assayed Chemistry Premium Plus Level 2 (Hum Asy Control 2)	20 x 5 ml	Randox	Anh Quốc HN1530	Hộp	6.900.000	3	20.700.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018
390	409,39		Hum Asy Control 3	Assayed Chemistry Premium Plus Level 3 (Hum Asy Control 3)	20 x 5 ml	Randox	Anh Quốc HE1532	Hộp	6.900.000	3	20.700.000	Công Ty TNHH TTB Trần Danh	BV CLM	Bến Tre	409/QĐ-BV	19/09/2018
402	410,51		Access Immunoassay System (hộp/16x98 cái) Reaction Vessels	Access Immunoassay System Reaction Vessels	Hộp/16x98 cái	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.013.100	20	80.262.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
403	410,52		Access Substrate (hộp/4x130mL)	Access Substrate	Hộp/4x130mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	12.862.500	15	192.937.500	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
404	410,53		Access Wash Buffer II (hộp/4x1950mL)	Access Wash Buffer II	Hộp/4x1950 mL	Beckman Coulter	Trung Quốc	Hộp	3.225.600	40	129.024.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
405	410,54		Citranox (bình/1 gallon)	Citranox	Bình/1 gallon	Beckman Coulter	Mỹ	Bình	3.663.240	1	3.663.240	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
406	410,55		Contrad 70 (bình/1 lít)	Contrad 70	Bình/1 lít	Beckman Coulter	Mỹ	Bình	2.047.710	1	2.047.710	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
407	410,56		Sample cup 0.5ml (Túi/1000 cái)	Sample cup 0.5ml	Túi/1000 cái	Globe	Mỹ, Ý	Túi	2.248.126	1	2.248.126	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
408	410,57		Access TSH (3rd IS) (hộp/2x100test)	Access TSH (3rd IS)	Hộp/2x100test	Immunotech	Mỹ	Hộp	5.968.200	3	17.904.600	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
409	410,58		Access TSH (3rd IS) Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access TSH (3rd IS) Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Immunotech	Mỹ	Hộp	1.973.853	2	3.947.706	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
410	410,59		Access Free T4 (hộp/2x50test)	Access Free T4	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.923.200	6	17.539.200	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
411	410,60		Access Free T4 Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access Free T4 Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.520.000	2	5.040.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
412	410,61		Access Free T3 (hộp/2x50test)	Access Free T3	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.984.100	6	17.904.600	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
413	410,62		Access Free T3 Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access Free T3 Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.601.500	2	7.203.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
414	410,63		Access TPO Antibody (hộp/2x50test)	Access TPO Antibody	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	8.232.000	4	32.928.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
415	410,64		Access TPO Antibody Calibrators (hộp/6x2mL)	Access TPO Antibody Calibrators	Hộp/6x2mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.801.690	2	13.603.380	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
416	410,65		Access CEA (hộp/2x50test)	Access CEA	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.688.500	4	26.754.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
417	410,66		Access CEA Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access CEA Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.910.200	2	7.820.400	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
418	410,67		Access AFP (hộp/2x50test)	Access AFP	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.939.200	5	24.696.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
419	410,68		Access AFP Calibrators (hộp/7x2.5mL)	Access AFP Calibrators	Hộp/7x2.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.572.500	2	5.145.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
420	410,69		Access Hybritech Free PSA (hộp/2x50test)	Access Hybritech Free PSA	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	8.232.000	5	41.160.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
421	410,70		Access Hybritech Free PSA Calibrators (hộp/5mL+5x2.5mL)	Access Hybritech Free PSA Calibrators	Hộp/5mL+5x2.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.649.150	2	5.298.300	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
422	410,71		Access OV Monitor-CA 125 (hộp/2x50test)	Access OV Monitor	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	9.055.200	4	36.220.800	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
423	410,72		Access OV Monitor Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access OV Monitor Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.116.000	2	8.232.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
424	410,73		Access BR Monitor-CA 15-3 (hộp/2x50test)	Access BR Monitor	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	9.055.200	4	36.220.800	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
425	410,74		Access BR Monitor Calibrators (hộp/6x1.5mL)	Access BR Monitor Calibrators	Hộp/6x1.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	5.342.400	2	10.684.800	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
426	410,75		Access GI Monitor-Ca 19-9 (hộp/2x50test)	Access GI Monitor	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	8.870.400	4	35.481.600	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
427	410,76		Access GI Monitor Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access GI Monitor Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	7.056.000	2	14.112.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018

428	410.77		Access HAV Ab (hộp/2x50test)	Access HAV Ab	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	10.755.360	4	43.021.440	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
429	410.78		Access HAV Ab Calibrators (hộp/5x2mL)	Access HAV Ab Calibrators	Hộp/5x2mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	9.535.680	2	19.071.360	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
430	410.79		Access HAV Ab QC (hộp/2x3x3.5mL)	Access HAV Ab QC	Hộp/2x3x3.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.902.720	2	15.805.440	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
431	410.80		Access HAV IgM (hộp/2x50test)	Access HAV IgM	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	11.985.120	4	47.940.480	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
432	410.81		Access HAV IgM Calibrators (hộp/2x1mL)	Access HAV IgM Calibrators	Hộp/2x1mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.785.920	2	11.571.840	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
433	410.82		Access HAV IgM QC (hộp/6x2.5mL)	Access HAV IgM QC	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.822.270	2	13.644.540	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
434	410.83		Access HBc Ab (hộp/2x50test)	Access HBc Ab	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	8.499.540	4	33.998.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
435	410.84		Access HBc Ab Calibrators (hộp/2x1mL)	Access HBc Ab Calibrators	Hộp/2x1mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.453.700	2	10.907.400	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
436	410.85		Access HBc Ab QC (hộp/6x2mL)	Access HBc Ab QC	Hộp/6x2mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.390.090	2	12.780.180	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
437	410.86		Access HBc IgM (hộp/2x50test)	Access HBc IgM	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	8.499.540	4	33.998.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
438	410.87		Access HBc IgM Calibrators (hộp/2x1mL)	Access HBc IgM Calibrators	Hộp/2x1mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.548.955	2	13.097.910	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
439	410.88		Access HBc IgM QC (hộp/6x2.5mL)	Access HBc IgM QC	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	12.234.810	2	24.469.620	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
440	410.89		Access HBsAb (hộp/2x50test)	Access HBsAb	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	11.545.380	5	57.726.900	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
441	410.90		Access HBsAb Calibrators (hộp/6x2.5mL)	Access HBsAb Calibrators	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	13.274.100	2	26.548.200	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
442	410.91		Access HBsAb QC (hộp/3x2x3.5mL)	Access HBsAb QC	Hộp/3x2x3.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	10.135.650	2	20.271.300	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
443	410.92		Access HBsAg (hộp/2x50test)	Access HBsAg	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	4.527.600	60	271.656.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
444	410.93		Access HBsAg Calibrators (hộp/2x2.7mL)	Access HBsAg Calibrators	Hộp/2x2.7mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	4.136.580	2	8.273.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
445	410.94		Access HBsAg Qc (hộp/6x4mL)	Access HBsAg Qc	Hộp/6x4mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.616.470	2	13.232.940	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
446	410.95		Access CK-MB (hộp/2x50test)	Access CK-MB	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.316.320	7	23.214.240	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
447	410.96		Access CK-MB Calibrators (hộp/6x2mL)	Access CK-MB Calibrators	Hộp/6x2mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.469.600	2	4.939.200	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
448	410.97		Triage® BNP Reagent (hộp/2x50test)	Triage® BNP Reagent	Hộp/2x50test	Alere	Mỹ	Hộp	34.986.000	1	34.986.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
449	410.98		Triage® BNP Calibrators (hộp/6x1.5mL)	Triage® BNP Calibrators	Hộp/6x1.5mL	Alere	Mỹ	Hộp	2.449.020	2	4.898.040	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
450	410.99		Triage® BNP QC Controls (hộp/3x2x2.5mL)	Triage® BNP QC Controls	Hộp/3x2x2.5mL	Alere	Mỹ	Hộp	2.449.020	2	4.898.040	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
451	410.100		Access AccuTnI+3 (hộp/2x50test)	Access AccuTnI+3	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	6.997.200	5	34.986.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
452	410.101		Access AccuTnI+3 Calibrators (hộp/2x1.5mL+4x1mL)	Access AccuTnI+3 Calibrators	Hộp/2x1.5mL+4x1mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.294.670	2	4.589.340	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
453	410.102		Access Total βhCG (5th IS) (hộp/2x50test)	Access Total βhCG (5th IS)	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.527.600	4	18.110.400	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
454	410.103		Access Total βhCG (5th IS) Calibrators (hộp/6x4mL)	Access Total βhCG (5th IS) Calibrators	Hộp/6x4mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.572.500	2	5.145.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
455	410.104		Access Toxo IgG (hộp/2x50test)	Access Toxo IgG	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.901.780	20	58.035.600	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
456	410.105		Access Toxo IgG Calibrators (hộp/6x1mL)	Access Toxo IgG Calibrators	Hộp/6x1mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.050.520	2	12.101.040	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
457	410.106		Access Toxo IgG QC (hộp/6x2.5mL)	Access Toxo IgG QC	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	4.795.140	2	9.590.280	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
458	410.107		Access Rubella IgG (hộp/2x50test)	Access Rubella IgG	Hộp/2x50test	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.145.000	5	25.725.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
459	410.108		Access Rubella IgG Calibrators (hộp/6x1mL)	Access Rubella IgG Calibrators	Hộp/6x1mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	4.177.740	2	8.355.480	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
460	410.109		Access Rubella IgG QC (hộp/6x2.5mL)	Access Rubella IgG QC	Hộp/6x2.5mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.443.410	2	10.886.820	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
461	410.110		IA PREMIUM PLUS TRI-LEVEL (hộp/12x5ml)	IA PREMIUM PLUS TRI-LEVEL	Hộp/12x5ml	Randox	Anh	Hộp	8.856.100	6	53.136.600	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018

462	410.111		CRD control 1,2,3 (Tri-level Cardiac Control) (hộp/3x2ml)	CRD control 1,2,3 (Tri-level Cardiac Control)	Hộp/3x2ml	Randox	Anh	Hộp	3.957.600	3	11.872.800	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
463	410.112		IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 1 (hộp/5x2ml)	IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 1	Hộp/5x2ml	Randox	Anh	Hộp	6.499.000	2	12.998.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
464	410.113		IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 2 (hộp/5x2ml)	IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 2	Hộp/5x2ml	Randox	Anh	Hộp	6.499.000	2	12.998.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
465	410.114		IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 3 (hộp/5x2ml)	IMMUNOASSAY SPECIALITY CONTROL 1 LEVEL 3	Hộp/5x2ml	Randox	Anh	Hộp	6.566.000	2	13.132.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
466	410.115		MAS Liquimmune (hộp/6 x 5 ml)	MAS Liquimmune	Hộp/6 x 5 ml	Microgenics Corporation	Mỹ	Hộp	5.435.080	2	10.870.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
467	410.116		MAS Liquimmune (hộp/6 x 5 ml)	MAS Liquimmune	Hộp/6 x 5 ml	Microgenics Corporation	Mỹ	Hộp	5.435.080	2	10.870.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
468	410.117		MAS Liquimmune (hộp/6 x 5 ml)	MAS Liquimmune	Hộp/6 x 5 ml	Microgenics Corporation	Mỹ	Hộp	5.435.080	2	10.870.160	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
469	410.118		MAS CardioImmune XL (hộp/2 x 3 x3 ml)	MAS CardioImmune XL	Hộp/2 x 3 x3 ml	Microgenics Corporation	Mỹ	Hộp	5.757.500	2	11.515.000	Công ty TNHH Thiết bị Minh Tâm	BV CLM	Bến Tre	410/QĐ-BV	19/09/2018
391	411.40		Innovin (10 x 4ml)	Innovin (10 x 4ml)	10x4 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	83.118	2.500	207.795.000	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
392	411.41		Actin FSL (10 x 2ml)	Actin FSL (10 x 2ml)	10x2 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	164.493	1.500	246.739.500	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
393	411.42		Ca Chloride (10 x 15ml)	Ca Chloride (10 x 15ml)	10x15 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	21.525	700	15.067.500	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
394	411.43		Multifibren U (10 x 2ml)	Multifibren U (10 x 2ml)	10x2 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	444.087	1.000	444.087.000	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
395	411.44		Kaolin suspension	Kaolin suspension	1x50 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	65.583	1.000	65.583.000	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
396	411.45		Test Thrombin reagent (30 NIH)	Test Thrombin reagent (30 NIH)	10x5 ml/Hộp	Siemens	Đức	MI	43.134	1.000	43.134.000	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
397	411.46		SUL-400A CUVETTE FL COMPLETE (500 cái/Thùng)	SUL-400A CUVETTE FL COMPLETE (500 cái/Thùng)	500 cái/Thùng	Sysmex	Nhật Bản	Cái	9.900	25.000	247.500.000	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
398	411.47		Citrol 1E	Citrol 1E	1ml x 10/Hộp	Siemens	Đức	MI	274.848	50	13.742.400	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
399	411.48		Citrol 2E	Citrol 2E	1ml x 10/Hộp	Siemens	Đức	MI	274.848	50	13.742.400	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
400	411.49		Control Plasma P	Control Plasma P	1ml x 10/Hộp	Siemens	Đức	MI	1.570.044	20	31.400.880	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
401	411.50		Giấy in nhiệt dùng cho máy đông máy CA	Giấy in nhiệt dùng cho máy đông máy CA	01 Cuộn/Hộp	Việt Nam	Việt Nam	Cuộn	77.704	100	7.770.400	Công Ty TNHH TMDVKT Anh Khôi	BV CLM	Bến Tre	411/QĐ-BV	19/09/2018
72	414,5	N04.01.030	Ống nối nội khí quản	Ống nối cố định (22M-15F/22F, có công hút đăm)	Thùng 50 cái	Intersurgical	Anh	Cái	31.500	100	3.150.000	Công Ty TNHH Y Tế Việt	BV CLM	Bến Tre	414/QĐ-BV	21/09/2018
147	414,94	N07.01.240	Ballon các cỡ	Bóp bóng các size từ 0.5l-> 2l	Hộp 10 cái	Intersurgical	Anh	Cái	71.400	10	714.000	Công Ty TNHH Y Tế Việt	BV CLM	Bến Tre	414/QĐ-BV	21/09/2018
164	414,112	N04.03.120	Dây máy thở gây mê người (ống nặng) bằng silicon	Dây máy gây mê co giãn người lớn ( 2 nhánh dài 1.5 mét, có công đo ETCO2, dùng 1 lần)	Thùng 70 cái	Intersurgical	Anh	Cái	60.900	10	609.000	Công Ty TNHH Y Tế Việt	BV CLM	Bến Tre	414/QĐ-BV	21/09/2018
177	414,126	N08.00.340	Lọc cai máy thở	Lọc cai máy thở	Thùng 100 cái	Intersurgical	Anh	Cái	35.700	360	12.852.000	Công Ty TNHH Y Tế Việt	BV CLM	Bến Tre	414/QĐ-BV	21/09/2018
220	415,193		Dụng cụ cắt khâu nối trĩ	Dụng cụ phẫu thuật trĩ bằng phương pháp Longgo-Model 28 QYZ-34	1 Cái/ Hộp	AVENTAL LTD	Nước ANH , Model 28 QYZ-34	Cái	6.390.000	250	1.597.500.000	Công ty CPXNK Y Tế TP. HCM	BV CLM	Bến Tre	415/QĐ-BV	21/09/2018
84	416,23	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 7	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 7	Túi 1 cái	Hospitech	Malaysia	Cái	12.000	1.000	12.000.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
85	416,24	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 7,5	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 7,5	Túi 1 cái	Hospitech	Malaysia	Cái	12.000	1.000	12.000.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
86	416,25	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 8	Ống đặt nội khí quản có bóng chèn số 8	Túi 1 cái	Hospitech	Malaysia	Cái	12.000	300	3.600.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
96	416,35	N04.01.080	Sonde oxy 2 lỗ người lớn (Oxygen canula)	Dây oxy 2 nhánh người lớn	Túi 1 cái	An Phú	Việt Nam	Cái	3.880	3.000	11.640.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
98	416,37	N04.01.080	Sonde oxy 2 lỗ trẻ em (Oxygen canula)	Dây oxy 2 nhánh trẻ em	Túi 1 cái	An Phú	Việt Nam	Cái	3.880	200	776.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018



106	416,48	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 16(có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh số 16	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.980	4.000	35.920.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
107	416,49	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 18 (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh số 18	Túi 1 cái	Suzhou Yudu	Trung Quốc	Cái	8.980	1.000	8.980.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
112	416,56	N04.03.020	Dây lọc máu (Blood lines)- Hệ thống dây dẫn trong lọc máu (hemodialysis) định kỳ (thận nhân tạo)	Bộ dây lọc máu chạy thận nhân tạo	Túi 1 bộ	Sunder	Taiwan	bộ	49.000	2.800	137.200.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
116	416,61	N03.07.070	Ống nghiệm nhựa 5ml có nắp	Ống nghiệm nhựa 5ml có nắp	Bịch 500 ống	Mida	Việt Nam	ống	320	2.000	640.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
117	416,62	N03.07.070	Ống nghiệm trắng 5ml không nắp	Ống nghiệm trắng 5ml không nắp	Bịch 500 ống	Mida	Việt Nam	ống	210	45.000	9.450.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
159	416,107	N08.00.190	Đầu cone vàng	Đầu cone vàng	Bịch 1000 cái	Mida	Việt Nam	Cái	65	300.000	19.500.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
160	416,108	N08.00.190	Đầu cone xanh	Đầu cone xanh	Bịch 1000 cái	Mida	Việt Nam	Cái	83	40.000	3.320.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
167	416,116	N08.00.240	Đề lưỡi cây tiết trùng	Đề lưỡi cây tiết trùng	Hộp 100 cái	Lạc Việt	Việt Nam	Hộp	17.400	500	8.700.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
168	416,117	N08.00.240	Đĩa Petri 90	Đĩa Petri 90	Hộp 20 đĩa	Mida	Việt Nam	Đĩa	1.540	2.000	3.080.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
169	416,118	N08.00.250	Điện cực tim	Điện cực tim	Hộp 50 cái	Farum	Ba Lan	Cái	1.500	7.000	10.500.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
170	416,119	N08.00.260	Kẹp rốn	Kẹp rốn	Hộp 100 cái	Greetmed	Trung Quốc	Cái	900	5.000	4.500.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
171	416,120		Khẩu trang 3 lớp dây đeo (tiết trùng)	Khẩu trang 3 lớp dây đeo (tiết trùng)	Túi 1 cái	LiWorldco	Việt Nam	Cái	580	138.000	80.040.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
173	416,122		Lam kính 7102	Lam kính 7102	Hộp 72 miếng	Greetmed	Trung Quốc	hộp	13.100	500	6.550.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
174	416,123		Lam kính nhám 7105	Lam kính nhám 7105	Hộp 72 miếng	Greetmed	Trung Quốc	Hộp	17.100	36	615.600	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
175	416,124		Lamelles 22x 22	Lamelles 22x 22	Hộp 100 cái	Greetmed	Trung Quốc	Hộp	11.970	200	2.394.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
179	416,128	N03.05.040	Mini tubing 140 cm	Dây nối bơm tiêm điện dài 140cm	Túi 1 sợi	Perfect	Việt Nam	Sợi	5.950	3.000	17.850.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
184	416,139	N02.04.050	Spongostan 70 x50 x10 mm	SMI - SPON 70 x50 x10 mm	Hộp 10 miếng	SMI	Bi	miếng	71.000	1.000	71.000.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
185	416,141	N03.07.070	Túi đựng nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	Túi 1 cái	An Phú	Việt Nam	Cái	4.200	15.000	63.000.000	Công Ty TNHH DP Quốc Tế	BV CLM	Bến Tre	416/QĐ-BV	21/09/2018
149	417,96		Bao cao su	Bao cao su Younglovers Doctor	144 cái/ hộp	Medevice 3S	Việt Nam	Cái	639	1.000	639.000	Công Ty CPDPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	417/QĐ-BV	21/09/2018
172	417,121		Khẩu trang 2 lớp dây đeo ( tiết trùng)	Khẩu trang y tế tiết trùng	50 cái/ hộp	Công Ty CP Dược & TBYT An Phú	Việt Nam	Cái	585	254.000	148.590.000	Công Ty CPDPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	417/QĐ-BV	21/09/2018
182	417,132	N04.02.060	Ống hút nhót số 14	Hút nhót số 14	10 cái/hộp	Najing Winice Trade Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	1.699	5.000	8.495.000	Công Ty CPDPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	417/QĐ-BV	21/09/2018
183	417,133	N04.02.060	Ống hút nhót số 8	Hút nhót số 8	10cái/ hộp	Najing Winice Trade Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	1.699	500	849.500	Công Ty CPDPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	417/QĐ-BV	21/09/2018
190	417,148		Gel siêu âm 5kg	Gel siêu âm	5L/ Bình	Công Ty CP Dược & TBYT An Phú	Việt Nam	Bình	93.500	60	5.610.000	Công Ty CPDPTMDV Mai Việt Anh	BV CLM	Bến Tre	417/QĐ-BV	21/09/2018
212	418,185	N08.00.260	Clip nội soi LT 300 ( Ligaclip kẹp mạch máu cỡ trung bình LT300)	Clip kẹp mạch titan Ligaclip Extra cỡ trung bình-lớn, dùng trong mổ mở hoặc nội soi (LT300 )h/18vĩ/6 clip	hộp/18 vĩ/ 6 cái	Johnson	Mexico	hộp/18 vĩ/ 6 cái	3.899.754	15	58.496.310	Công Ty TNHH TMDP Long Giang	BV CLM	Bến Tre	418/QĐ-BV	21/09/2018
213	418,186	N08.00.260	Clip nội soi LT 300 ( Ligaclip kẹp mạch máu cỡ lớn LT400)	Clip kẹp mạch titan Ligaclip Extra cỡ lớn, dùng trong mổ mở hoặc nội soi (LT400 ) h/18vĩ/6 clip	hộp/18 vĩ/ 6 cái	Johnson	Mexico	hộp/18 vĩ/ 6 cái	4.262.094	10	42.620.940	Công Ty TNHH TMDP Long Giang	BV CLM	Bến Tre	418/QĐ-BV	21/09/2018
126	419,71	N05.02.070	Chi thép nha khoa	Chi thép nha khoa	Cuộn/5m	Matrix	Ấn Độ	cuộn	230.000	2	460.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
127	419,72		Cung buộc hàm Inox	Cung buộc hàm	Bộ/2 cái	Việt Nam	Việt Nam	bộ	60.000	50	3.000.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
128	419,73		Dầu xịt tay khoan (Dầu bôi trơn tay khoan)	Dầu xịt tay khoan	Chai/550ml	NSK	Nhật	chai	510.000	5	2.550.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
129	419,74		Eugenol	Eugenol	Lọ/30ml	Prevest	Ấn Độ	lọ	90.000	20	1.800.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
130	419,75	N07.01.500	Fuji IX	GC-Gold label 9	Hộp/15ml+8 g nước	GC	Nhật	Hộp	1.250.000	25	31.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018



131	419,76		Hộp đựng Reamer	Hộp đựng Reamer	Hộp/1 cái	Famous	Pakistan	hộp	180.000	2	360.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
132	419,77		Khăn giấy lau tay khoan sát trùng	Cavi cide	Hộp/160 miếng	Mỹ	Mỹ	hộp	320.000	60	19.200.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
133	419,78		Kim gai nội (đủ màu)	Kim gai VN	Vĩ/12 cây	Việt Nam	Việt Nam	Vĩ	25.000	1.000	25.000.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
134	419,80		Lentulo	Paste Carriers	Hộp/4 cây	Mani	Nhật	hộp	140.000	24	3.360.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
135	419,81	N08.00.330	Mũi khoan kim cương siêu tốc các loại (tròn, trụ, chóp, thẳng, búp lửa)	Mũi khoan kim cương	Hộp/50 mũi	Romidan	Israel	mũi	35.000	500	17.500.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
136	419,82		Ozine oxide 110g	Zinc oxyde	Lọ/110g	Prevest	Ấn Độ	lọ	110.000	25	2.750.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
137	419,83		Reamer nhiều số: 10, 15, 20, 25, 30, 40, 50 (h/6cây), dài 21mm	Reamer	Hộp/6 cây	Mani	Nhật	hộp	120.000	100	12.000.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
138	419,84		Thuốc diệt tủy	Diệt tủy VN	lọ	Việt Nam	Việt Nam	lọ	75.000	30	2.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
139	419,85		Trâm dũa các loại, dài 25mm	K-File	Hộp/6 cây	Mani	Nhật	hộp	120.000	60	7.200.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
140	419,86		Giấy cắn nha khoa	Giấy cắn	Hộp/10 xấp	GC	Nhật	Hộp	280.000	2	560.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
141	419,88		Giữ khuôn kim loại	Matrix band	Gói/12 cái	Mỹ	Mỹ	cái	3.500	20	70.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
214	419,187	N07.06.050	Cổ định ngoài cẳng chân Muller	Cổ định ngoài cẳng chân Muller	Gói/bộ	Cao Khả	Việt Nam	Bộ	1.050.000	5	5.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
215	419,188	N07.06.040	Đinh Kirschner các số	Kirschner wire	Gói/cây	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cây	32.000	100	3.200.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
216	419,189	N07.06.040	Đinh Kuntscher nội tủy xương chày	Kuntscher cloverleaf nails for tibia	Gói/cây	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cây	205.000	10	2.050.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
217	419,190	N07.06.040	Đinh Kuntscher nội tủy xương đùi	Kuntscher cloverleaf nails for femur	Gói/cây	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cây	205.000	10	2.050.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
218	419,191	N07.06.040	Đinh nội tủy có 4 chốt đóng kín không dùng C-ARM đk 8, 9, 10 x 280 -> 400 mm	Upper bend tibial nail	Gói/cây	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cây	1.830.000	5	9.150.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
219	419,192	N07.06.040	Đinh steiman các số	Steinman pin	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	51.000	25	1.275.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
221	419,194	N08.00.330	Mũi khoan 2.7 , 3.5 (đã vô trùng)	Mũi khoan dùng 1 lần	Gói/cái	Cao Khả	Ấn Độ	Cái	95.000	300	28.500.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
222	419,195	N08.00.330	Mũi khoan 3.5 dài	Drill bit	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	315.000	150	47.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
223	419,196	N07.06.050	Nẹp bán nhỏ cẳng tay vis 3.5 các số	3,5mm small compression plate	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	260.000	100	26.000.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
239	419,216	N07.06.050	Nẹp khóa bán hẹp 6,7,8 lỗ	4,5mm narrow locking compression plate	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	788.000	5	3.940.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
240	419,217	N07.06.050	Nẹp khóa bán nhỏ 6,7,8 lỗ	3,5mm small locking compression plate	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	788.000	5	3.940.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
241	419,218	N07.06.050	Nẹp khóa bán rộng 8,9 lỗ	4,5mm broad locking compression plate	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	880.000	5	4.400.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
242	419,219	N07.06.050	Nẹp khóa chi trên (Cánh tay)	4,5mm narrow locking compression plate	Gói/bộ	Matrix Meditec	Ấn Độ	Bộ	788.000	5	3.940.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
243	419,220	N07.06.050	Nẹp khóa đầu dưới xương quay	3.5mm small T locking plate, right angled	Gói/bộ	Matrix Meditec	Ấn Độ	Bộ	920.000	5	4.600.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
244	419,221	N07.06.050	Nẹp khóa đầu trên xương chày trái, phải 4,6,8,10 lỗ	Lateral tibial locking plate	Gói/bộ	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	2.650.000	5	13.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
245	419,233	N07.06.040	Vít khóa 3.5mm x 16 - 40mm	3,5mm locking head screw, self tapping	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	155.000	150	23.250.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
246	419,224	N07.06.050	Nẹp khóa mỏm khuỷu	Ocleranon plate	Gói/bộ	Matrix Meditec	Ấn Độ	Bộ	2.362.000	5	11.810.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
247	419,225	N07.06.050	Nẹp khóa xương đòn S	S clavical locking plate	Gói/bộ	Matrix Meditec	Ấn Độ	Bộ	1.950.000	5	9.750.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
248	419,226	N07.06.050	Nẹp lồng máng 1/3, 6 lỗ, 8 lỗ vít 3.5 mm	one third tubular plate	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	182.000	10	1.820.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
249	419,227		Tourvis AO 3.5-4.5	Screw driver	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cái	585.000	5	2.925.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
250	419,228	N07.06.040	Vis xóp 3.5mm các số nửa răng	3,5mm cancellous screw, short thread	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	cái	77.000	50	3.850.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
251	419,230	N07.06.040	Vis xóp nửa răng 4.0 các số	4,0mm cancellous screw, short thread	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	cái	77.000	30	2.310.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018

252	419,231	N07.06.040	Vis xương cứng 3.5 các số	3,5mm cortex screw, self tapping	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	cái	39.000	600	23.400.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
253	419,232	N07.06.040	Vis xương cứng 4.5 các số	4,5mm cortex screw, self tapping	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	cái	49.000	300	14.700.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
256	419,247	N07.06.040	Đinh nội tủy xương đùi có chốt các cỡ	Femoral interlocking nails	Gói/cái	Matrix Meditec	Ấn Độ	Cây	1.830.000	20	36.600.000	Công ty TNHH TBYT Liên Nha	BV CLM	Bến Tre	419/QĐ-BV	21/09/2018
69	420,1	N07.01.240	Bóp bóng sơ sinh 280ml	Ampu 280ml	Hộp 1	Greetmed	China	bộ	186.900	5	934.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
70	420,2	N07.01.240	Bóp bóng người lớn, trẻ em các cỡ	Ampu các size	Hộp 1	Greetmed	China	bộ	186.900	20	3.738.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
71	420,4	N04.04.010	Catheter mount	Catheter mount	Cái	Greetmed	China	Cái	23.100	240	5.544.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
75	420,12	N08.00.310	Mask oxy nồng độ cao người lớn (có túi dự trữ)	Mask oxy nồng độ cao người lớn (có túi dự trữ)	Bao 1	Zibo	Zibo-China	Cái	13.650	100	1.365.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
76	420,13	N08.00.310	Mask oxy nồng độ cao TE (có túi dự trữ)	Mask oxy nồng độ cao TE (có túi dự trữ)	Bao 1	Zibo	Zibo-China	Cái	13.650	100	1.365.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
78	420,17	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 2,5	Ống nội khí quản số 2,5 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	5	63.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
79	420,18	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 3,5	Ống nội khí quản số 3,5 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	10	126.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
80	420,19	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 4	Ống nội khí quản số 4 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	20	252.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
81	420,20	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 5	Ống nội khí quản số 5 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	20	252.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
82	420,21	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 6	Ống nội khí quản số 6 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	30	378.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
83	420,22	N04.01.030	Ống nội khí quản có bóng chèn số 6,5	Ống nội khí quản số 6,5 (có bóng chèn )	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	30	378.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
87	420,26	N04.01.030	Ống nội khí quản không bóng chèn các số	Ống nội khí quản không bóng chèn các số	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	12.600	40	504.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
88	420,27	N04.01.090	Sonde dạ dày các số không nắp, có nắp dài 125cm (Stomach tube)	Sonde Stomach tube các số không nắp, có nắp (dài 125cm)	cái	Greetmed	China	cái	2.835	800	2.268.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
89	420,28	N04.01.090	Sonde dạ dày số 5 (có nắp) chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn (Feeding tube)	Sonde Feeding tube số 5 (50cm, đầu ống mài nhẵn)	Cái	Greetmed	China	Cái	2.835	30	85.050	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
90	420,29	N04.01.090	Sonde dạ dày số 6 (có nắp) chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn (Feeding tube)	Sonde Feeding tube số 6 (50cm, đầu ống mài nhẵn)	Cái	Greetmed	China	Cái	2.835	30	85.050	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
91	420,30	N04.01.090	Sonde dạ dày số 8 (có nắp) chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn (Feeding tube)	Sonde Feeding tube số 8 (50cm, đầu ống mài nhẵn)	Cái	Greetmed	China	Cái	2.835	30	85.050	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
92	420,31	N04.01.090	Sonde dạ dày số 10 (có nắp) chiều dài 50cm, đầu ống mài nhẵn (Feeding tube)	Sonde Feeding tube số 10 ( 50cm, đầu ống mài nhẵn )	Cái	Greetmed	China	Cái	2.835	30	85.050	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
93	420,32	N04.01.090	Sonde Nelaton 1 nhánh 14 (thông tiểu)	Sonde Nelaton số 14	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	6.720	2.500	16.800.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
94	420,33	N04.01.090	Sonde Nelaton 1 nhánh 12 (thông tiểu)	Sonde Nelaton số 12	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	6.720	200	1.344.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
99	420,41	N04.01.090	Sonde Rectal số 28	Sonde Rectal số 28	Hộp 40	Greetmed	China	Cái	2.940	500	1.470.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
100	420,42	N04.01.090	Sonde Rectal số 20	Sonde Rectal số 20	Hộp 40	Greetmed	China	Cái	2.940	1.000	2.940.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
103	420,45	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 3 nhánh 22F (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 3 nhánh 22F	Hộp 10	Greetmed	China	cái	10.500	100	1.050.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
108	420,50	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 20 (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh 20	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	10.500	50	525.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
109	420,51	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 22 (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh 22	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	10.500	50	525.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
110	420,52	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 24 (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh 24	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	10.500	50	525.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
111	420,53	N04.01.090	Sonde thông tiểu Foley 2 nhánh 26 (có tráng Silicon trong lồng ống)	Sonde Foley 2 nhánh 26	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	10.500	50	525.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018

114	420,59	N03.07.070	Đựng nước tiểu (lo nhựa PS vô trùng)	Lọ đựng nước tiểu vô trùng	Bao 100	HTM	Việt Nam	lọ	1.680	2.000	3.360.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
115	420,60	N03.07.070	Lọ vô trùng lấy mẫu	Lọ vô trùng lấy mẫu	Bao 100	HTM	Việt Nam	lọ	1.680	800	1.344.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
120	420,65	N03.07.070	Tube EDTA 5ml	Tube EDTA 5ml	Hộp 100	HTM	Việt Nam	ống	628	50.000	31.400.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
146	420,93	N03.05.040	Airway số 4	Airway số 4	Hộp 50	Greetmed	China	Cái	3.990	100	399.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
148	420,95		Bàn chải rửa tay	Bàn chải rửa tay	Hộp 10	Greetmed	China	Cái	31.500	100	3.150.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
150	420,97		Bình thủy tinh lọc phổi 1,5 lít	Bình Siphona	Hộp 1	Tương Lai	Việt Nam	Cái	94.500	5	472.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
151	420,99		Van huyết áp	Van huyết áp	Bao 1	Greetmed	China	Cái	17.850	50	892.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
152	420,100		Bo huyết áp	Bo huyết áp	Bao 1	Greetmed	China	Cái	14.700	100	1.470.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
153	420,101		Máy đo huyết áp người lớn	Máy huyết áp người lớn (không ống nghe)	Hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Cái	338.100	60	20.286.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
154	420,102		Máy đo huyết áp trẻ em	Máy đo huyết áp trẻ em	Hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Cái	442.050	20	8.841.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
155	420,103		Ống nghe huyết áp, tim phổi	Ống nghe huyết áp, tim phổi	Hộp 1	Kenzmedico	Nhật	ống	102.900	40	4.116.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
156	420,104		Ruột huyết áp	Ruột huyết áp	Bao 1	Greetmed	China	Cái	30.450	100	3.045.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
157	420,105	N04.02.010	Bộ rửa dạ dày	Bộ rửa dạ dày	Bao 1	Greetmed	China	Bộ	60.900	80	4.872.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
158	420,106	N02.04.050	Bone wax W810	Bone wax	Hộp 12	SMI	Bi	miếng	23.100	100	2.310.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
161	420,109	N02.03.020	Dây garo tay	Dây garo tay	Bao 10	Greetmed	China	Sợi	1.990	700	1.393.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
163	420,111	N04.02.060	Dây lọc phổi vô trùng có đầu nối	Dây Syphona	Bao 1	Tương Lai	Việt Nam	Sợi	24.570	150	3.685.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
165	420,113	N03.05.040	Dây nối oxy	Dây nối oxy	Bao 10	Greetmed	China	Sợi	6.090	100	609.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
166	420,114	N03.05.020	Dây dẫn đường thường cứng guidewire 150cm	Dây dẫn đường guidewire 150cm (thường cứng)	Hộp 10	Urovision	Đức	cái	357.000	10	3.570.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
176	420,125		Lancet	Lancet	Hộp 200	Vitrex	Denmark	hộp	294	100	29.400	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
178	420,127	N08.00.350	Lọc khuẩn Người lớn, trẻ em có cổng đo CO <sub>2</sub>	Lọc khuẩn Người lớn, trẻ em (có cổng đo CO <sub>2</sub> )	Bao 1	Saykia	Taiwan	Cái	17.850	1.000	17.850.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
180	420,129		Nhiệt kế	Nhiệt kế	Hộp 12	Greetmed	China	Cái	12.100	500	6.050.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
181	420,130		Nón giấy dùng trong phòng mổ (Nam, nữ)	Nón mũ (Nam, nữ)	Bao 50	Tương Lai	Việt Nam	Cái	798	2.000	1.596.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
186	420,142	N03.07.030	Túi máu đơn	Túi máu đơn	Bao 1	Terumo	Việt Nam	Cái	39.480	100	3.948.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
187	420,143	N03.07.030	Túi Oxy Ambu	Túi Oxy Ambu	Hộp 1	Greetmed	China	Cái	136.500	20	2.730.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
188	420,144	N03.07.030	Túi mù bao chân dùng cho phẫu thuật viên	Bao chân y tế	Cái	Tương Lai	Việt Nam	Cái	735	2.000	1.470.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
189	420,147		Gel điện tim	Gel điện tim	chai	Turkuaz	China	chai	14.910	26	387.660	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
191	420,149		Giấy điện tim 3 cần (Sử dụng cho máy Nihonkoden 3 cần)	Giấy ECG 60mm*30m	Hộp 10	Tianjin Grand	China	cuộn	14.300	400	5.720.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
192	420,151		Giấy siêu âm trắng đen UPP 110S	Giấy siêu âm UPP 110S	Hộp 5	Teleparper	Malaysia	cuộn	126.500	250	31.625.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
193	420,160	N01.01.020	Que gòn XN tiết trùng (tiết trùng từng que)	Que gòn XN tiết trùng (tiết trùng từng que)	Bao 100	Greetmed	China	que	1.617	3.000	4.851.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
194	420,166	N02.01.020	Urgoret (Cổ định kim luồn)	Urgoderm 10cm*2,5m	Hộp 4	Urgo	Thái Lan	cuộn	63.420	50	3.171.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
195	420,167	N07.06.050	Nẹp gân tay duỗi	Nẹp gân tay duỗi	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	49.350	20	987.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
196	420,168	N07.06.050	Nẹp gân tay gấp	Nẹp gân tay gấp	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	49.350	20	987.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
197	420,169	N07.06.050	Đai desault số 7	Đai desault số 7	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	35	1.572.900	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
198	420,170	N07.06.050	Đai desault số 8	Đai desault số 8	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	25	1.123.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018

199	420,171	N07.06.050	Đai desault số 9	Đai desault số 9	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	35	1.572.900	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
200	420,172	N07.06.050	Đai desault số 2	Đai desault số 2	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	25	1.123.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
201	420,173	N07.06.050	Đai desault số 3	Đai desault số 3	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	100	4.494.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
202	420,174	N07.06.050	Đai desault số 4	Đai desault số 4	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	44.940	80	3.595.200	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
203	420,175	N07.06.050	Đai xương đòn số 3	Đai xương đòn số 3	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	30	585.900	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
204	420,176	N07.06.050	Đai xương đòn số 4	Đai xương đòn số 4	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	20	390.600	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
205	420,177	N07.06.050	Đai xương đòn số 6	Đai xương đòn số 6	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	40	781.200	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
206	420,178	N07.06.050	Đai xương đòn số 7	Đai xương đòn số 7	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	250	4.882.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
207	420,179	N07.06.050	Đai xương đòn số 8	Đai xương đòn số 8	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	25	488.250	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
208	420,180	N07.06.050	Đai xương đòn số 9	Đai xương đòn số 9	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	15	292.950	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
209	420,181	N07.06.050	Đai xương đòn số 2	Đai xương đòn số 2	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	20	390.600	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
210	420,182	N07.06.050	Nẹp nhôm ngón tay	Nẹp nhôm ngón tay	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	cái	10.500	30	315.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
211	420,183	N07.06.050	Nẹp lưng thấp	Nẹp cột sống thấp	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	cái	43.680	300	13.104.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
224	420,197	N07.06.050	Nẹp cẳng tay bằng vải số 2	Nẹp cẳng tay bằng vải số 2	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	26.250	60	1.575.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
225	420,198	N07.06.050	Nẹp cẳng tay bằng vải số 3	Nẹp cẳng tay bằng vải số 3	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	26.250	150	3.937.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
226	420,199	N07.06.050	Nẹp cẳng tay bằng vải số 4	Nẹp cẳng tay bằng vải số 4	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	26.250	90	2.362.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
227	420,200	N07.06.050	Nẹp cẳng tay ôm ngón cái	Nẹp cẳng tay ôm ngón cái	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	49.350	50	2.467.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
228	420,201	N07.06.050	Nẹp cánh cẳng tay	Nẹp cánh cẳng tay	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	88.200	100	8.820.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
229	420,202	N07.06.050	Nẹp cổ cứng	Nẹp cổ cứng	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	73.500	100	7.350.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
230	420,203	N07.06.050	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 6	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 6	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	40	1.747.200	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
231	420,204	N07.06.050	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 7	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 7	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	100	4.368.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
232	420,205	N07.06.050	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 8	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 8	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	60	2.620.800	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
233	420,206	N07.06.050	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 9	Nẹp cột sống thắt lưng bằng vải số 9	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	20	873.600	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
234	420,207	N07.06.050	Nẹp đùi (zimmer) các số	Nẹp đùi (zimmer) các số	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	210	11.421.900	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
235	420,208	N07.06.050	Nẹp đùi (zimmer) số 6	Nẹp đùi (zimmer) số 6	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	120	6.526.800	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
236	420,209	N07.06.050	Nẹp đùi (zimmer) số 7	Nẹp đùi (zimmer) số 7	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	120	6.526.800	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
237	420,210	N07.06.050	Nẹp đùi (zimmer) số 8	Nẹp đùi (zimmer) số 8	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	54.390	50	2.719.500	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
238	420,212	N07.06.050	Nẹp vải cẳng bàn chân	Nẹp vải cẳng bàn chân	Bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	88.200	300	26.460.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
255	420,241	N07.04.100	Rọ lấy sỏi niệu quản (stone Basket)	Rọ lấy sỏi niệu quản (stone Basket)	Bao 1	Urovision	Đức	cái	2.961.000	20	59.220.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	420/QĐ-BV	21/09/2018
254	421,239	N07.06.050	Nẹp lõi cầu xương cánh tay+vít	Nẹp lõi cầu ngoài cánh tay (trái, phải) 12-18 lỗ	1 cái/gói	Jiangsu JinLu	Trung Quốc	Cái	1.500.000	10	15.000.000	Công ty TNHH TMDP Hào Nam	BV CLM	Bến Tre	421/QĐ-BV	21/09/2018
73	422,10	N08.00.310	Mask khí dung người lớn	NEBULIZER ADULT MASK KHI DUNG NL	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	12.440	1.000	12.440.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
74	422,11	N08.00.310	Mask khí dung trẻ em	NEBULIZER CHILD MASK KHI DUNG TE	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	12.440	1.000	12.440.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
77	422,14	N08.00.310	Mask oxy nồng độ cao sơ sinh	OXYGEN MASK-TUI DUTRU INFANT	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	14.200	25	355.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
95	422,34	N04.01.090	Sonde Nelaton 1 nhánh số 8 (đỏ)	SONDE FOLEY 1 WAY SO 8	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	6.750	30	202.500	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018

97	422,36	N03.05.020	Sonde oxy 2 lỗ sơ sinh (Oxygen canula) 02 râu dài	NASAL OXYGEN CANNULA INFA SIZE XS	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	4.100	100	410.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
101	422,43	N04.01.090	Sonde thông tiêu 2 nhánh 8 (có tráng Silicon trong lồng ống)	LATEX FOLEY CAT. 8FR H/10	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	10.400	100	1.040.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
102	422,44	N04.01.090	Sonde thông tiêu 2 nhánh 10 (có tráng Silicon trong lồng ống)	LATEX FOLEY CAT. 10FR H/10	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	11.400	100	1.140.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
104	422,46	N04.01.090	Sonde thông tiêu Foley 2 nhánh 12 (có tráng Silicon trong lồng ống)	LATEX FOLEY CAT. 12FR H/10	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	10.400	50	520.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
105	422,47	N04.01.090	Sonde thông tiêu Foley 2 nhánh 14 (có tráng Silicon trong lồng ống)	LATEX FOLEY CAT. 14FR H/10	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	10.400	100	1.040.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
113	422,58	N07.02.070	Màng lọc thận nhân tạo (DIACAP LOPS 15 PS-DIALYZER, GAMMA)	POLYPURE 16	gói 1 cái (Hộp 12 cái)	Allmed	Đức	Cái	292.950	500	146.475.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
118	422,63	N03.07.070	Tube Chimie 5ml	ONG NGHIEM GLUCOSE	Thùng 2400 ống	IOGLU02AP/A NPHAHEALTH /VN	VN	ống	750	35.000	26.250.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
119	422,64	N03.07.070	Tube citrate 0,38% 5ml	ONG NGHIEM CITRATE	Thùng 2400 ống	IOKIT02AP/A NPHAHEALTH	VN	ống	651	10.000	6.510.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
121	422,66	N03.07.070	Tube serum plast 5ml(tube máu đông có hạt)	ONG NGHIEM SERUM	Thùng 2400 ống	IOSER02AP/A NPHAHEALTH	VN	ống	630	50.000	31.500.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
142	422,89	N03.05.040	Airway số 0	AIRWAY 0-SIZE 60	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.425	100	342.500	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
143	422,90	N03.05.040	Airway số 1	AIRWAY 1-SIZE 70	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.425	100	342.500	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
144	422,91	N03.05.040	Airway số 2	AIRWAY 2-SIZE 80	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.425	1.600	5.480.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
145	422,92	N03.05.040	Airway số 3	AIRWAY 3-SIZE 90	gói 1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.425	100	342.500	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
162	422,110	N04.02.060	Dây hút dịch phẫu thuật vô trùng	CONT.SUCTION C/VAN CAC SO	gói 1 sợi	Changzhou Operson	Trung Quốc	Sợi	1.800	5.000	9.000.000	Công ty CPDP Trung ương Codupha.	BV CLM	Bến Tre	422/QĐ-BV	21/09/2018
122	423,67	N03.07.030	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 100mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400C)	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 100mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	08 cuộn/thùng	BMS BMS-100-200	Việt Nam	Cuộn	350.000	8	2.800.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV CLM	Bến Tre	423/QĐ-BV	21/09/2018
123	423,68	N03.07.030	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 150mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400C)	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 150mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	06 cuộn/thùng	BMS BMS-150-200	Việt Nam	Cuộn	481.000	3	1.443.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV CLM	Bến Tre	423/QĐ-BV	21/09/2018
124	423,69	N03.07.030	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 200mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400C)	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 200mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	04 cuộn/thùng	BMS BMS-200-200	Việt Nam	Cuộn	525.000	25	13.125.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV CLM	Bến Tre	423/QĐ-BV	21/09/2018
125	423,70	N03.07.030	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 300mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400C)	Túi ép tiệt trùng loại đẹp 300mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	04 cuộn/thùng	BMS BMS-300-200	Việt Nam	Cuộn	790.000	3	2.370.000	Công ty TNHH TTBYT BMS	BV CLM	Bến Tre	423/QĐ-BV	21/09/2018
348	424,1		Oxy lỏng 99,9%	Oxy lỏng 99,9%	Chai	Cty TNHH Oxy Đồng Nai	Việt Nam	lít	5,00	123.756.360	618.781.800	Công Ty TNHH Oxy Đồng Nai	BV CLM	Bến Tre	424/QĐ-BV	21/09/2018
349	424,2		Oxy khí (hai 6m3 99,9%)	Oxy khí (chai 6m3 99,9%)	Chai	Cty TNHH Oxy Đồng Nai	Việt Nam	lít	13,40	2.405.520	32.233.968	Công Ty TNHH Oxy Đồng Nai	BV CLM	Bến Tre	424/QĐ-BV	21/09/2018
350	424,3		Oxy khí (hai 1,5m3 99,9%)	Oxy khí (chai 1,5m3 99,9%)	Chai	Cty TNHH Oxy Đồng Nai	Việt Nam	lít	13,40	2.340.000	31.356.000	Công Ty TNHH Oxy Đồng Nai	BV CLM	Bến Tre	424/QĐ-BV	21/09/2018
351	424,4		CO2 (Chai 05kg, 99,9%)	CO2 (Chai 5kg, 99,9%)	Chai	Cty TNHH Oxy Đồng Nai	Việt Nam	kg	10.000	156	1.560.000	Công Ty TNHH Oxy Đồng Nai	BV CLM	Bến Tre	424/QĐ-BV	21/09/2018
316	448.2		Anti - A Monoclonal Reagent	Anti - A	Hộp 1 lọ 10ml	Sifin Diagnostics Gmbh	Đức	ml	8.631	600	5.178.600	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
317	448.3		Anti - B Monoclonal Reagent	Anti - B	Hộp 1 lọ 10ml	Sifin Diagnostics Gmbh	Đức	ml	8.631	600	5.178.600	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
318	448.4		Anti - AB Monoclonal Reagent	Anti - AB	Hộp 1 lọ 10ml	Sifin Diagnostics Gmbh	Đức	ml	10.395	100	1.039.500	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018

319	448.5		Anti - D IgG/IgM Blend Reagent	Anti - D (IgM)	Hộp 1 lọ 10ml	Sifin Diagnostics GmbH	Đức	ml	14.616	600	8.769.600	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
320	448.6		Anti HBe test nhanh	Fastep Hepatitis B E Antibody Rapid Test Device (HBeAb)	Hộp/40 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	14.490	100	1.449.000	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
323	448.10		HIV	Asan Easy Test HIV 1/2	Hộp/25 test	Hàn Quốc	Asan	Test	19.992	7.000	139.944.000	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
326	448.13		Test thử sốt xuất huyết Humasis Dengue NS1 Card	Onsite Dengue Ag Rapid Test	Hộp/30 test	CTK Biotech	Mỹ	Test	61.992	250	15.498.000	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
327	448.14		Test thử gây nghiện AMP strip - Trueline (Amphetamine)	Fastep Amphetamine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	14.994	500	7.497.000	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
328	448.15		Test thử gây nghiện MET strip - Trueline (Methamphetamine)	Fastep Methamphetamine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	15.687	500	7.843.500	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
329	448.16		Test thử gây nghiện THC strip - Trueline (Marijuana: Bồ đà/Cần sa)	Fastep Marijuana Rapid Test Strip (THC)	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	15.687	500	7.843.500	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
330	448.17		Test thử gây nghiện Morphin	Fastep Morphine Rapid Test Strip	Hộp/50 test	Assure Tech	Trung Quốc	Test	7.980	500	3.990.000	Công ty Cổ phần Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV CLM	Bến Tre	448/QĐ-BV	04/10/2018
336	449.29		Dung dịch khử khuẩn dụng cụ Cidex OPA 3.78 L	Cidex OPA 3.78 lít ( 20391)	thùng / 4 can	Johnson	Anh	can ( 3.78L)	891.000	100	89.100.000	Công Ty TNHH TMDP Long Giang	BV CLM	Bến Tre	449/QĐ-BV	04/10/2018
338	449.31		Dung dịch rửa tay diệt khuẩn (Chlorhexidine Digluconate 4%)	Clinicare 4% 5 lít	thùng / 4 bình	Opodis	Việt Nam	Bình	900.000	120	108.000.000	Công Ty TNHH TMDP Long Giang	BV CLM	Bến Tre	449/QĐ-BV	04/10/2018
315	450.1		Que thử đường huyết ( máy do công ty cung cấp )	Que thử đường huyết U-Right TD-4267	Hộp 25 que	TaiDoc	Đài Loan	Que	7.200	15.000	108.000.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	450/QĐ-BV	04/10/2018
321	450.8		Anti HCV	Onsite HCV Ab plus Rapid test (Test thử nhanh phát hiện kháng thể virus viêm gan C)	Hộp 50 test	CTK BIOTECH	Mỹ, R0023	Test	10.500	7.000	73.500.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	450/QĐ-BV	04/10/2018
322	450.9		HbsAg	Onsite HBsAg Rapid test (Test thử nhanh phát hiện kháng nguyên virus viêm gan B)	Hộp 50 test	CTK BIOTECH	Mỹ, R0040	Test	7.500	8.000	60.000.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	450/QĐ-BV	04/10/2018
324	450.11		Malaria f/v Ab	Onsite Malaria Pf/Pan Ag Rapid test (Test thử nhanh phát hiện và phân biệt kháng nguyên sốt rét chủng Pf/Pan)	Hộp 30 test	CTK BIOTECH	Mỹ, R0113	Test	30.000	300	9.000.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	450/QĐ-BV	04/10/2018
325	450.12		Syphilis	Onsite Syphilis Ab Rapid test ( Test thử nhanh phát hiện kháng thể giang mai)	Hộp 50 test	CTK BIOTECH	Mỹ, R0030	Test	8.000	5.000	40.000.000	Công ty TNHH TTBYT Hoàng Kim	BV CLM	Bến Tre	450/QĐ-BV	04/10/2018
334	451.27		Dung dịch rửa màng lọc thận (MDT phus 4 cold steinlant)	MDT phus 4 cold steinlant can 5 lít	Can 5 lít	Meditop	Thái Lan	can	2.457.000	9	22.113.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
335	451.28		Acid Citric nguyên chất 500g	Acid Citric nguyên chất 500g	Chai 500gr	Xylong	China	chai	62.700	80	5.016.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
337	451.30		Dung dịch khử khuẩn bề mặt dụng cụ Cidezime 1L	Aniosyme Synergy 5, bình 1 lít	Bình 1 lít	Anios	Pháp	Chai	391.600	100	39.160.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
339	451.32		Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong khám bệnh,thực hiện phẫu thuật, thủ thuật, xét nghiệm các loại, dạng cồn (không rửa lại với nước) 500 ml	ASIRUB 500ml	Chai 500ml	An Sinh	Việt Nam	chai	57.120	200	11.424.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
340	451.33		Hexanios	Hexanios G+R gói 25ml	Gói 25ml	Anios	Pháp	gói	15.750	16.000	252.000.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
341	451.34		Hexanios G+R bình/lít	Hexanios G+R bình/lít	Chai 1lít	Anios	Pháp	Bình	336.000	200	67.200.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
342	451.37		Presept 2,5mg (Sodium dichloro isocyanurate)	Germisep 2,5g	Hộp 100	Hovid	Malaysia	viên	3.843	10.000	38.430.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
343	451.40		Test thử lò hấp (Bowie)	Bowie dick sheet Test 00130LF (hộp 50 test)	Hộp 50	3M	Mỹ	hộp	1.050.000	5	5.250.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
344	451.42		Vôi soda 500g	Vôi soda 500g	Chai 500gr	Xylong	China	chai	46.200	100	4.620.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
345	451.43		Xylen 500ml	Xylen 500ml	Chai 500ml	Xylong	China	chai	74.800	40	2.992.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
346	451.50		Serim Peracetic acid test strip	Serim Peracetic acid test strip. hộp 100 test	Hộp 100	Serim	Mỹ	Test	9.975	1.200	11.970.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018
347	451.51		Serim Residual Peroxide test strip	Serim Residual Peroxide test strip. hộp 100 test	Hộp 100	Serim	Mỹ	Test	9.975	1.200	11.970.000	Công Ty TNHH DP & TTBYT Hào Tín.	BV CLM	Bến Tre	451/QĐ-BV	04/10/2018

331	452.24		Cồn 70 độ	Alcool 70	Thùng 12 chai	Chi nhánh Công ty CPDP OPC tại Bình Dương - Nhà máy Dược phẩm OPC	Việt Nam	Chai 1 lít	26.250	3.000	78.750.000	Công ty cổ phần dược phẩm OPC	BV CLM	Bến Tre	452/QĐ-BV	04/10/2018
332	452.25		Cồn 90 độ	Alcool 90	Thùng 12 chai	Chi nhánh Công ty CPDP OPC tại Bình Dương - Nhà máy Dược phẩm OPC	Việt Nam	Chai 1 lít	29.925	250	7.481.250	Công ty cổ phần dược phẩm OPC	BV CLM	Bến Tre	452/QĐ-BV	04/10/2018
333	452.26		Cồn tuyệt đối	Ethanol 99,5% (v/v)	Thùng 12 chai	Chi nhánh Công ty CPDP OPC tại Bình Dương - Nhà máy Dược phẩm OPC	Việt Nam	Chai 1000ml	39.900	300	11.970.000	Công ty cổ phần dược phẩm OPC	BV CLM	Bến Tre	452/QĐ-BV	04/10/2018
1215				47/2016/BYT-TB-CT	lít	SOVIGAZ	Việt Nam	lít	4,73	363.078.000	1.717.358.940	Công ty Cổ Phần Hơi Kỹ Nghệ Que Hàn	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	547/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1216				47/2016/BYT-TB-CT	lít	SOVIGAZ	Việt Nam	lít	12	7.320.000	87.840.000	Công ty Cổ Phần Hơi Kỹ Nghệ Que Hàn	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	547/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1217				170000008/PCBMB-BD	kg	SOVIGAZ	Việt Nam	kg	14.003	360	5.041.080	Công ty Cổ Phần Hơi Kỹ Nghệ Que Hàn	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	547/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1218				170000008/PCBMB-BD	chai/6.000 lít	SOVIGAZ	Việt Nam	chai/6.000 lít	66.000	36	2.376.000	Công ty Cổ Phần Hơi Kỹ Nghệ Que Hàn	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	547/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1219				Phim X - Quang kỹ thuật số size: 28 x 35 cm (11 x 14) inch	hộp/125 tấm	Konica Minolta - Nhật Bản	Mỹ	hộp/125 tấm	3.648.750	900	3.283.875.000	Công ty Cổ Phần TB VTYT 2H	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	548/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1220				Phim X - Quang kỹ thuật số size: 35 x 43 cm (17 x 14) inch	hộp/125 tấm	Konica Minolta - Nhật Bản	Mỹ	hộp/125 tấm	5.315.625	650	3.455.156.250	Công ty Cổ Phần TB VTYT 2H	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	548/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1221				Phim X - Quang nha khoa (5 x 7) cm	hộp/150 tấm	Carestream	Mỹ	hộp/150 tấm	1.100.000	1	1.100.000	Công ty Cổ Phần TB VTYT 2H	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	548/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
1222				Phim X - Quang nha khoa (3 x 4) cm	hộp/150 tấm	hộp/150 tấm	Bi	hộp	700.000	20	14.000.000	Công ty Cổ Phần TB VTYT 2H	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	548/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
701	155	N06.04.020	Đốt sống nhân tạo, miếng ghép cột sống, đĩa đệm trong phẫu thuật cột sống các loại, các cỡ	Đĩa đệm cột sống lưng lõi bên dạng cong	(4 lọ x 40 mL) (960 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	11.640.000	70	814.800.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
712	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ làm vững cột sống 2 tầng gồm: 6 vis đa trục, 6 vis khóa trong, 2 thanh dọc, 2 đĩa đệm cong lõi sau	(4 lọ x 51.3 mL) + (4 lọ x 17.1 mL) (1.400 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Nhật Bản	Lọ	63.000.000	15	945.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
713	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đa trục kèm vis khóa trong các cỡ đồng bộ với nẹp dọc	(4 lọ x 51 mL) + (4 lọ x 51 mL) (3.960 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	4.850.000	200	970.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
716	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp dọc 4 vis/ 1 nẹp	(4 lọ x 29 mL) (5.252 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	485.000	30	14.550.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
717	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp dọc 6 vis/ 1 nẹp	(4 lọ x 51.3 mL) + (4 lọ x 17.1 mL) (1.400 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Nhật Bản	Lọ	727.500	50	36.375.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
718	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp dọc 8 vis/ 1 nẹp	(4 lọ x 42.3 mL) + (4 lọ x 17.7 mL) (3.520 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	727.500	10	7.275.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	549/QĐ-BVNĐC	19/04/2018



721	297	N08.00.080	Bộ đặt dẫn lưu ổ dịch hoặc áp xe các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, ống nông, ống dẫn lưu)	Dẫn lưu dịch não tủy ổ bụng VP Shunt áp lực Cao, thấp, trung bình (loại van 6mm)	(4 lọ x 15 mL) + (4 lọ x 15 mL) (2.000 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	6.070.000	20	121.400.000	Công ty Cổ phần Trang thiết bị Y tế Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	550/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
722	297	N08.00.080	Bộ đặt dẫn lưu ổ dịch hoặc áp xe các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, ống nông, ống dẫn lưu)	Dẫn lưu dịch não tủy ra ngoài EVD - BMI	(4 lọ x 40 mL) (1.000 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	3.460.000	8	27.680.000	Công ty Cổ phần Trang thiết bị Y tế Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	550/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
702	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá sọ titanium 90x90 mm	(4 lọ x 50 mL) + (4 lọ x 12.5 mL) (3.000 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	7.100.000	10	71.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỨC TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	551/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
703	165	N06.05.030	Miếng vá khuyết sọ các loại, các cỡ	Miếng vá sọ titanium 90x135 đến 125x180mm	(4 lọ x 29 mL) (2.480 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	7.950.000	10	79.500.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỨC TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	551/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
704	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương sọ tự taro các cỡ	(4 lọ x 30 mL) + (4 lọ x 30 mL) (3.280 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	290.000	400	116.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỨC TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	551/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
714	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp sọ tròn titanium vít 1.6mm	(4 lọ x 22 mL) + (4 lọ x 4 mL) + (4 lọ x 6 mL) (920 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	1.350.000	100	135.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỨC TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	551/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
715	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp sọ titanium 10 lỗ	(4 lọ x 53 mL) + (4 lọ x 53 mL) (4.920 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	1.200.000	200	240.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỨC TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	551/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
705	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	LGC - Bộ làm vững cột sống 1 tầng gồm: 4 vis đa trục, 4 vis khóa trong, 2 thanh dọc, 1 đĩa đệm cong nổi sau TL	(4 lọ x 50 mL) + (4 lọ x 25 mL) (3.920 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	36.700.000	10	367.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	552/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
706	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ làm vững cột sống 1 tầng gồm: 4 vis đơn trục, 4 vis khóa trong, 2 thanh dọc, 1 đĩa đệm cong nổi sau TL	(4 lọ x 25 mL) + (4 lọ x 25 mL) (3.920 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	34.300.000	10	343.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	552/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
707	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	LGC-Bộ làm vững cột sống 2 tầng gồm: 6 vít đa trục cánh ren ngược, 6 vít khóa trong tự ngắt, 2 thanh dọc đk 5.5mm, 2 đĩa đệm cong TL.	(4 lọ x 20 mL) + (4 lọ x 20 mL) (3.120 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	60.300.000	15	904.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	552/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
708	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	LGC-Bộ làm vững cột sống 2 tầng gồm: 6 vít đa trục cánh ren ngược, 6 vít khóa trong tự ngắt, 2 thanh dọc đk 5.5mm, 1 đĩa đệm cong TL.	(4 lọ x 40 mL) + (4 lọ x 40 mL) (6.280 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	48.300.000	15	724.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	552/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
709	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	LGC-Bộ làm vững cột sống 2 tầng gồm: 4 vít đa trục và 2 vít đơn trục cánh ren ngược, 6 vít khóa trong tự ngắt, 2 thanh dọc đk 5.5mm, 1 đĩa đệm cong TL.	(4 lọ x 45 mL) (7.320 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	47.100.000	15	706.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	552/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
710	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ làm cứng cột sống cổ 1 tầng gồm: bộ nẹp 4-6 lỗ Tryptik PL, 4 vis Tryptik CS, 01 đĩa đệm cổ Tryptik CA	(4 lọ x 40 mL) + (4 lọ x 40 mL) (2.600 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	16.450.000	10	164.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương mại - Dịch vụ và Sản xuất Việt Tường	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	553/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
711	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lồng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ làm cứng cột sống cổ 2 tầng gồm: bộ nẹp 6-8 lỗ Tryptik PL, 4 vis Tryptik CS, 02 đĩa đệm cổ Tryptik CA	(4 lọ x 53 mL) + (4 lọ x 27 mL) (5.200 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lọ	23.800.000	8	190.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương mại - Dịch vụ và Sản xuất Việt Tường	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	553/QĐ-BVNĐC	19/04/2018

719	283	N07.06.070	Xi-măng (cement) hóa học (dùng trong tạo hình thân đốt sống, tạo hình vòm sọ, khớp) các loại, các cỡ	Xi măng Opacity+ bơm vào thân đốt sống, chứa 5% HA, 50% chất cản quang, 27.2gam bột + 9.2gam dịch	(4 lọ x 48 mL) + (4 lọ x 48 mL) (5.760 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lộ	6.950.000	10	69.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương mại - Dịch vụ và Sản xuất Việt Tường	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	553/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
720	283	N07.06.070	Xi-măng (cement) hóa học (dùng trong tạo hình thân đốt sống, tạo hình vòm sọ, khớp) các loại, các cỡ	Bộ trộn xi măng Easy Kit và kim chọc dò thân sống tiết trùng sẵn bộ/5 cái đồng bộ với xi măng bơm vào thân sống (Vertebroplasty)	(4 lọ x 40 mL) + (4 lọ x 20 mL) (2.560 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lộ	7.500.000	8	60.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương mại - Dịch vụ và Sản xuất Việt Tường	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	553/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
723	300	N08.00.110	Bộ đo áp lực nội sọ các loại, các cỡ	Bộ đo áp lực nội sọ loại trong nhu mô não Probe 3PN tương thích với máy đo áp lực sọ não ICP Spiegelberg đang có tại bệnh viện	(4 lọ x 15 mL) + (4 lọ x 15 mL) (2.360 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Lộ	8.500.000	10	85.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương mại - Dịch vụ và Sản xuất Việt Tường	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	553/QĐ-BVNĐC	19/04/2018
555	284	N07.06.080	Bộ dây bơm nước, đầu đốt điện, tay dao đốt điện dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nội soi khớp gối 1 dây(gồm lưỡi bào, bộ dây bơm nước, tay dao đốt điện, vis Retrobutton, vis tự tiêu)	5 cái/ bộ	Stryker Arthrex	Mỹ/Châu Âu	Bộ	22.950.000	40	918.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
556	284	N07.06.080	Bộ dây bơm nước, đầu đốt điện, tay dao đốt điện dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nội soi khớp gối 2 dây(gồm lưỡi bào, bộ dây bơm nước, tay dao đốt điện, 2 vis Retrobutton, 2 vis tự tiêu)	7 cái/ bộ	Stryker Arthrex	Mỹ/Châu Âu	Bộ	34.750.000	2	69.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
557	284	N07.06.080	Bộ dây bơm nước, đầu đốt điện, tay dao đốt điện dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nội soi tái tạo dây chằng	5 cái/bộ	Cousin Biotech Teknimed Arthrex Stryker	Mỹ/Châu Âu/Pháp	Bộ	26.900.000	30	807.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
558	158	N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Bộ khớp háng bán phần Bipolar không xi măng	3 cái/bộ	Stryker	Mỹ/Châu Âu	Bộ	48.900.000	45	2.200.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
559	158	N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	Khớp háng bán phần không xi măng với hệ thống rãnh dọc- chống xoay	3 cái/bộ	Biomet	Mỹ/Châu Âu	Bộ	41.950.000	30	1.258.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
560	158	N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chuyển động kép MDM	5 cái/bộ	Stryker	Mỹ/Châu Âu	Bộ	58.950.000	30	1.768.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	572/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
553	158	N06.04.052	Khớp háng bán phần các loại, các cỡ	khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài Wagner	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	54.000.000	2	108.000.000	Công ty TNHH Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	573/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
554	158	N06.04.051	Khớp háng toàn phần các loại, các cỡ	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi M/L	Bộ	Zimmer	Mỹ	Bộ	49.000.000	20	980.000.000	Công ty TNHH Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	573/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
724				$\alpha$ - AMYLASE	(4 lọ Buffer x 10 mL) + (4 lọ Lyo) (220 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ý	Lộ	9.846.900	1	9.846.900	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
725				TRIGLYCERIDE	(10 lọ x 10 mL) + (1 lọ Standard x 5 mL) (333 xét nghiệm)	Biolabo	Pháp	Bình	12.379.500	4	49.518.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
726				ALBUMIN	(4 lọ x 30 mL) + (4 lọ x 6 mL) (720 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ý	Bình	4.500.000	2	9.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
727				ALP	(4 lọ x 24 mL) + (4 lọ x 8 mL) (1.000 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Nhật Bản	Bình	7.037.100	1	7.037.100	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
728				ALT	(4 lọ x 51 mL) + (4 lọ x 7 mL) (1.320 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Tây Ban Nha	Bình	11.278.050	5	56.390.250	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

729				AST	(2 lọ x 22 mL) + (2 lọ x 4 mL) + (2 lọ x 6 mL) (460 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Bình	11.278.050	5	56.390.250	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
730				DIRECT BILIRUBIN	(4 lọ x 19 mL) + (1 lọ Calibrator x 3 mL) (500 xét nghiệm)	Beckman Coulter	Ai Len	Bình	8.754.900	2	17.509.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
731				TOTAL BILIRUBIN	4x32.6 ml+4x4.4 ml	Beckman Coulter	Mỹ	Bình	14.500.000	2	29.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
732				CHOLESTEROL	1 x 5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	15.200.000	3	45.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
733				GGT	1 x 3 mL	Beckman Coulter	Nhật Bản	Hộp	6.961.500	3	20.884.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
734				GLUCOSE	1 x 1 mL	Beckman Coulter	Nhật Bản	Hộp	13.200.000	5	66.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
735				HDL-CHOLESTEROL	1 x 1 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	19.765.200	5	98.826.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
736				CREATININE	6 x 1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	7.500.000	5	37.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
737				CK - NAC	5 x 2 mL	Beckman Coulter	Nhật Bản	Hộp	5.150.000	1	5.150.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
738				UREA/UREA NITROGEN	5 x 1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	10.800.000	5	54.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
739				CALCIUM ARSENAZO	1 x 5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	11.741.100	2	23.482.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
740				LDL-CHOLESTEROL	1 x 5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	35.238.000	5	176.190.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
741				URIC ACID	1 x 5 mL	Beckman Coulter	Na Uy	Hộp	8.207.850	1	8.207.850	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
742				TOTAL PROTEIN	1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	8.800.000	1	8.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
743				LDH	1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	7.092.750	1	7.092.750	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
744				IRON	2 x 3 mL+2 x 3 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	6.890.100	1	6.890.100	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
745				MAGNESIUM	1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.455.550	1	3.455.550	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
746				INORGANIC PHOSPHOROUS	1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	5.368.650	1	5.368.650	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
747				LACTATE	1 x 2 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	7.108.500	2	14.217.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
748				ALCOHOL (ETHANOL)	1 x 5 Lít	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	6.308.400	5	31.542.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
749				CHOLINESTERASE	1 x 500 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	5.204.850	2	10.409.700	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
750				RF LATEX	1 x 100 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	26.053.650	1	26.053.650	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
751				ASO	1 x 100 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	36.300.600	1	36.300.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
752				CK-MB	1 x 1000 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	11.640.300	5	58.201.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
753				URINARY/CSF PROTEIN	1 x 2000 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	6.800.000	1	6.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
754				Urine/CSF Albumin	1 x 2000 mL	Beckman Coulter	Ai Len	Hộp	12.157.950	1	12.157.950	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
755				SYSTEM CALIBRATOR	100 que	Roche	Đức	Hộp	556.500	10	5.565.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
756				HDL-CHOLESTEROL CALIBRATOR	300 tests	Roche	Đức	Hộp	2.184.000	1	2.184.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
757				LDL-CHOLESTEROL CALIBRATOR	100 tests	Roche	Đức	Hộp	2.535.750	1	2.535.750	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
758				CK-MB CALIBRATOR	200 tests	Roche	Đức	Hộp	558.600	1	558.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

759			SERUM PROTEIN MULTICALIBRATOR 1	500 tests	Roche	Đức	Hộp	10.090.500	1	10.090.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
760			CRP Latex Calibrator Normal (N) Set	300 tests	Roche	Đức	Hộp	10.933.650	1	10.933.650	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
761			SERUM PROTEIN MULTICALIBRATOR 2	150 tests	Roche	Đức	Hộp	13.401.150	1	13.401.150	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
762			CONTROL SERUM 1	500 tests	Roche	Đức	Hộp	556.500	18	10.017.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
763			CONTROL SERUM 2	350 tests	Roche	Đức	Hộp	556.500	18	10.017.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
764			HDL/LDL-CHOLESTEROL CONTROL SERUM	250 tests	Roche	Đức	Hộp	639.450	1	639.450	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
765			CK-MB CONTROL SERUM LEVEL 1	300 test	Roche	Đức	Hộp	337.050	2	674.100	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
766			CK-MB CONTROL SERUM LEVEL 2	200 tests	Roche	Đức	Hộp	337.050	2	674.100	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
767			CRP (LATEX) CONTROL SERUM	400 tests	Roche	Đức	Hộp	10.213.350	2	20.426.700	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
768			ITA CONTROL SERUM LEVEL 1	100 tests	Roche	Đức	Hộp	2.377.200	1	2.377.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
769			ITA CONTROL SERUM LEVEL 2	200 test	Roche	Đức	Hộp	2.377.200	1	2.377.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
770			ITA CONTROL SERUM LEVEL 3	100 test	Roche	Đức	Hộp	2.377.200	1	2.377.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
771			WASH SOLUTION	700 tests	Roche	Đức	Hộp	5.500.000	10	55.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
772			CLEANING SOLUTION	300 tests	Roche	Đức	Hộp	4.900.000	2	9.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
773			ISE HIGH SERUM STANDARD	300 tests	Roche	Đức	Hộp	1.463.700	2	2.927.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
774			ISE LOW SERUM STANDARD	400 tests	Roche	Đức	Hộp	1.708.350	2	3.416.700	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
775			ISE REFERENCE	800 tests	Roche	Đức	Hộp	7.147.350	10	71.473.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
776			ISE BUFFER	150 tests	Roche	Đức	Hộp	5.614.350	20	112.287.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
777			ISE MID STANDARD	51 ml	Roche	Đức	Hộp	6.247.500	30	187.425.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	575/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
778			11379208173 COMBUR-10 M 100T	200 tests	Roche	Đức	Hộp	678.300	130	88.179.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
779			03183688122 ALB BCG GEN.2, 300T COBAS C	200 tests	Roche	Đức	Hộp	271.562	30	8.146.845	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
780			04469658190 ALB-T 100T COBAS C INT.	100 tests	Roche	Đức	Hộp	2.794.869	8	22.358.952	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
781			03333752190 ALP IFCC G2 S 200T COBAS C	300 tests	Roche	Đức	Hộp	519.813	2	1.039.626	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
782			20764957322 ALTL, 500T COBAS C/INTEGRA	200 test	Roche	Đức	Hộp	1.356.642	35	47.482.470	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
783			03183742122 AMYLASE GEN.2 COBAS C,I	200 tests	Roche	Đức	Hộp	1.905.593	10	19.055.925	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
784			04489403190 ASLO TQ, 150T COBAS C	150 tests	Roche	Đức	Hộp	3.811.185	3	11.433.555	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
785			20764949322 ASTL, 500T COBAS C/INTEGRA	250 tests	Roche	Đức	Hộp	1.356.642	35	47.482.470	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
786			05589061190 BIL-D Gen.2, 350T cobas c	100 tests	Roche	Đức	Hộp	571.095	25	14.277.375	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
787			05795397190 BIL-T Gen.3, 250T c/I	300 tests	Roche	Đức	Hộp	407.925	25	10.198.125	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

788				05061482190 C-pack CA G2, 300 test	100 tests	Roche	Đức	Hộp	632.835	30	18.985.050	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
789				04498577190 CHE GEN.2 200T COBAS C/INT	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.270.395	5	6.351.975	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
790				03039773190 CHOL HICO GEN.2 400T COBAS C	250 tests	Roche	Đức	Hộp	699.300	30	20.979.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
791				03183777190 ETOH 100T COBASC, INTE	150 tests	Roche	Đức	Hộp	2.447.550	40	97.902.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
792				07190794190 CK 200 Tests, cobas c/Integra	500 tests	Roche	Đức	Hộp	1.155.000	4	4.620.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
793				07190808190 CK-MB 100Tests, cobas c/Integra	400 tests	Roche	Đức	Hộp	2.415.000	24	57.960.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
794				04810716190 CREA G2 700T COBAS C/INTEGRA	12x3 ml	Roche	Đức	Hộp	1.223.775	40	48.951.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
795				04628918190 CRP LXHS 300T COBASC/INTEGRA	3x1 ml	Roche	Đức	Hộp	7.622.370	8	60.978.960	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
796				20764930322 CRP LX 300T COBASC, INT	3x1 ml	Roche	Đức	Hộp	4.192.304	40	167.692.140	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
797				03002721122 GGT G2-400T COBAS C/INTEGRA	3x1 ml	Roche	Đức	Hộp	904.428	30	27.132.840	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
798				04404483190 GLUC HK G3. 800T COBAS C	5x1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.398.600	30	41.958.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
799				05336163190 HbA1c TQ Gen.3 150T cobas	3x2 ml	Roche	Đức	Hộp	5.716.778	10	57.167.775	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
800				04528182190 HBA1C HAEMOLYZING COBAS C	5x1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.016.316	4	4.065.264	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
801				04399803190 HDL-C G3, 200 COBASC/INTEGR	4x1ml	Roche	Đức	Túi	2.032.632	50	101.631.600	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
802				03183696122 IRON G.2 200T COBAS C, INT	4x1ml	Roche	Đức	Thùng	889.277	8	7.114.212	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
803				03183700190 LACT 100T COBAS C INT	10x3ml	Roche	Đức	Hộp	635.198	18	11.433.555	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
804				03004732122 LDHI G.2 IFCC COBAS C/I 300T	10x3ml	Roche	Đức	Hộp	813.519	3	2.440.557	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
805				07005717190 LDL-C G.3, 200T, cobas c,Int	2 x 4 ml	Roche	Đức	Hộp	3.059.438	35	107.080.313	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
806				03029590322 LIPC, 200T COBASC, INTE	5 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	2.540.790	15	38.111.850	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
807				20766682322 NH3L 150T COBAS C INTE	20x5ml	Roche	Đức	Hộp	2.286.711	2	4.573.422	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
808				03183793122 PHOS GEN.2, 250T,C, INTE	20x5ml	Roche	Đức	Hộp	381.119	2	762.237	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
809				20764655322 PREA, 100T, COBAS C, INTEGR	12x59 ml	Roche	Đức	Hộp	3.175.988	12	38.111.850	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
810				03183734190 TP G2 300T COBAS C/INTEGRA	9x12 ml	Roche	Đức	Hộp	524.475	20	10.489.500	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

811				20764574322 RFII 100T COBAS C INTE	5 x 300 ml	Roche	Đức	Hộp	1.524.474	6	9.146.844	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
812				03015050122 TRSF 100T COBASC INT	5 x 600 mL	Roche	Đức	Hộp	1.905.593	14	26.678.295	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
813				20767107322 TRIGL 250T COBAS C/INTEGRA	5x100 ml	Roche	Đức	Hộp	723.776	30	21.713.265	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
814				03333825190 TPUC 150T COBAS C, INT	5 x 300 ml	Roche	Đức	Hộp	1.334.498	3	4.003.493	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
815				04460715190 UREAL 500T COBAS C/INTEGRA	66 ml	Roche	Đức	Hộp	1.524.474	30	45.734.220	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
816				03183807190 UA G2 400T COBAS C/INTEGRA	50 ml	Roche	Đức	Hộp	813.519	15	12.202.785	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
817				10759350190 CFAS 12X3ML	2x1.8L	Roche	Đức/ Trung Quốc	Hộp	1.524.474	2	3.048.948	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
818				12172623122 CFAS LIPIDS 3X1ML	2x2 L	Roche	Đức	Hộp	1.162.004	2	2.324.007	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
819				11447394216 CFAS CK.MB 3X1ML	1 pc	Roche	Nhật Bản	Hộp	762.237	2	1.524.474	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
820				03555941190 CFAS PAC F 3X1ML	24 pieces (3 sets)	Roche	Nhật Bản	Hộp	2.543.121	2	5.086.242	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
821				03121305122 CFAS PROTEINS U	1 pc	Roche	Nhật Bản	Hộp	1.954.544	2	3.909.087	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
822				04528417190 CFAS HBA1C, 3X2ML	1 pc	Roche	Nhật Bản	Hộp	4.573.422	2	9.146.844	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
823				11355279216 CFAS PROTEINS	1 pc	Roche	Nhật Bản	Hộp	1.305.360	2	2.610.720	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
824				05479207190 PreciControlHBA1c Norm,4x1ml	1000 cái/túi	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.200.000	2	8.400.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
825				05912504190 PreciControlHBA1c Path,4x1ml	10 L	Beckman Coulter	Trung Quốc	Hộp	4.305.000	2	8.610.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
826				11183974216 ISE STANDARD LOW 10X3ML	4x130 mL/bình	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	326.340	8	2.610.720	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
827				11183982216 ISE STANDARD HIGH10X3ML	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	326.340	8	2.610.720	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
828				20751995190 NH3/ETH/CO2 CALIBRATOR	S0-S5: 6 x 4 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	1.313.519	2	2.627.037	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
829				12172828322 PRECISET RF	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.997.665	2	7.995.330	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
830				05117003190 PreciCtrl CC Multi 1, 20x5ml	S0: 1 x 4 mL S1- S6: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.031.750	2	4.063.500	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
831				05117216190 PreciCtrl CC Multi 2, 20x5ml	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.031.750	2	4.063.500	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
832				04708725190 Sample Cleaner 1, cobas c	S0-S5: 6 x 4 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	1.091.574	2	2.183.148	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

833			04663632190 ACTIVATOR COBAS C/INTE/C111	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.505.824	2	7.011.648	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
834			04522630190 ISE DILUENT G2, COBAS C/HIT	2 x 1.5mL + 4 x 1mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.300.695	17	73.111.815	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
835			04522320190 ISE INT.STAND G2 COBAS C/HIT	2 x 100 XN	Immunotech S.A.S	Mỹ	Hộp	5.069.925	30	152.097.750	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
836			11298500316 ISE CLEANING SOL.	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Immunotech S.A.S	Mỹ	Hộp	1.708.179	4	6.832.716	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
837			11360981216 ISE REFERELECTROLYTE 5X300ML	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.111.885	24	74.685.240	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
838			04489241190 NAOH-D, COBAS C	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	212.454	20	4.249.080	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
839			04489357190 NAOL 9% DIL, COBAS C	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	228.438	7	1.599.066	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
840			04880285190 NAOH-D/BASIC WASH 2x1,8L	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	1.744.809	25	43.620.225	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
841			04880307190 ACID WASH (2X1.8L)	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.504.270	3	10.512.810	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
842			04813707001 HALOGEN LAMP	S0-S5: 6 x 1 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.326.000	6	43.956.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
843			04854241001 REACTION CELL COBAS C501	QC1-QC2: 3 x 2 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	26.862.000	1	26.862.000	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
844			03246353001 CARTRIDGE CL	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.335.768	2	14.671.536	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
845			10825441001 CARTRIDGE K	C0-C3: 4 x 1 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.415.133	2	14.830.266	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
846			10825468001 CARTRIDGE NA	QC1-QC2: 2 x 3 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.753.350	2	15.506.700	CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT KIẾN ĐỨC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	576/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1132			HemosIL Calibration Plasma	Hộp/6 x 1 ml	Stago	Pháp	Hộp	3.621.450	3	10.864.350	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1133			HemosIL Normal Control Assayed	Hộp/12x2x1 ml	Stago	Pháp	Hộp	3.299.100	10	32.991.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1134			HemosIL High Abnormal Control Assayed	Hộp/4 x 3 ml	Stago	Pháp	Hộp	2.967.300	8	23.738.400	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1135			HemosIL Low Abnormal Control Assayed	Hộp/2 x 1 ml	Stago	Pháp	Hộp	3.120.600	8	24.964.800	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1136			HemosIL RecombiPlasTin 2G	Hộp/6 x 3 ml	Stago	Pháp	Thùng	10.061.100	25	251.527.500	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1137			HemosIL APTT-SP (Liquid)	150 que/ hộp	Analyticon	Đức	Thùng	5.676.300	25	141.907.500	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1138			HemosIL Calcium Chloride 0.025 M	20L	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	2.558.850	1	2.558.850	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1139			HemosIL Fibrinogen C	2.1L x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	10.157.700	40	406.308.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1140			HemosIL Factor Diluent	2.1L x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	1.099.350	40	43.974.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1141			HemosIL Rinse Solution	29mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	3.190.950	130	414.823.500	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1142			HemosIL Cleaning Solution	29mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	2.703.750	50	135.187.500	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1143			Critical care/HemosIL Cleaning Agent	H: 30mL L: 30mL	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	1.291.500	20	25.830.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1144			ACL TOP Cuvette	800ml	Medica	Mỹ	Hộp	11.132.100	20	222.642.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



1145				HemosIL Reference emulsion	Cột	Tosoh	Nhật Bản	Hộp	1.370.250	30	41.107.500	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1146				Rotors	Elution buffer 1 (800ml), Elution buffer 2 (800ml), Elution buffer 3 (800ml), Wash solution (2x2000)	Tosoh	Nhật Bản	Hộp	8.550.150	18	153.902.700	Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	578/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1147				00667 STA- NEOPLASTINE CI Plus 12x10ml	2 levels 5x4ml/hộp	Tosoh	Nhật Bản	Hộp	6.720.000	36	241.920.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1148				00973 STA - Cleaner Solution 6 x 2.5 l	2 levels 4x0,5ml/hộp	Tosoh	Nhật Bản	Hộp	6.510.000	30	195.300.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1149				00597 STA - C.K. Prest 6 x 5 ml	Bộ/300 test	Radiometer	Mỹ	Hộp	5.512.500	72	396.900.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1150				00367 STA - CaCl2 0.025M 24 x 15 ml	Bộ	Radiometer	Mỹ	Hộp	2.835.000	15	42.525.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1151				38669 STA CUVETTE 6 x 1000	Thùng 2.000 cái	Kartell	Ý	Hộp	51.450.000	20	1.029.000.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1152				00673 STA - Liquid Fib 12 x 4 ml	Thùng 12 chai x 1 lit	BioMerieux - CareFusion	Mexico	Hộp	16.065.000	36	578.340.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1153				00975 STA - Desorb U 24 x 15 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	7.140.000	40	285.600.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1154				00360 STA - Owren-Koller 24 x 15 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.045.000	24	73.080.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1155				00675 STA - Unicalibrator 6 x 1 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	3.150.000	3	9.450.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1156				00678 STA - System Control N+P 12x2x1 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	9.765.000	2	19.530.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1157				00596 STA - Stachrom AT III 4 x 3 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	16.800.000	2	33.600.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1158				00746 STA - Staclot Protein S 2 x 1 ml	Hộp 20 card	BioMerieux	Mỹ	Hộp	14.175.000	2	28.350.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1159				00671 STA - Stachrom Protein C 6 x 3 ml	Thùng 100 chai	BioMerieux	Mỹ	Hộp	55.650.000	2	111.300.000	Công ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên VIMEDIMEX Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	579/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1121				ABDLYS	2400 cái	IL	Tây Ban Nha/Ý	ml	3.039.960	80	243.196.800	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1122				D plates	1 x500 mL	IL	Mỹ	Cột	3.823.050	40	152.922.000	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1123				Bromeline	100 rotor x 20 công	IL	Tây Ban Nha	Kit	2.863.980	40	114.559.200	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1124				ScreenLys plates	Hộp/12 x 10 ml	Stago	Pháp	Hộp	8.046.990	30	241.409.700	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1125				Diluentlys	Thùng/6 x 2500 ml	Stago	Ireland	Hộp	1.718.955	20	34.379.100	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1126				MagLys	Hộp/6 x 5 ml	Stago	Pháp	Bộ	8.999.970	5	44.999.850	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1127				Chai pha RBC	Hộp/24 x 15 ml	Stago	Pháp	Bộ	86.205	80	6.896.400	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

1128				CrossLys	Thùng/6 x 1000	Stago	Pháp	Thùng	11.519.970	3	34.559.910	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1129				Ironmag	Hộp/12 x 4 ml	Stago	Pháp	Thùng	5.379.990	3	16.139.970	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1130				Nanolys	Hộp/24 x 15 ml	Stago	Pháp	Hộp	2.688.000	3	8.064.000	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1131				Mag-Plate	Hộp/24 x 15 ml	Stago	Pháp	Hộp	1.727.985	3	5.183.955	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	581/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1095				Coulter DxH Diluent	3.0mL x 1	Streck	Mỹ	Hộp	1.633.800	360	588.168.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1096				Coulter DxH Cell Lyse	3.0mL x 1	Streck	Mỹ	Hộp	28.652.400	15	429.786.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1097				Coulter DxH Diff Pak	3.0mL x 1	Streck	Mỹ	Hộp	11.063.850	32	354.043.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1098				Coulter DxH Retic Pack	160 tests	Diagast	Pháp	Hộp	15.227.100	8	121.816.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1099				Coulter DxH Cleaner	960 tests	Diagast	Pháp	Hộp	4.280.850	20	85.617.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1100				Coulter Latron CP-X Control	5 x 100ml	Diagast	Pháp	Hộp	6.367.200	5	31.836.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1101				Coulter S-Cal Calibrator Kit	576 tests	Diagast	Pháp	Hộp	5.678.400	7	39.748.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1102				Coulter 6C Cell Control	100 ml	Diagast	Pháp	Thùng	11.689.650	6	70.137.900	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1103				DG Gel Confirm P	8 ml	Diagast	Pháp	Hộp	3.039.750	120	364.770.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1104				DG Gel Coombs	144 test	Diagast	Pháp	Hộp	5.355.000	30	160.650.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1105				DG Gel ABO/Rh	8 plates	Diagast	Pháp	Thùng	3.931.200	120	471.744.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1106				DG Gel Sol	16 Tube of 4 ml	Diagast	Pháp	Hộp	1.519.350	18	27.348.300	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	582/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1107				ZPPCT661628 Cellpack DCL 20L	8 Vials of 8 ml	Diagast	Pháp	Hộp	3.091.300	200	618.260.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1108				BJ350971 Sulfolyser 1.5L x 2	12 plates	Diagast	Pháp	Hộp	10.876.800	18	195.782.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1109				ZPPBL121531 Lysercell WNR-210A 5L x 1	10x1ml	IL	Mỹ	Hộp	3.739.700	30	112.191.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1110				ZPPAL337564 Lysercell WDF-210A 5L x 1	10x1ml	IL	Mỹ	Hộp	11.363.000	30	340.890.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1111				CP066715 Fluorocell WNR 82mL x 2	10x1ml	IL	Mỹ	Hộp	9.044.900	15	135.673.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1112				CV377552 Fluorocell WDF 42mL x 2	10x1ml	IL	Mỹ	Hộp	43.392.900	30	1.301.787.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1113				BT965910 Cellpack DFL 1.5L x 2	5 x 20 mL+5 x 20 mL	IL	Mỹ	Hộp	7.442.000	1	7.442.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1114				BN337547 Fluorocell RET 12mL x 2	5x9 mL+5x8 mL	IL	Mỹ	Hộp	25.188.400	1	25.188.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1115				CD994563 Fluorocell PLT 12mL x 2	10 x 8 mL (2000 Test)	IL	Mỹ	Hộp	19.005.800	1	19.005.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

1116				CF579595 Cellclean Auto (CCA-500A)	10 x2 mL	IL	Mỹ	Hộp	2.794.100	15	41.911.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
1117				BY698063 XN Check BF 2 level x 3 vials	100ml	IL	Mỹ	Hộp	36.249.400	1	36.249.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
1118				BV661822 XN Check L1 3.0mL x 1 vials	1x4000ml	IL	Mỹ	Hộp	3.520.800	22	77.457.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
1119				AK060533 XN Check L2 3.0mL x 1 vials	500ml	IL	Mỹ	Hộp	3.520.800	22	77.457.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
1120				BR875289XN Check L3 3.0mL x 1 vials	1 x 80 mL	IL	Mỹ	Hộp	3.520.800	22	77.457.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Kinh Doanh Trang Thiết Bị Y Nha Khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	583/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
520				Clip kẹp mạch titan Ligaclip Extra (LT300 )h/18vĩ/6 clip	hộp/18	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Hộp/18 cái	3.900.000	18	70.200.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
521				Clip kẹp mạch titan Ligaclip Extra (LT400 )h/18vĩ/6 clip	hộp/18	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Hộp/18 cái	4.265.000	5	21.325.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
522	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ (bao gồm cả gim khâu máy)	Dụng cụ khâu cắt nối vòng đầu cong Proximate ( CDH25A/ CDH29A/ CDH33A )	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	8.855.000	60	531.300.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
523	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ (bao gồm cả gim khâu máy)	Dụng cụ khâu cắt nối nội soi gấp góc Echelon Flex Endopath 60mm ( EC60A)	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	13.149.675	30	394.490.250	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
524	262	N07.04.050	Dụng cụ, máy cắt, khâu nối tự động các loại, các cỡ (bao gồm cả gim khâu máy)	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ Ethicon Endo-Surgery 75mm ( NTLC75)	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	5.313.000	20	106.260.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
525	290	N08.00.010	Băng đạn, ghim khâu dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Băng ghim của Dụng cụ khâu cắt nối thẳng mô mỡ Ethicon Endo-Surgery 75mm ( SR75)	hộp/12 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	1.540.770	100	154.077.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
526	290	N08.00.010	Băng đạn, ghim khâu dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Băng ghim Echelon 60mm ( ECR60B)	hộp/ 12 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	2.641.004	150	396.150.600	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
527	290	N08.00.010	Băng đạn, ghim khâu dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Băng ghim Echelon 60mm ( ECR60G)	hộp/ 12 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	2.641.004	10	26.410.040	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
528	261	N07.04.040	Dụng cụ, máy khâu cắt nối tự động sử dụng trong kỹ thuật Longo các loại, các cỡ (bao gồm cả vòng, băng ghim khâu kèm theo)	Bộ dụng cụ khâu cắt nối vòng điều trị bệnh trĩ Proximate - PPH 03	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cây	6.865.884	200	1.373.176.800	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
529	261	N07.04.040	Dụng cụ, máy khâu cắt nối tự động sử dụng trong kỹ thuật Longo các loại, các cỡ (bao gồm cả vòng, băng ghim khâu kèm theo)	Bộ dụng cụ khâu cắt nối vòng điều trị bệnh trĩ Proximate - PPH 03	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cây	6.864.884	200	1.372.976.800	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018
530	130	N05.03.040	Đầu đốt (đơn cực, lưỡng cực, kết hợp đơn cực lưỡng cực), lưỡi dao mô điện, dao mô laser, dao mô siêu âm, dao mô plasma, dao radio, dao cắt gan siêu âm, dao cắt hàn mạch, hàn mô các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao và dây dao)	Dao siêu âm Harmonic ACE+ ( HAR 36)	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	17.000.000	15	255.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ- BVNĐC	23/04/2018

531	130	N05.03.040	Đầu đốt (đơn cực, lưỡng cực, kết hợp đơn cực lưỡng cực), lưỡi dao mô điện, dao mô laser, dao mô siêu âm, dao mô plasma, dao radio, dao cắt gan siêu âm, dao cắt hàn mạch, hàn mô các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao và dây dao)	Dao siêu âm mô mở cán dài Harmonic Focus+ ( HAR17F)	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	11.300.000	25	282.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
532	130	N05.03.040	Đầu đốt (đơn cực, lưỡng cực, kết hợp đơn cực lưỡng cực), lưỡi dao mô điện, dao mô laser, dao mô siêu âm, dao mô plasma, dao radio, dao cắt gan siêu âm, dao cắt hàn mạch, hàn mô các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao và dây dao)	Dao siêu âm mô mở Harmonic Focus+ ( HAR9F)	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	11.300.000	48	542.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
533	130	N05.03.040	Đầu đốt (đơn cực, lưỡng cực, kết hợp đơn cực lưỡng cực), lưỡi dao mô điện, dao mô laser, dao mô siêu âm, dao mô plasma, dao radio, dao cắt gan siêu âm, dao cắt hàn mạch, hàn mô các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao và dây dao)	HS II HANDPIECE ( HP054 )	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	50.137.500	3	150.412.500	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
534	130	N05.03.040	Đầu đốt (đơn cực, lưỡng cực, kết hợp đơn cực lưỡng cực), lưỡi dao mô điện, dao mô laser, dao mô siêu âm, dao mô plasma, dao radio, dao cắt gan siêu âm, dao cắt hàn mạch, hàn mô các loại, các cỡ (bao gồm cả tay dao và dây dao)	HAND PIECE BLUE ( HPBlue )	hộp/1 cái	Ethicon Endo Surgery	Mexico	Cái	48.667.500	4	194.670.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	585/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
513		N07.05.020	Bộ đặt dẫn lưu thận qua da các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, ống thông để nóng, ống thông (sonde) J-J, ống thông để đặt dẫn lưu ra ngoài)	Sonde JJ	01 chiếc/01 gói	Hitec Medical Co.,ltd	Trung Quốc	Chiếc	260.000	300	78.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI THĂNG LONG QUỐC TẾ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	586/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
514		N07.05.020	Bộ đặt dẫn lưu thận qua da các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, ống thông để nóng, ống thông (sonde) J-J, ống thông để đặt dẫn lưu ra ngoài)	Sonde JJ	01 chiếc/01 gói	Hitec Medical Co.,ltd	Trung Quốc	Chiếc	260.000	420	109.200.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI THĂNG LONG QUỐC TẾ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	586/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
515				Điện cực	01 thùng gồm 50 cái	Shenzhen Hyde Medical Equipment Co., Ltd	Trung Quốc	Thùng	32.500.000	20	650.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI THĂNG LONG QUỐC TẾ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	586/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
516				Thùng điện dung	01 thùng gồm 50 cái	Shenzhen Hyde Medical Equipment Co., Ltd	Trung Quốc	Thùng	55.000.000	4	220.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI THĂNG LONG QUỐC TẾ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	586/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
518	266	N07.04.100	Rọ, bóng lấy sỏi, dị vật, polyp, bệnh phẩm các loại, các cỡ	Nitinol Stone Basket	Hộp/Cái	Allwin	Mỹ	Cái	2.520.000	24	60.480.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Trang Thiết Bị Y Tế Hoàng Dung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	587/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
519				Precisor	Hộp/10 cái	Conmed	Mỹ	Cái	1.890.000	5	9.450.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Trang Thiết Bị Y Tế Hoàng Dung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	587/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
517	268	N07.05.020	Bộ đặt dẫn lưu thận qua da các loại, các cỡ (bao gồm: Kim chọc, ống thông để nóng, ống thông (sonde) J-J, ống thông để đặt dẫn lưu ra ngoài)	Dây thông niệu quản 7-70	Hộp/10 cái	Plasti-med	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	199.500	10	1.995.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	588/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1195				06979564190 cobas® HBV	chai/6.000 lít	SOVIGAZ	Việt Nam		63.000.000	15	945.000.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1196				06979602190 cobas® HCV	hộp/125 tấm	Konica Minolta - Nhật Bản	Mỹ		61.950.000	9	557.550.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1197				06979572190 cobas® HBV/HCV/HIV-1 Control Kit	hộp/125 tấm	Konica Minolta - Nhật Bản	Mỹ		9.450.000	12	113.400.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

1198			06979513190 cobas® 4800 System Sample Preparation Kit 2	hộp/150 tấm	Carestream	Mỹ		14.700.000	8	117.600.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1199			05235863190 cobas® 4800 System Wash Buffer Kit	hộp/150 tấm	Agfa	Bi		5.127.000	5	25.635.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1200			06979556190 cobas® 4800 System Specimen Diluent 2	24 Bộ /thùng	Bain Medical	Trung Quốc		23.100.000	1	23.100.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1201			06979530190 cobas® 4800 System Lysis Kit 2	24 Bộ /thùng	Bain Medical	Trung Quốc		14.700.000	8	117.600.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1202			06884008001 cobas® 4800 System Extraction (deepwell) Plate 2.0 mL	40 cái/ Hộp	Roche	Thụy Sĩ	Hộp	7.040.000	1	7.040.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1203			05235910190 cobas® 4800 HPV Amplification / Detection 960 tests	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	142.800.000	2	285.600.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1204			05235804190 cobas® 4800 System Sample Preparation 960 tests	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	30.240.000	2	60.480.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1205			05235839190 cobas® 4800 System Liquid Cytology Preparation 960 tests	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	50.400.000	2	100.800.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1206			05235855190 cobas® 4800 HPV Controls 10 sets IVD	10 bộ/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	12.600.000	2	25.200.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1207			05235871190 cobas® 4800 System Wash Buffer 960 tests	10 chai/hộp tương đương 960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	12.600.000	2	25.200.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1208			04639642001 Tip CORE TIPS with Filter,1ml	3840 cái/ thùng	Roche	Hoa Kỳ	Hộp	16.720.000	3	50.160.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1209			05232724001 AD -plate 0.3 ml	50 cái/ thùng	Roche	Anh	Hộp	13.200.000	1	13.200.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1210			05232716001 Extraction plate 1.6 ml	50 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ	Hộp	8.800.000	1	8.800.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1211			05232759001 Reagent reservoirs 200ml	100 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ	Hộp	22.000.000	1	22.000.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1212			05232732001 Reagent reservoirs 50ml	200 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ	Hộp	44.000.000	1	44.000.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1213			07994745190 Cell Collection (hu dung mau)	250 cái/ thùng	Roche	Mỹ	Hộp	9.450.000	6	56.700.000	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1214			06678467001 Rovers Cervex-Brush sterile	100 cái/ Hộp	Rovers	Hà Lan	Hộp	577.500	15	8.662.500	Công ty TNHH Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	590/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1167			EasyBloodGas Reagent Module	96 test/ hộp	Khoa Thương	Việt Nam	Hộp	14.375	9600	138.000.000	Công ty CP Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	591/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1168			TSKgel GX	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	25.000.000	5	125.000.000	Công ty CP Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	591/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1169			GX Assay Kit	96 test/ hộp	Novatec	Đức	lít	28.700.000	20	574.000.000	Công ty CP Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	591/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1170			Hemoglobin A1c Calibrator Set	96 test/ hộp	Novatec	Đức	lít	5.600.000	2	11.200.000	Công ty CP Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	591/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1171			Hemoglobin A1c Control Set	96 test/ hộp	Novatec	Đức	kg	4.100.000	2	8.200.000	Công ty CP Vắc xin & Sinh phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	591/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1174			Ống nghiệm 12x75mm PS	10 bộ/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	hộp/125 tấm	8.800.000	4	35.200.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1175			0.45% Sodium Chloride	240 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	hộp/150 tấm	4.646.400	2	9.292.800	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1176			GN	10 chai/hộp tương đương 240 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	hộp/150 tấm	3.591.000	90	323.190.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1177			GP	240 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Bộ	3.591.000	48	172.368.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1178			YST	240 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	Bộ	3.591.000	4	14.364.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1179			AST-N223	40 cái/ Hộp	Roche	Thụy Sĩ		3.591.000	90	323.190.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1180			AST-P592	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ		3.591.000	30	107.730.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1181			AST-ST01	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ		3.591.000	30	107.730.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1182			BACT/ALERT FA PLUS	960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ		10.500.000	6	63.000.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1183			BACT/ALERT PF PLUS	10 bộ/ hộp	Roche	Hoa Kỳ		10.500.000	6	63.000.000	Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Dịch vụ NANO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	592/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

1160				Que nước tiểu Combi Screen 11SYS	Thùng 100 chai	BioMerieux	Mỹ	Hộp	750.000	100	75.000.000	Công Ty TNHH Thiết bị y tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	593/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1184				TOXOCARA CANIS IgG	10 chai/hộp tương đương 960 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ		5.759.985	12	69.119.820	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1185				TAENIA SOLIUM IgG (Cysticercus)	3840 cái/ thùng	Roche	Hoa Kỳ		5.759.985	2	11.519.970	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1186				SCHISTOSOMA MANSONI IgG	50 cái/ thùng	Roche	Anh		5.759.985	2	11.519.970	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1187				TRICHINELLA SPIRALIS IgG	50 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ		5.759.985	2	11.519.970	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1188				ENTAMOEBA HISTOLYTICA IgG (Amebiasis)	100 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ		5.759.985	2	11.519.970	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1189				Strongyloides	200 cái/ thùng	Roche	Thụy Sĩ		5.799.000	2	11.598.000	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1190				AccuElis Fasciola	250 cái/ thùng	Roche	Mỹ		4.595.010	2	9.190.020	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1191				ASCARIS LUMBRICOIDES IgG	100 cái/ Hộp	Rovers	Hà Lan		5.759.985	2	11.519.970	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1192				ECHINOCOCCUS IgG	lít	SOVIGAZ	Việt Nam		5.269.950	2	10.539.900	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1193				DENGUE IgG	lít	SOVIGAZ	Việt Nam		7.582.995	3	22.748.985	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1194				DENGUE IgM	kg	SOVIGAZ	Việt Nam		7.582.995	3	22.748.985	Công ty Cổ Phần Thiết bị y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	594/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1172				945-788 SC80 300/60 BG/HCT	120 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	chai/6.000 lít	28.750.050	15	431.250.750	Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	595/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1173				944-309 SP80 SOLUTION PACK FOR THE ABL80	120 test/ hộp	Roche	Hoa Kỳ	hộp/125 tấm	9.562.350	15	143.435.250	Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	595/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1161				BY074501 UF-CELLSHEATH (UCS-900A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	5.670.000	50	283.500.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1162				CB505392 UF-CELLPACK CR (UPR-300A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	5.670.000	4	22.680.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1163				CE604532 UF-CELLPACK SF (UPF-300A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	5.670.000	4	22.680.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1164				AG792864 UF-FLUOROCELL CR (UFR-800A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	6.930.000	4	27.720.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1165				CE919553 UF-FLUOROCELL SF (UFF-800A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	6.930.000	4	27.720.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1166				BE740265 UF-CONTROL (UCK-900A)	96 test/ hộp	Novatec	Đức	Hộp	6.300.000	12	75.600.000	Công ty TNHH Kinh doanh TT B Y nha khoa Việt Tiên	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	596/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
95				Găng y tế cổ tay dài size S,M	50 đôi/hộp 06 hộp/thùng	Merufa	Việt Nam	đôi	1.570	180.000	282.600.000	Công ty Cổ phần Merufa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	598/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
96				Găng phẫu thuật chưa tiệt trùng các số 6.5- 7-7.5-8	100 đôi/hộp 06 hộp/thùng	Merufa	Việt Nam	đôi	1.570	180.000	282.600.000	Công ty Cổ phần Merufa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	598/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
97				Găng tay hút đàm	Hộp/100 chiếc	Zhangjiagang Hengya Plastic Products Co., Ltd	Trung Quốc	Chiếc	1.150	62.400	71.760.000	Công ty Cổ Phần Thương mại Dịch Vụ Mai Việt Anh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	599/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
98				Khẩu trang 2 lớp dây đeo ( tiệt trùng)	Hộp/50 cái	Công ty CP Dược Phẩm & TBYT An Phú	Việt Nam	Cái	325	360.000	117.000.000	Công ty Cổ Phần Thương mại Dịch Vụ Mai Việt Anh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	599/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
99				Oper film protect 10 x 12cm	Hộp/ 50 miếng	IBERHOSPITE X, S.A	Tây Ban Nha	Miếng	10.200	50	510.000	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	600/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
100				Oper dres 9 x 20cm	Hộp/ 40 miếng	IBERHOSPITE X, S.A	Tây Ban Nha	Miếng	6.750	9.000	60.750.000	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	600/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
101				Eko gips 10cm x 2.7m	Hộp 20 cuộn	3S Invest	Serbia	Cuộn	24.000	6.000	144.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Kim Đô	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	601/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
102				Eko gips 15cm x 2.7m	Hộp 14 cuộn	3S Invest	Serbia	Cuộn	30.000	9.600	288.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Kim Đô	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	601/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

103				Eko gips 7.5cm x 2.7m	Hộp 24 cuộn	3S Invest	Serbia	Cuộn	19.000	600	11.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Kim Đô	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	601/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
104				Urgotul SSD 10cm x 12cm	Hộp 10 miếng	Urgo	Pháp	Miếng	41.500	120	4.980.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Kim Đô	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	601/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
105				Urgocrepe 10cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Urgo	Thái Lan	Cuộn	124.000	384	47.616.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Kim Đô	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	601/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
106				2040 Màng mỏng vô trùng	10 miếng/hộp	3M	Mỹ	Miếng	84.000	360	30.240.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	602/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
107				1538-1 Băng keo lỵ y tế	12 cuộn/ hộp	3M	Đức	Cuộn	24.000	40.000	960.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	602/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
115				Băng Eurogo (20mm*60mm, hộp 100 miếng)	thùng 100	Zhejiang	China	Hộp	15.100	2.400	36.240.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	603/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
116				Băng keo chỉ thị nhiệt 1322-12mm	thùng 42	3M	Canada	Cuộn	69.300	120	8.316.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	603/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
117				Băng cá nhân. hộp 100 miếng	hộp 100	An Phú	Việt Nam	Hộp	19.950	840	16.758.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	603/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
118	N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	Bơm cho ăn MPV 50ml	hộp 25	MPV	Việt Nam	Cây	4.200	10.800	45.360.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	603/QĐ-BVNĐC	23/04/2018	
108				Băng keo cuộn co giãn 10cm x 10m	Hộp 1 cuộn	Honnes	Turkey	Cuộn	55.000	100	5.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
109				Găng tay phẫu thuật tiệt trùng số 6.5	Hộp 50 đôi	Multisafe	Malaysia	Đôi	2.820	24.000	67.680.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
110				Găng tay phẫu thuật tiệt trùng số 7.0	Hộp 50 đôi	Multisafe	Malaysia	Đôi	2.820	90.000	253.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
111				Găng tay phẫu thuật tiệt trùng số 7.5	Hộp 50 đôi	Multisafe	Malaysia	Đôi	2.820	51.600	145.512.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
112				Que gòn xét nghiệm tiệt trùng( tiệt trùng từng que)	Gói 100 cây	Greetmed	Trung Quốc	Cây	1.750	3.600	6.300.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
113				Băng keo có gạc vô trùng 100mm x 90mm	Hộp 25 miếng	Honnes	Turkey	Miếng	3.000	7.200	21.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
114				Khẩu trang 3 lớp dây đeo (tiệt trùng)	Túi 1 cái	LiWorldco	Việt Nam	Cái	560	108.000	60.480.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	604/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
119				Găng tay khám có bột Mediwell size S,M,L	Hộp/50 đôi	Supermax Glove Manufacturing SDN.BHD	Malaysia	Đôi	942	360.000	339.120.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC Y TẾ NGUYỄN HẢI	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	605/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
120				Bông thấm nước y tế (1kg/ gói)	1 Kg/ Gói	Asean	Việt Nam	Kg	129.150	96	12.398.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI AN LỘC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	606/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
121				Băng cuộn 0,07m x 1,5m KTT,M1	05 cuộn/gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Cuộn	1.029	8.400	8.643.600	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
122				Tăm bông y tế KTT (gói /100 que)	100 que/gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Gói	18.480	960	17.740.800	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
123				Sogidressing 6cm x 7cm	50miếng /hộp	Tronjen Technology	Taiwan	Miếng	2.058	11.640	23.955.120	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
124				Gòn làm thuốc TT	Gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Gói	2.268	16.560	37.558.080	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
125				Bông gạc đắp vết thương 7x14 cm chưa tiệt trùng	100miếng /gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Miếng	838	600.000	502.800.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



126				Meche 0,7 x 50 cm chưa tiệt trùng	100miếng /gói	Bông Bạch Tuyết	Việt Nam	Miếng	693	300.000	207.900.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIẾT BỊ Y TẾ EMC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	607/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
127		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Ống tiêm 20cc, Kim 23G	Hộp/ 50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.470	12.000	17.640.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	608/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
91				BONG MO 1KG	Thùng/12 kg	Bạch Tuyết	Việt Nam	Kg	102.900	204	20.991.600	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	609/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
92				GAC HUT 0,8m	Bao/200 mét	Bạch Tuyết	Việt Nam	Mét	3.780	600	2.268.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	609/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
93				GANG KHAM SOFTGLO CAC SIZE H/50 DOI	Hộp/50 đôi	TopGlove	Malaysia	Đôi	955	360.000	343.800.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	609/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
94				GANG Y TE SAN KHOA CHUA TT	Gói/1 đôi	Nam Tín	Việt Nam	Đôi	11.170	1.200	13.404.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	609/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
84		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 10ml/°c + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	885	444.000	392.940.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
85		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 50ml/°c	Hộp/25 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	4.250	75.600	321.300.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
86		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml/°c + kim 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	595	1.000.000	595.000.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
87		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 5ml/°c	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	499	100.000	49.900.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
88		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 3ml/°c + kim 25G x 5/8"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	578	200	115.600	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
89		N03.01.020	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml/°c + kim	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	575	78.000	44.850.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
90		N03.01.060	Bơm tiêm insulin các loại, các cỡ	Bơm tiêm sử dụng một lần Vikimco 1ml/100IU + kim 30G x 1/2"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	1.590	20.000	31.800.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	610/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
128				Băng thun 10cm x 3,5m, KVT	1 cuộn/ gói	Danameco	Việt Nam	Cuộn	10.371	14.160	146.853.360	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
129				Bộ tiêm chích FAV 4 khoản (mẫu 15), VT	1 bộ/ gói	Danameco	Việt Nam	Gói	7.560	48.000	362.880.000	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
130				Gói mổ nội soi (2 khoản), M4, VT	1 bộ/ gói	Danameco	Việt Nam	Gói	7.582	4.560	34.573.920	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
131				Gạc Phẫu thuật Ổ Bụng 40 x 40cm x 4 lớp, CQVT	5 miếng/ gói	Danameco	Việt Nam	Gói	21.063	30.000	631.890.000	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
132				Bông viên fi 20 (500gr), KVT	500 gam/ 1 gói	Danameco	Việt Nam	Kg	123.039	200	24.607.800	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
133				Meche Phẫu thuật 3.5 x 75cm x 6 lớp, VT	5 miếng/ gói	Danameco	Việt Nam	Gói	6.954	2.520	17.524.080	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
134				Gạc dẫn lưu 0.75 x 200cm x 4 lớp, VT	cái/gói	Danameco	Việt Nam	Gói	977	6.360	6.213.720	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
135				Bông gạc băng mắt 5 x 7cm, VT	1 cái/gói - 5 cái/gói	Danameco	Việt Nam	Gói	3.069	9.600	29.462.400	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	611/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
42				Dao 2.2 trong PT nhãn khoa 8065982265	1 hộp / 6 cái	Alcon	Mỹ	Cái	408.345	1.200	490.014.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VIMEDIMEX BÌNH DƯƠNG	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	613/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
43				Dao 15 độ trong PT nhãn khoa 8065921501	1 hộp / 6 cái	Alcon	Mỹ	Cái	98.385	1.200	118.062.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN VIMEDIMEX BÌNH DƯƠNG	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	613/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
18		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch an toàn Gloflon Safety1, có đầu bảo vệ, số 22 có cửa sổ	1 Cây/ Gói 100 Cây/ Hộp	Global Medikit	Ấn Độ	Cây	12.579	5.760	72.455.040	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	614/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
77				Kim lọc thận 17G	500 Cây /thùng	Bain Medical	Trung Quốc	Cây	4.620	75.000	346.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Sản Xuất Thiên Ân	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	615/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
19				Lưỡi dao mổ số 11	Hộp 100 cái	Ribbel	India	Cái	770	7.200	5.544.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	616/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

20				Lưỡi dao mổ số 20	Hộp 100 cái	Ribbel	India	Cái	770	12.000	9.240.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Quốc Tế	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	616/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
59		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch số 16G	Hộp/100 cái	Disposafe	India	Cây	2.394	240	574.560	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	617/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
60		N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim tiêm 18 G	Hộp/25 cái	Suzhou Yudu	China	Cây	252	540.000	136.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	617/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
61		N03.02.090	Nút chặn đuôi kim luồn (có hoặc không có heparin) các loại, các cỡ	Nút vận kim luồn	Hộp/250 cái	Disposafe	India	Cây	1.050	3.840	4.032.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	617/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
62		N03.02.060	Kim lấy máu, lấy thuốc các loại, các cỡ	Kim tiêm 25 G	Hộp/100 cái	Suzhou Yudu	China	Cây	252	1.200	302.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	617/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
78				Brilon USP 6/0, 45cm, CD 12mm (B64CD120)	Hộp/12 tệp	Vigilenz	Malaysia	Tép	25.000	480	12.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
79				Ecolene USP 4/0, 75cm, RH, 22mm (R47RH220)	Hộp/12 tệp	Vigilenz	Malaysia	Tép	98.000	144	14.112.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
80				Ecolene USP 5/0, 75cm, RD, 18mm, Double arm, MLP (R57RD182)	Hộp/12 tệp	Vigilenz	Malaysia	Tép	101.000	216	21.816.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
81				Ecolene USP 2/0, 75cm, TH 26mm (R27TH260)	Hộp/12 tệp	Vigilenz	Malaysia	Tép	110.000	432	47.520.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
82				Ecosorb USP 6/0, 75cm, RH 13mm (E67RH130)	Hộp/12 tệp	Vigilenz	Malaysia	Tép	94.000	144	13.536.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
83		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Kim luồn tĩnh mạch an toàn, đầu bảo vệ kim loại số 20 có cửa số (1311250)	Hộp/50 cây	Vogt	Đức	Cây	15.000	11.400	171.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM KHANG DUY	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	618/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
10		N06.05.020	Mảnh ghép thoát vị bẹn, thành bụng các loại, các cỡ	LUXYLENE MESH 15cmx15cm	Gói/5 miếng	LUXSUTURES A.G	Luxembourg	Miếng	823.200	60	49.392.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
11		N06.05.020	Mảnh ghép thoát vị bẹn, thành bụng các loại, các cỡ	LUXYLENE MESH 6cmx11cm	Gói/5 miếng	LUXSUTURES A.G	Luxembourg	Miếng	614.880	240	147.571.200	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
12		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 18G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	240	549.600	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
13		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 20G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	8.400	19.236.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
14		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 22G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.290	110.400	252.816.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
15		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	KIM LUON TINH MACH 24G	Hộp/100 cây	Lamed	Ấn Độ	Cây	2.470	24.000	59.280.000	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
16		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	HYPODERMIC NEEDLE 26G1/2"	Thùng/1000 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cây	271	300	81.300	Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương Codupha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	619/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
17				Chỉ tiêu chặm <b>Pedesente</b> tổng hợp đơn sợi Polydioxanone số 4/0, dài 75cm, kim tròn 20mm (1/2C, R/B), bằng thép không rỉ 302, bọc Silicon.	Hộp/12 tệp	Dogsan	Thổ Nhĩ Kỳ	Tép	97.230	900	87.507.000	Công ty Cổ phần Trang thiết bị Y tế Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	620/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
4				Stimuplex A100	Hộp/25 cái	B. Braun Aesculap Japan Co., Ltd	Nhật	Cái	163.900	360	59.004.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
5				Kim tiêm sử dụng một lần Vikimco 23G x 1"	Hộp/100 cây	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	295	360	106.200	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
6		N03.03.050	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cavafix Certo 257	Hộp/50 cái	B. Braun Melsungen AG	Đức	Cái	233.900	144	33.681.600	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
7		N03.03.050	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Cavafix MT 134	Hộp/50 cái	B. Braun Melsungen AG	Đức	Cái	196.500	100	19.650.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

8		N03.03.050	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Certofix Duo HF V1220	Hộp/50 bộ	B. Braun Melsungen AG	Đức	Bộ	919.850	180	165.573.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
9		N03.03.050	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Certofix Duo HF V720	Hộp /10 cái	B. Braun Melsungen AG	Đức	Cái	549.950	180	98.991.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	621/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1		N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	NIPRO SPINAL NEEDLE 20G x 3 1/2" (Hub kim làm bằng Poly-Propylene)	25 cái/hộp	NIPRO	Nhật Bản	cái	17.850	480	8.568.000	Công ty Cổ phần Dược - Thiết bị Y tế Đà Nẵng (Dapharco)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	622/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
2		N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	NIPRO SPINAL NEEDLE 25G x 3 1/2" (Hub kim làm bằng Poly-Propylene)	25 cái/hộp	NIPRO	Nhật Bản	cái	17.850	600	10.710.000	Công ty Cổ phần Dược - Thiết bị Y tế Đà Nẵng (Dapharco)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	622/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
3		N03.03.010	Kim chọc, kim chọc dò các loại, các cỡ	NIPRO SPINAL NEEDLE 27G(0.41mm)X88mm	25 cái/hộp	NIPRO	Nhật Bản	cái	17.850	6.720	119.952.000	Công ty Cổ phần Dược - Thiết bị Y tế Đà Nẵng (Dapharco)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	622/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
21				Trustigut © 3/0, 75cm C25E18	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	26.460	360	9.525.600	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
22				Carelon số 0, 75cm, M35E26	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	17.220	144	2.479.680	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
23				Carelon 10/0, 30cm, M02GG07L30	hộp 12	CPT	Việt Nam	Tép	134.400	240	32.256.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
24				Caresilk số 1, 50cm*10 sợi S40105	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	21.000	144	3.024.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
25				Caresilk 4/0, 75cm, S15A26	hộp 24	CPT	Việt Nam	Tép	19.320	216	4.173.120	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
26				Carelon 10/0, 30cm, M02GG07L30	hộp 12	CPT	Việt Nam	Tép	134.400	480	64.512.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
27				Safil violet 2/0, 70CM HR26	hộp 36	B.Braun	Spain	Tép	63.210	1.000	63.210.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
28				Safil violet 3/0, 70CM HR26	hộp 36	B.Braun	Spain	Tép	63.210	800	50.568.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
29				Caresorb plus 2/0, 75cm GTA30A26 (chỉ polyglactin 910 có chất kháng khuẩn chlorhexidine diacetate, kim tròn 26mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	58.800	8.064	474.163.200	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
30				Caresorb 4/0, 75cm GT15A22 (chỉ polyglactin 910, kim tròn 22mm phủ silicon, 1/2c)	hộp 36	CPT	Việt Nam	Tép	47.250	1.296	61.236.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
31				Safil violet 2/0, 70cm HR30	hộp 36	B.Braun	Spain	Tép	59.220	1.200	71.064.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
32				Kim châm cứu tiết trùng các số	hộp 100	Greetmed	China	Cây	458	300.000	137.400.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
33				Kim châm cứu số 75mm tiết trùng	hộp 100	Greetmed	China	Cây	458	14.400	6.595.200	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
34		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Introcan Safety số 22	hộp 50	B.Braun	Malaysia	Cây	15.960	2.040	32.558.400	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
35		N03.02.030	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Introcan Safety số 24	hộp 50	B.Braun	Malaysia	Cây	15.960	32.400	517.104.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
36				Kim gây tê nha số 27	hộp 100	Terumo	Nhật	Cây	1.302	6.360	8.280.720	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
37				Dao đốt điện (2 nút bấm, 3 chấu)	bao 1	Yueh Sheng	Taiwan	Cái	39.160	3.000	117.480.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

38				Dao Microtome MX35 (hộp 50 cái)	hộp 50	Thermo	Nhật	Hộp	3.770.800	18	67.874.400	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
39				Lưỡi dao mổ số 15	hộp 100	Kai	Nhật	Cái	4.830	600	2.898.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
40				Lưỡi dao mổ số 20	hộp 100	Ribbel	India	Cái	777	3.600	2.797.200	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
41				Lancet	hộp 200	Vitrex	Denmark	Cây	294	36.000	10.584.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	623/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
63				Chi thép STAINLESS STEEL WIRE số 5,dài 75 cm , kim tam giác 55mm, 1/2C ( W 945)	hộp/12	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	117.400	200	23.480.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
64				Chi phẫu thuật PROLENE số 0, dài 100cm, kim tròn đầu tròn 31mm, 1/2C ( W8430)	hộp/12	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	99.500	200	19.900.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
65				Chi phẫu thuật PROLENE số 3/0, dài 90cm, kim tròn 31mm, 1/2C ( W8525)	hộp/12	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	129.000	60	7.740.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
66				Chi phẫu thuật PROLENE số 6/0, dài 60cm, 2 kim tròn đầu cắt Multipass 13mm, 3/8C ( W 8707)	hộp/12	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	175.500	288	50.544.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
67				Chi phẫu thuật VICRYL PLUS kháng khuẩn Iragacare MP số 1, 90cm, kim tròn CT 40mm, 1/2C ( VCP359H)	hộp/36	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	96.511	14.400	1.389.758.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
68				Chi phẫu thuật MERSILENE dài 40cm, thân dây 5mm, 2 kim tròn 48mm, 1/2C ( RS22)	hộp/6	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	400.000	72	28.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
69				Chi phẫu thuật VICRYL PLUS kháng khuẩn Iragacare MP số 1, dài 70cm, kim tròn 31 mm, 1/2C ( VCP 9213H)	hộp/36	Johnson & Johnson	Đức	Tép	97.829	2.064	201.919.056	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
70				Chi phẫu thuật coated VICRYL số 1 dài 100cm, kim đầu tù khâu gan 65mm, 3/8C ( W 9391)	hộp/12	Johnson & Johnson	Anh	Tép	152.117	144	21.904.848	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
71				Chi phẫu thuật VICRYL PLUS kháng khuẩn Iragacare MP số 0, 90cm, kim tròn CT 40mm, 1/2C ( VCP 358H)	hộp/36	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	100.545	864	86.870.880	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
72				Chi phẫu thuật VICRYL PLUS kháng khuẩn Iragacare MP số 3/0, 70cm, kim tròn SH plus 26mm, 1/2C ( VCP316H)	hộp/36	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mỹ	Tép	76.020	864	65.681.280	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
73				Chi phẫu thuật coated VICRYL số 7/0 dài 30cm, 2 kim tròn đầu hình thang dài micropoint 6.5mm, 3/8C ( W9561)	hộp/12	Johnson & Johnson	Anh	Tép	193.330	84	16.239.720	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
74				Chi phẫu thuật PDS II số 6/0 , dài 45cm, kim tròn đầu tròn plus dài13mm, 1/2C (W9100H)	hộp/36	Johnson & Johnson	Mexico	Tép	134.000	30	4.020.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
75				Chi phẫu thuật PDS PLUS Loop 0, 150cm. Kim tròn 40mm, 1/2C ( PDP1923T)	hộp/24	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mexico	Tép	152.400	288	43.891.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
76				Chi phẫu thuật PDS PLUS Loop 1, dài 150cm, kim tròn V-37 40mm, 1/2C (PDP1935T)	hộp/24	Ethicon ( Johnson & Johnson)	Mexico	Tép	170.700	144	24.580.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	624/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
44				Chi tan tự nhiên đơn sợi Catgut Chromic 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	17.292	5.520	95.451.840	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
45				Chi tan tự nhiên đơn sợi Catgut Chromic 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 16mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	20.016	780	15.612.480	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
46				Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 2/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/ 12 tép	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.590	432	5.438.880	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

47				Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 26mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.380	10.200	126.276.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
48				Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	14.260	6.960	99.249.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
49				Chi không tan tổng hợp đơn sợi Sterilon (Nylon) 5/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 16mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	16.780	1.020	17.115.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
50				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 1, không kim, dài 150cm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	8.810	2.304	20.298.240	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
51				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 2/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.117	3.600	43.621.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
52				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	14.900	432	6.436.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
53				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 3/0 dài 75cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	12.117	1.680	20.356.560	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
54				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 4/0 dài 75cm, kim tam giác 3/8C 18mm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	15.094	288	4.347.072	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
55				Chi không tan tự nhiên đa sợi Stersil (Silk) 3/0, không kim, 12 sợi x 75cm	Hộp/ 12 tệp	Peters Surgical India.	Ấn Độ	Tép	16.780	600	10.068.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
56				Chi tan tổng hợp đa sợi Optime 0 dài 90cm, kim tròn 1/2C, 40mm	Hộp/ 36 tệp	Peters Surgical	Pháp	Tép	66.675	1.500	100.012.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
57				Chi tan tổng hợp đa sợi Optime số 1 kim tròn 1/2C 30mm	Hộp/ 36 tệp	Peters Surgical	Pháp	Tép	63.840	300	19.152.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
58				Chi tan tổng hợp đơn sợi Monotime 3/0 dài 70cm, kim tròn 1/2C 26mm	Hộp/ 36 tệp	Peters Surgical	Pháp	Tép	102.984	30	3.089.520	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Đình Cao	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	625/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
149				ANAESTHETIC MASK VALUE 3# ADULT- SMALL, GREEN; 4# ADULT-MEDIUM, RED	Gói/1 cái	Foyomed	Trung Quốc	Cái	18.240	540	9.849.600	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
150				ANAESTHETIC MASK VALUE 2# PEDIATRIC YELLOW	Gói/1 cái	Foyomed	Trung Quốc	Cái	18.240	144	2.626.560	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
151				ANAESTHETIC MASK VALUE 1# INFANT	Gói/1 cái	Foyomed	Trung Quốc	Cái	18.240	480	8.755.200	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
152				NEBULIZER ADULT MASK KHI DUNG NL	Thùng/100 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	12.440	8.160	101.510.400	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
153				AIRWAY 0-SIZE 60	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.450	360	1.242.000	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
154				AIRWAY 1-SIZE 70	Gói/1 cái	Changzhou Operson	Trung Quốc	Cái	3.450	720	2.484.000	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
155				SURGICAL HAND BRUSH	Gói/1 cái	Foyomed	Trung Quốc	Cái	28.500	100	2.850.000	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	627/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
136				Perifix One 421	Hộp/10 cái	B.Braun Melsungen AG	Đức	Cái	299.950	20	5.999.000	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
137				Ống nghiệm nhựa có nắp 5ml	Bịch/ 500 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	292	2.400	700.800	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
138				Đầu cone vàng	Bịch/ 1000 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	59	96.000	5.664.000	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

139				Đầu cone xanh	Bịch/ 500 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	79	8.400	663.600	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
140				Đầu cone trắng	Bịch/ 1000 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	79	2.400	189.600	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
141				Cây đũa lưỡi gỗ	Hộp/ 100 cây	Công ty TNHH Lạc Việt	Việt Nam	cây	259	60.000	15.540.000	Công Ty Cổ Phần dược phẩm Bến Tre	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	628/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
193				Mask khí dung trẻ em	bao 1	Pharmed	Mỹ	Cái	23.730	600	14.238.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
194		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 3	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	36	453.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
195		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 3.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	60	756.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
196		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 4	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	324	4.082.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
197		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 4.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	240	3.024.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
198		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	144	1.814.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
199		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 5.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	72	907.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
200		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 6	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	60	756.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
201		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 6.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	24	302.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
202		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 7	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	2.400	30.240.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
203		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 7.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	1.200	15.120.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
204		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 8	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	1.200	15.120.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
205		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản số 8.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	60	756.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
206		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản các số	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	200	2.520.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
207		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng số 2.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	48	604.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
208		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng số 3	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	120	1.512.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
209		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng số 3.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	156	1.965.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
210		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng số 4	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	36	453.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

211		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng số 4.5	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	24	302.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
212		N04.01.030	Ông nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ông nội khí quản không bóng các số	hộp 10	Ishwari	India	Cái	12.600	30	378.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
213		N07.02.070	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn trong lọc máu (hemodialysis) định kỳ (thận nhân tạo) các loại, các cỡ	Diacap lops 15	bao 1	B.Braun	Đức	Cái	315.630	7.200	2.272.536.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
214				Ballon các cỡ	bao 1	Greetmed	China	Cái	4.200	90	378.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
215				Bao vải huyết áp	bịch 10	Greetmed	China	Cái	25.200	720	18.144.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
216				Bo huyết áp	bịch 50	Greetmed	China	Cái	14.700	120	1.764.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
217				Lam kính 7102 (hộp 72 miếng)	thùng 50	Greetmed	China	Hộp	14.300	120	1.716.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
218				Lam kính nhám 7105 (hộp 72 miếng)	thùng 50	Greetmed	China	Hộp	17.600	420	7.392.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
219				Lamelles 22x40 (hộp 100 miếng)	box 10	Witeg	Đức	Hộp	94.500	360	34.020.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
220				Lọc khuẩn Người lớn, trẻ em (có công đo C02)	bao 1	Saykia	Taiwan	Cái	15.750	4.200	66.150.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
221	30	N02.04.040	Miếng cầm máu mũi các loại, các cỡ	Miếng đặt cầm máu mũi 8cm x 1,5 cm x 2cm	hộp 20	Spiggle &Theis	Đức	Miếng	116.550	480	55.944.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
222				Nhiệt kế	hộp 12	Greetmed	China	Cái	12.100	480	5.808.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
223				Nón nam, nữ (tiệt trùng)	bao 1	Tương Lai	Việt Nam	Cái	798	72.000	57.456.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
224				Giấy mực in PK 700-S	hộp 1	Mitsubishi	Nhật	Bộ	2.530.000	15	37.950.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
225				Giấy Toito 0030 - 005 152 x 150 - 200P	hộp 50	Tianjin	China	Xấp	118.800	156	18.532.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
226				Giấy in 5.8	hộp 10	Tianjin	China	Cuộn	15.400	200	3.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
227				Giấy Monitor sản khoa 112 x 30 mm	hộp 10	Tianjin	China	Cuộn	51.700	120	6.204.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
228				Giấy Monitor sản khoa 152 x 30 mm	hộp 10	Tianjin	China	Cuộn	71.500	120	8.580.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
229				Giấy ECG 3 cần 63*100mm, 300 tờ/ xấp	hộp 50	Tianjin	China	Xấp	23.100	50	1.155.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
230				Túi đựng nước tiểu 2000ml	bao 1	Greetmed	China	Cái	4.452	36.000	160.272.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
231				Bộ đèn đặt nội khí quản	hộp 1	Arain-Son	Pakistan	Bộ	546.000	10	5.460.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	629/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
288	312	N08.00.230	Dây cáp, đầu đo huyết áp xâm nhập (dome) các loại, các cỡ	Bộ dẫn truyền cảm ứng 01 đường (DTX Plus PMSET 1DT-XX / M Stopcock)	Hộp 5 bộ	Argon / Merit	Singapore	Bộ	357.000	480	171.360.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



289				Catheter chạy thận nhân tạo Balton 2 đường 6,5Fr; 8Fr; 12Fr	Hộp 10 cái	Balton	Ba Lan	Cái	714.000	2	1.428.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
290				Catheter chạy thận nhân tạo Balton 2 đường 8Fr/ 10cm	Hộp 10 cái	Balton	Ba Lan	Cái	714.000	2	1.428.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
291				Catheter chạy thận nhân tạo Balton 2 đường 8.5Fr/ 10cm, 12cm, 15cm	Hộp 10 cái	Balton	Ba Lan	Cái	714.000	2	1.428.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
292				Catheter tĩnh mạch ngoại biên Secalon Seldy 16G x 42cm	Hộp 10 bộ	Argon / Merit	Singapore	Bộ	315.000	24	7.560.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
293				Catheter tĩnh mạch trung tâm 1 đường Balton 3Fr, 10cm	Hộp 5 cái	Balton	Ba Lan	Cái	315.000	5	1.575.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
294	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong đường mũi Standard Flexicare có bóng số 5.0	Hộp 10 cái	Flexicare	Anh	Cái	42.000	24	1.008.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
295	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong đường mũi Standard Flexicare có bóng số 5.5	Hộp 10 cái	Flexicare	Anh	Cái	42.000	36	1.512.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
296	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong đường mũi Standard Flexicare có bóng số 6.0	Hộp 10 cái	Flexicare	Anh	Cái	42.000	60	2.520.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
297	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong đường mũi Standard Flexicare có bóng số 6.5	Hộp 10 cái	Flexicare	Anh	Cái	42.000	24	1.008.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
298	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong đường mũi Standard Flexicare có bóng từ số 5.0 đến số 7.0	Hộp 10 cái	Flexicare	Anh	Cái	42.000	10	420.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Và Vật Tư Y Tế Hoàng Việt Long	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	630/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
184				Lọ nhựa đựng mẫu PS 55ml HTM nắp đỏ, có nhãn	Bịch/ 100 lọ	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Lọ	1.029	38.400	39.513.600	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
185				Lọ nhựa đựng phân có chất bảo quản 50ml HTM nắp vàng, có nhãn	Bịch/ 100 lọ	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Lọ	1.680	3.240	5.443.200	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
186				Lọ nhựa đựng mẫu PS tiệt trùng 50ml HTM nắp đỏ, có nhãn	Bịch/ 01 lọ	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Lọ	1.680	7.200	12.096.000	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
187				Ống nghiệm Citrate 3,8% HTM 2ml nắp xanh lá, mous thấp	Thùng/ 2.400 tube	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	672	48.000	32.256.000	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
188				Ống nghiệm EDTA K3 HTM 0.5 ml nắp bật (Nhi) màu trắng, mous thấp	Hộp/ 100 tube	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Tube	1.029	3.600	3.704.400	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
189				Đĩa Petri nhựa Ø90 HTM	Thùng/ 500 đĩa	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Đĩa	1.680	1.800	3.024.000	Công Ty Cổ Phần Vật Tư Y Tế Hồng Thiện Mỹ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	631/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
190				Túi máu ba 350 ml 1312211	1 cái/ bịch	Vogt	Đức	Cái	115.000	1.800	207.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	632/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
191				Túi máu đôi 250ml 1312206	1 cái/ bịch	Vogt	Đức	Cái	68.000	8.400	571.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	632/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
192				Túi máu đơn 1312204	1 cái/ bịch	Vogt	Đức	Cái	39.500	100	3.950.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	632/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
276	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 8.5	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.500	60	690.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
277	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 8.0	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	1.200	13.860.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
278	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 7.5	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	1.200	13.860.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
279	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 7.0	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	1.800	20.790.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
280	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 6.5	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	72	831.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

281	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 6.0	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	144	1.663.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
282	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 5.5	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	48	554.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
283	88	N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Nội khí quản có bóng các số 5	Thùng/ 100 ống	Greetmed	Trung Quốc	Ống	11.550	96	1.108.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
284				Ống nghiệm Glucose	Thùng/ 2400 ống	Anpha Health	Việt Nam	Ống	730	8.400	6.132.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
285				Ống nghiệm Citrate 1ml	Thùng/ 2400 ống	Anpha Health	Việt Nam	Ống	650	1.200	780.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
286				Ống nghiệm Serum	Thùng/ 2400 ống	Anpha Health	Việt Nam	Ống	630	10.800	6.804.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
287				Giấy điện tim 3 cần 63mm x 30m	Thùng/ 100 cuộn\	Tele-Paper SDN BHD	Malaysia	Cuộn	13.200	1.320	17.424.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dịch Vụ Trang Thiết Bị Y Tế Huỳnh Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	633/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
263				Giấy in 2 lớp máy Sterrad 100S ( 4003175002)	Cuộn	Johnson & Johnson	Mỹ	Cuộn	350.000	30	10.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
264				Mực in dùng cho máy Sterrad 100S ( 4003174001)	Bảng	Johnson & Johnson	Mỹ	Bảng	350.000	5	1.750.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
265				Băng đựng hóa chất Sterrad 100S Cassettes - 10113	Hộp/5 cái	Johnson & Johnson	Thụy sĩ	Hộp/ 5 cái	9.720.000	15	145.800.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
266				Giấy cuộn Tyvek 100mm*70m ( 12410)	Thùng/6 cuộn	Johnson & Johnson	Pháp	Thùng	9.330.090	6	55.980.540	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
267				Giấy cuộn Tyvek 150mm* 70m ( 12415)	Thùng/4 cuộn	Johnson & Johnson	Pháp	Thùng	9.480.000	6	56.880.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
268				Giấy cuộn Tyvek 200mm*70m ( 12420)	Thùng/4 cuộn	Johnson & Johnson	Pháp	Thùng	11.350.000	6	68.100.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
269				Giấy cuộn Tyvek 250mm *70m ( 12425)	Thùng/4 cuộn	Johnson & Johnson	Pháp	Thùng	12.310.000	10	123.100.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
270				Giấy cuộn Tyvek 75mm * 70m (12407)	Thùng/6 cuộn	Johnson & Johnson	Pháp	Thùng	6.900.000	6	41.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
271				Que thử hóa học màu đỏ -14100	Hộp/1000 que	Johnson & Johnson	Mỹ	Hộp/1000 que	2.150.000	2	4.300.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
272				Chi thị sinh học -14324	Hộp/30 que	Johnson & Johnson	Mỹ	Hộp/30 que	3.154.000	2	6.308.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
273	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Sáp cầm máu xương BONEWAX 2.5 gram ( W 810T)	hộp/24 miếng	Johnson & Johnson	Brazil	Miếng	29.500	480	14.160.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
274	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Miếng cầm máu SPONGOSTAN 7x5x1cm ( MS0002)	hộp/20 miếng	A/S( Johnson & Johnson)	Đan Mạch	Miếng	140.000	1.800	252.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

275	31	N02.04.050	Vật liệu cầm máu các loại (sáp, bone, surgicel, merocel, spongostan, gelitacel, floseal heamostatic, liotit)	Vật liệu cầm máu SURGICEL tự tiêu 10 x 20 cm ( W1912)	hộp/12 miếng	Johnson & Johnson	Thụy sĩ	Miếng	425.000	360	153.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	634/QĐ-BVND	23/04/2018
156				Ống nghiệm EDTA nắp cao su	Hộp/100 cái	Vacutest Kima S.r.l	Italia	Cái	500	144.000	72.000.000	Công Ty Cổ Phần Thương Mại Dịch Vụ Mai Việt Anh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	635/QĐ-BVND	23/04/2018
157				Tube EDTA 5ml	Hộp/100 tube	Vacutest Kima S.r.l	Italia	Tube	550	60.000	33.000.000	Công Ty Cổ Phần Thương Mại Dịch Vụ Mai Việt Anh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	635/QĐ-BVND	23/04/2018
158				Tube Heparine 5ml	Hộp/100 tube	Vacutest Kima S.r.l	Italia	Tube	450	168.000	75.600.000	Công Ty Cổ Phần Thương Mại Dịch Vụ Mai Việt Anh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	635/QĐ-BVND	23/04/2018
232	303	N08.00.140	Bộ mở khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ	FEN.L-P-C 4-8.5BX1(4FEN) FEN.L-P-C 6-10.0BX1(6FEN) FEN.L-P-C 8-12.0 BX1(8FEN)	Hộp 01 cái	Covidien	Mexico	Cái	1.323.000	8	10.584.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn MEGA Lifesciences (Viet Nam)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	636/QĐ-BVND	23/04/2018
233	303	N08.00.140	Bộ mở khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ	SHILEY TRAC. W/O CUFF 4CFS(1S) SHILEY TRAC. W/O CUFF 6CFS(1S) SHILEY TRAC. W/O CUFF 8CFS(1S)	Hộp 01 cái	Covidien	Mexico	Cái	931.888	30	27.956.640	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn MEGA Lifesciences (Viet Nam)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	636/QĐ-BVND	23/04/2018
234	303	N08.00.140	Bộ mở khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ	BRONCHO-CATH LEFT FR 28; 32; 35; 37; 39; 41 BRONCHO-CATH RIGHT FR 35.0; 37.0; 39; 41	Hộp 01 cái	Covidien	Ireland	Cái	1.984.500	30	59.535.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn MEGA Lifesciences (Viet Nam)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	636/QĐ-BVND	23/04/2018
245				Ống nối dây thở số 22	Thùng/100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	14.700	3.600	52.920.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
246				Mask thở oxy có túi size XL, L	Thùng/100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	12.600	10.800	136.080.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
247				Mask thở oxy có túi size M, S	Thùng/100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	12.600	1.440	18.144.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
248				Airway size 2	Hộp/50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	3.780	6.720	25.401.600	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
249				Airway size 3	Hộp/50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	3.780	1.680	6.350.400	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
250				Airway size 0, 1, 2, 3, 4	Hộp/50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	3.780	200	756.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
251				Bao tránh thai	Hộp/200 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	483	9.600	4.636.800	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
252				Điện cực tim 716	Túi/ 50 cái	Bio Protech	Korea	Cái	1.260	82.800	104.328.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
253				Lọc khuẩn HME	Thùng/100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	15.750	2.400	37.800.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
254				Giấy in siêu âm dùng cho máy siêu âm. Kích thước 110mm x 20m	Hộp/10 cuộn	Neuchem	Korea	Cuộn	143.000	360	51.480.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	637/QĐ-BVND	23/04/2018
255				Bao khoan điện	1 cái/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	7.980	840	6.703.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVND	23/04/2018
256				Bình dẫn lưu màng phổi	1 cái/hộp	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	85.800	24	2.059.200	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVND	23/04/2018
257				Ống nối đa năng	1 cái/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	2.100	1.920	4.032.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVND	23/04/2018
258				Bao camera nội soi	1 bộ/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Bộ	5.586	5.400	30.164.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVND	23/04/2018
259				Túi Lazer	1 cái/túi	Danameco	Việt Nam	Cái	3.861	4.800	18.532.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVND	23/04/2018

260				Tấm trải y tế 100*150cm	1 cái/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	4.200	2.400	10.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
261				Tấm trải y tế 80*120cm	1 cái/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	3.255	3.600	11.718.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
262				Dây hút dịch phẫu thuật 2 lớp túi, tiết trùng	1 cái/túi	Nhật Minh	Việt Nam	Cái	7.980	18.600	148.428.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Thiết Bị Y Tế Nhật Minh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	638/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
142				Túi ép tiết trùng loại đẹp 50mm*200m (độ dày 50 microns, chịu nhiệt 121-1400c)	10 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	296.000	24	7.104.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
143				Túi ép tiết trùng loại đẹp 100mm*200m (độ dày 50 microns, chịu nhiệt 121-1400c)	08 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	356.000	84	29.904.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
144				Túi ép tiết trùng loại đẹp 150mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	06 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	500.000	48	24.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
145				Túi ép tiết trùng loại đẹp 200mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	625.000	96	60.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
146				Túi ép tiết trùng loại đẹp 250mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	750.000	36	27.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
147				Túi ép tiết trùng loại đẹp 300mm*200m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	02 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	875.000	144	126.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
148				Túi ép tiết trùng loại phồng 300mm*100m (độ dày 50microns, chịu nhiệt 121-1400c)	04 cuộn/thùng	BMS	Việt Nam	Cuộn	937.000	120	112.440.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết bị Y tế B.M.S	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	639/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
235		N04.03.040	Bộ phận chuyển tiếp (transfer set) các loại, các cỡ	MINICAP EXTENDED LIFE PD TRANSFER SET WITH TWIST CLAMP	Hộp 6 cái	Baxter Healthcare Corporation	Mỹ	Cái	315.244	72	22.697.568	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	640/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
236				15F X 63 CM COILED PERITONEAL DIALYSIS CATHETER	Hộp 5 cái	Medical Components, Inc - USA (Chủ sở hữu) Martech Medical Products - Mexico (Cơ sở sản xuất)	Mexico	Cái	2.900.000	36	104.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	640/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
237				LOCKING TITANIUM ADAPTER FOR PERITONEAL DIALYSIS CATHETER	Hộp 5 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	2.047.468	36	73.708.848	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	640/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
238				PD CATHETER CLAMP	Hộp 12 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	38.999	36	1.403.964	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	640/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
239				SHORT NOSE CLAMP FOR OUTLET PORT OF PLASTIC CONTAINER	Hộp 12 cái	Baxter Healthcare S.A	Ireland	Cái	28.600	36	1.029.600	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Vimedimex Bình Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	640/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
160				Bộ hút đàm kín 2 công sử dụng 72 giờ có catheter mount các số 6Fr-16Fr.	1 Bộ/ Gói 20 Bộ/Thùng	Symphon	Đài Loan	Bộ	166.950	10	1.669.500	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
161				Bóp bóng người lớn, trẻ em các cỡ	1 Bộ/ Gói	Headstar	Đài Loan	Bộ	272.790	384	104.751.360	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
162		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 7,5Fr/ 7Fr x 15cm, kim Y có van khóa 1 chiều an toàn trong sử dụng	1 cái /gói 10 cái/ hộp	Biometrix	Israel	Bộ	492.450	5	2.462.250	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
163		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 7,5Fr/7Fr x 20cm, kim Y có van khóa 1 chiều an toàn trong sử dụng	1 cái /gói 10 cái/ hộp	Biometrix	Israel	Bộ	492.450	5	2.462.250	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
164		N08.00.230	Dây cáp, đầu đo huyết áp xâm nhập (dome) các loại, các cỡ	Dụng cụ mở đường bộ đo huyết áp xâm lấn 20G x 4,5/8cm	1 cái /gói 10 cái/ hộp	Biometrix	Israel	Cái	293.790	180	52.882.200	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
165				Mask thanh quản 2 nòng Proseal chất liệu Silicon từ số 1-5, sử dụng tối thiểu 40 lần, bóng (balloon) chịu áp lực cao tới 60cmH2O	1 Cái/Gói 10 Cái/Thùng	LMA (Teleflex)	Mỹ Seychelles	Cái	5.775.000	2	11.550.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

166				Mask thanh quản 2 nòng Supreme từ số 1-5 với độ cong hơn 90 độ tương thích sinh học đặt mọi tư thế, bóng chịu áp lực cao 60cmH2O	1 Cái/Gói 10 Cái/Thùng	LMA (Teleflex)	Malaysia	Cái	577.500	10	5.775.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
167		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi số 16	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	12	554.400	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
168		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi số 20	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	12	554.400	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
169		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi số 24	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	12	554.400	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
170		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi số 28	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	84	3.880.800	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
171		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi số 32	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	72	3.326.400	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
172		N04.02.030	Ống dẫn lưu (drain) các loại, các cỡ	Ống dẫn lưu màng phổi các số 12-32	1cái /gói 25 cái / hộp	Bllifesciences	Ấn Độ	Cái	46.200	10	462.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
173		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 5.0	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	96	3.981.600	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
174		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 5.5	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	36	1.493.100	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
175		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 6.0	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	48	1.990.800	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
176		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 6.5	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	84	3.483.900	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
177		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 7.0	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	324	13.437.900	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
178		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng số 7.5	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	204	8.460.900	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
179		N04.01.030	Ống nội khí quản sử dụng một lần các loại, các cỡ (bao gồm ống nội khí quản canlene)	Ống nội khí quản cong miệng có bóng các số	1 Cái/gói 100 Ống/thùng	Ideal Healthcare	Malaysia	Cái	41.475	50	2.073.750	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
180				Extractor mucus ( lọ lấy đàm số 8, 12 ,14)	1 Cái/gói	Symphon	Đài Loan	Cái	11.550	240	2.772.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
181				Lọc cai máy thở	1 Cái/gói	Pharma Systems	Thụy Điển	Cái	35.679	1.800	64.222.200	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
182				Ống lọc đo chức năng hô hấp	1Cái/gói 35 cái/Hộp	Plasti-med	Thổ Nhĩ Kỳ	Ống	37.800	5.000	189.000.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
183				Ống ngậm xịt thuốc ventolin	1Cái/gói 50 cái/Hộp	Plasti-med	Thổ Nhĩ Kỳ	Ống	5.250	3.000	15.750.000	Công Ty Cổ Phần Trang Thiết Bị Y Tế Trọng Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	641/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
159		N04.04.010	Ống thông (catheter) các loại, các cỡ	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh cỡ 12FR, dài 15-20 cm	01 bộ/bao	Ameco Medical	Egypt	Cái	585.000	2	1.170.000	Công Ty Cổ Phần Thương Mại Và Dược Phẩm Tân Thành	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	642/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
240				Catheter tĩnh mạch rốn các số	15 cái/hộp	Vygon	EC	Cái	93.000	120	11.160.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	643/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
241	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Bộ quả lọc máu liên tục kèm dây máu cho người lớn M100 Prismaflex	4 bộ / hộp	Gambro	Pháp	Bộ	7.300.000	30	219.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	643/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
242	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Bộ quả lọc máu liên tục kèm dây máu cho trẻ em M60 Prismaflex	4 bộ / hộp	Gambro	Pháp	Bộ	6.600.000	3	19.800.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	643/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
243	229	N07.02.060	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục các loại, các cỡ	Bộ quả lọc tách huyết tương kèm dây máu TPE 2000 Prismaflex	4 bộ/ hộp	Gambro	Pháp	Bộ	11.900.000	3	35.700.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	643/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
244	80	N03.07.030	Túi, bao gói tiệt trùng các loại, các cỡ	Túi chứa dịch 5 lít dùng trong lọc máu	50 cái / thùng	Gambro	Italia	Cái	230.000	50	11.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Phương Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	643/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

401	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương đòn số 7	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	96	1.874.880	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
402	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương đòn số 8	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	540	10.546.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
403	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương đòn số 9	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	120	2.343.600	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
404	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai xương đòn các số	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	19.530	50	976.500	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
405	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cổ cứng	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	73.500	180	13.230.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
406	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống số 7	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	168	7.338.240	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
407	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống số 8	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	300	13.104.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
408	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống số 9	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	144	6.289.920	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
409	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống số 10	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	84	3.669.120	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
410	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cột sống số	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cây	43.680	100	4.368.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
411	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Iselin 25cm	bao 1	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	8.400	240	2.016.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	645/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
391	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan xương 2.7x130mm	1 cái/túi, đã tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Cái	65.000	216	14.040.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
392	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan xương 3.5x160mm	1 cái/túi, đã tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Cái	65.000	180	11.700.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
393	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan xương 3.5 x200-250mm	1 cái/túi, đã tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Cái	70.000	300	21.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
394	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan xương 6.0mm	1 cái/túi, đã tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Cái	70.000	156	10.920.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

395	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định ngoài cẳng chân Muller	1khung, 4 đinh răng/túi, chưa tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Bộ	1.075.000	10	10.750.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
396	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định ngoài Chũ T	1khung, 5 đinh răng/túi, chưa tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Bộ	1.225.000	10	12.250.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
397	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định ngoài Gân khớp	1khung, 6 đinh răng/túi, chưa tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Bộ	1.520.000	5	7.600.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
398	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định ngoài Qua gói	1khung, 6 đinh răng/túi, chưa tiệt trùng	Cao Khả	Việt Nam	Bộ	1.435.000	5	7.175.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
399	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai Desault các số	1 cái/túi	Cao Khả	Việt Nam	Cái	98.000	50	4.900.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
400	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp Iselin	1 cái/túi	Cao Khả	Việt Nam	Cái	10.270	300	3.081.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN CAO KHẢ	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	646/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
386	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 3	g/1 cái	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	48.279	120	5.793.480	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUNG PHÁT	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	647/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
387	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùm trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Đai desault số 4	g/1 cái	Gia Hưng	Việt Nam	Cái	48.279	180	8.690.220	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUNG PHÁT	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	647/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
388				Kềm kelly cong, thẳng 16cm	g/1 cây	MHCP	Pakistan	Cây	22.050	600	13.230.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUNG PHÁT	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	647/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
389				Kéo cắt chỉ đầu tù, nhọn 16cm	g/1 cây	MHCP	Pakistan	Cây	21.735	240	5.216.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUNG PHÁT	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	647/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
390				Kéo thẳng tù nhọn 16cm	g/1 cây	MHCP	Pakistan	Cây	21.735	400	8.694.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HUNG PHÁT	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	647/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
382	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi ngoài ( nẹp khóa mẫu chuyên), các cỡ	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker	Mỹ - Trung	Bộ	13.450.000	100	1.345.000.000	Công ty Cổ phần Thương Mại Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	648/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
383	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa mâm chày titanium, các cỡ	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker	Mỹ - Trung	Bộ	12.233.000	24	293.592.000	Công ty Cổ phần Thương Mại Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	648/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
384	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa 3.5 đầu trên ngoài xương cánh tay loại thân dài, các cỡ	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker	Mỹ - Trung	Bộ	11.424.000	30	342.720.000	Công ty Cổ phần Thương Mại Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	648/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
385	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương quay titanium, các cỡ	1 cái / 1 túi	Trauson Stryker	Mỹ - Trung	1 cái / 1 túi	7.809.000	24	187.416.000	Công ty Cổ phần Thương Mại Công Vàng	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	648/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
412	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cố định F15004-12	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	140.000	150	21.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
413	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cố định F18004-12	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	140.000	200	28.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
414	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùm trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít cố định O19006-12	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	135.000	600	81.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



415	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định OST310M04	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	520.000	100	52.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
416	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định OST310M06	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	600.000	100	60.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
417	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định OST310M08	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	720.000	40	28.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
418	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định OLD310xxx	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	650.000	30	19.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
419	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp cố định FORx0xM06	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	750.000	70	52.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
420				Tua vít ODS/FDS	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	500.000	3	1.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
421	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan chỉnh hình ODB	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	500.000	2	1.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
422	318	N08.00.330	Mũi khoan dùng trong thủ thuật, phẫu thuật các loại, các cỡ (bao gồm cả tay cắt)	Mũi khoan vùng mặt FDB	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	500.000	2	1.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
423				Cán tua vít IOC-016	1 cái/gói	Osteonic	Hàn Quốc	cái	2.700.000	1	2.700.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Phân phối Nha khoa Rạng Đông	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	649/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
507	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản rộng 6-16 lỗ, titan	Cái/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Cái	1.000.000	10	10.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
508	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương cứng đường kính 3.5mmx 10-55mm	Con/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Con	110.000	480	52.800.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
509	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vít xương cứng đường kính 3.5mmx 10-55mm	Con/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Con	110.000	480	52.800.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
510	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi nén ép, trái/ phải, 6-14 lỗ, chất liệu titanium, FDA	Cái/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	12.000.000	30	360.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
511	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương chày ép trái/ phải, 3-11 lỗ, chất liệu titanium, FDA	Cái/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	10.200.000	24	244.800.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
512	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa cẳng tay 4-12 lỗ chất liệu Titanium, FDA	Cái/gói	Libeier/ Kanghui - Medtronic	Trung Quốc	Bộ	8.000.000	24	192.000.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THƯƠNG MẠI ĐƯỢC PHẨM DUY ANH	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	650/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
424	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh Kischner 1.2 có ren, không ren đường kính các cỡ	10 Cây/ gói	Mikromed	Ba Lan	Cây	100.000	50	5.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
425	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh Kischner 1.5 có ren, không ren đường kính các cỡ	10 Cây/ gói	Mikromed	Ba Lan	Cây	98.000	80	7.840.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
426	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh Kischner 1.6 có ren, không ren đường kính các cỡ	10 Cây/ gói	Mikromed	Ba Lan	Cây	98.000	25	2.450.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
427	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Đinh Kischner 1.8 có ren, không ren đường kính các cỡ	10 Cây/ gói	Mikromed	Ba Lan	Cây	98.000	150	14.700.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



450	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 5 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	84	63.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
451	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 6 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	680.000	156	106.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
452	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 7 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	5	3.750.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
453	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 8 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	5	3.750.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
454	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 9 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	5	3.750.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
455	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay 10 lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	5	3.750.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
456	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản nhỏ căng tay các lỗ dùng vis 3.5	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	750.000	30	22.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
457	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản hẹp dùng vít 4.5 các lỗ	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	780.000	60	46.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
458	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản rộng (nẹp xương đùi) 8 lỗ dùng vít 4.5 mm	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	1.100.000	15	16.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
459	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản rộng (nẹp xương đùi) 10 lỗ dùng vít 4.5 mm	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	1.100.000	15	16.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
460	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Nẹp bản rộng xương đùi các số dùng vít 4.5mm	1 Cái/ gói	Medin/ Mikromed	CH Séc/ Ba Lan	Cái	1.100.000	5	5.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
461	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*30mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	360	180.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
462	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*35mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	360	180.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
463	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*40mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	144	72.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
464	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*45mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	144	72.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
465	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*50mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	120	60.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
466	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*55mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	120	60.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
467	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*60mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	30	15.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
468	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis đinh Sign 4.5*65mm	5 cái/ gói	Sign	Mỹ	Cây	500.000	30	15.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



492	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 20	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	80	11.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
493	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 22	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	80	11.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
494	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 24	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	80	11.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
495	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 26	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	200	28.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
496	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 28	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	150	21.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
497	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 30	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	70	9.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
498	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 32	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	70	9.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
499	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 34	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	50	7.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
500	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 36	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	80	11.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
501	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 38	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	70	9.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
502	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x 40	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	40	5.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
503	280	N07.06.040	Đinh, nẹp, ghim, kim, khóa, ốc, vít, lỏng dùng trong phẫu thuật các loại, các cỡ	Vis xương cứng 4.5 x (20-40)	1 cái / gói	Medin	CH Séc	Con	140.000	50	7.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
504	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa bán hẹp kèm vít khóa tương ứng	1 cái / gói	Mikromed	Ba Lan	Bộ	8.500.000	15	127.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
505	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa bán nhỏ kèm vít khóa tương ứng	1 cái / gói	Mikromed	Ba Lan	Bộ	8.500.000	15	127.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
506	281	N07.06.050	Khung, đai, nẹp, thanh luồn dùng trong chấn thương - chỉnh hình và phục hồi chức năng các loại, các cỡ	Bộ nẹp khóa thân xương cánh tay	1 cái / gói	Mikromed	Ba Lan	Bộ	8.500.000	24	204.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thành An – Hà Nội	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	651/QĐ-BVND	23/04/2018
585				ALFASEPT SURFACE-RTU	Chai 750 ml	Lavitec	Việt Nam	Chai/750 ml	189.000	120	22.680.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
586				ALFASEPT HANDRUB	Bình 5 lít	Lavitec	Việt Nam	Bình/ 5 lít	472.500	20	9.450.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
587				ALFASEPT HANDRUB	Bình 500 ml	Lavitec	Việt Nam	Bình/ 500 ml	73.500	500	36.750.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
588				ALFASEPT CLEANSER 4	Bình 5 lít	Lavitec	Việt Nam	Bình/ 5 lít	759.780	50	37.989.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
589				ALFASEPT CLEANSER 4	Bình 500 ml	Lavitec	Việt Nam	Bình	88.200	100	8.820.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
590				MELAB Mueller Hinton Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	14.700	360	5.292.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
591				MELAB MacConkey Agar	Hộp 10 đĩa	Lavitec	Việt Nam	Đĩa	14.700	1.440	21.168.000	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
592				ALFASEPT CLEANSER 4	Bình 500 ml	Lavitec	Việt Nam	Bình/ 500 ml	88.200	168	14.817.600	Công ty TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DEKA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	653/QĐ-BVND	23/04/2018
584				Test HBsAg. WB	Hộp/50 test	Nantong Egens Biotechnology Co., Ltd.	Trung Quốc	Test	16.900	1.800	30.420.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	654/QĐ-BVND	23/04/2018

593			Anios R444 chai 1 lít	thùng 3	Anios	Pháp	Chai	1.323.000	3	3.969.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
594			Anios Special DJP SF. bình 5 lít	thùng 4	Anios	Pháp	Bình	2.135.700	20	42.714.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
595			Anios'lean excel D. bình 1 lít	thùng 12	Anios	Pháp	Bình	310.800	100	31.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
596			Gel bôi trơn KLY 82g	hộp 1	Turkuaz	Turkey	Tube	47.250	1.200	56.700.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
597			Germisep 2,5g	hộp 100	Hovid	Malaysia	Viên	3.843	500	1.921.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
598			Bowie-Dick 00130LF	hộp 50	3M	Mỹ	Test	21.000	400	8.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
599			MDT phus 4 cold sterilant. 5 lít	can 5 lít	Meditop	Thái Lan	Can	2.457.000	72	176.904.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
600			Tiutol KF 5 lít	can 5 lít	B.Braun	Thụy Sĩ	Can	646.800	48	31.046.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
601			Acid Citric 25kg	bao 25	Waifang	China	Kg	33.990	900	30.591.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
602			Cloramin B	thùng 35	Bochemie	CH Czech	Kg	163.800	540	88.452.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
603			Soda lime 500g	thùng 20	Xilong	China	Chai	46.200	500	23.100.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
604			Xylen 500ml	thùng 10	Xilong	China	Chai	74.800	180	13.464.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
605			Asi-Killwash 500ml	thùng 20	An Sinh	Việt Nam	Chai	64.050	168	10.760.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
606			OG 6. chai 473ml	hộp 4	Thermo	Mỹ	Chai	778.800	18	14.018.400	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
607			Serim Peracetic acid test strip. hộp 100 test	thùng 40	Serim	Mỹ	Hộp	997.500	3	2.992.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
608			Serim Residual Peroxide test strip. hộp 100 test	thùng 40	Serim	Mỹ	Hộp	997.500	3	2.992.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
609			Gel ECG 260g	thùng 20	Ceracarta	Ý	Chai	25.200	204	5.140.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
610			Gel siêu âm 5 kg	thùng 1	Ceracarta	Ý	Thùng	191.100	168	32.104.800	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm và Trang Thiết Bị Y Tế Hào Tín	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	655/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
661			Asan Easy Test Anti HBs	Hộp/25 test	Asan	Hàn Quốc	Test	11.991	120	1.438.920	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	656/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
662			Asan Easy Test AFP	Hộp/25 test	Asan	Hàn Quốc	Test	34.986	100	3.498.600	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	656/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
663			Asan Easy Test PSA	Hộp/25 test	Asan	Hàn Quốc	Test	34.986	50	1.749.300	Công Ty Cổ Phần Vắc Xin Và Sinh Phẩm Nam Hưng Việt	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	656/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
694			HBeAb Cassette	25 test/hộp	GroupMed	Hà Lan	Test	17.000	90	1.530.000	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
695			H-pylori Card	30 test/hộp	Humasis	Hàn Quốc	Test	36.015	400	14.406.000	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
696			CEA Card	30 test/hộp	Humasis	Hàn Quốc	Test	36.015	50	1.800.750	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

697				Dengue NS1 Antigen test	25 test/hộp	Humasis	Hàn Quốc	Test	59.955	4.500	269.797.500	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
698				Anti A	5 x 10 ml	Diagast	Pháp	Lọ	99.000	444	43.956.000	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
699				Anti B 10ml	5 x 10 ml	Diagast	Pháp	Lọ	99.000	420	41.580.000	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
700				TPHA KIT 100T	Hộp/ 100 test	Elitech	Pháp	Hộp/ 100 test	500.010	4	2.000.040	Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	657/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
683				NEONATAL TSH Screening ELISA (Kit/ 192)	Hộp / 192 Test	Zentech	Bi	Hộp	8.560.000	60	513.600.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
684				NEONATAL G6PD Screening Assay (Kit/480)	Hộp / 480 Test	Zentech	Bi	Hộp	26.970.000	25	674.250.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
685				ELIZEN NEONATAL 17-OHP Screening (Kit/192)	Hộp / 192 Test	Zentech	Bi	Hộp	8.560.000	60	513.600.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
686				Neonatal Accessories (S&S 903 Speciment Collection paper)	Tờ / 16 lỗ	Zentech	Bi	Tờ	48.000	4.000	192.000.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
687				Neonatal Accessories (Plate U Bottom)	Đĩa / 96 giếng	Zentech	Bi	Đĩa	48.000	200	9.600.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
688				Neonatal Accessories (Plate Flat Bottom)	Đĩa / 96 giếng	Zentech	Bi	Đĩa	59.000	200	11.800.000	Công ty Cổ Phần xuất nhập khẩu Y tế Tp HCM	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	658/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
672				RIQAS Monthly Haematology (CTNK Huyết Học)	Hộp/3 x 2 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (3 x 2 ml)	3.740.000	4	14.960.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
673				RIQAS Monthly General Clinical Chemistry (CTNK Sinh Hóa)	Hộp/6 x 5 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (6 x 5 ml)	7.190.000	2	14.380.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
674				RIQAS Monthly Immunoassay (CTNK Miễn Dịch)	Hộp/6 x 5 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (6 x 5 ml)	10.895.000	2	21.790.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
675				RIQAS Glycated Haemoglobin (HbA1c) (CTNK HbA1c)	Hộp/6 x 0.5 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (6 x 0,5 ml)	6.050.000	2	12.100.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
676				RIQAS Specific Proteins (CTNK Protein Đặc Hiệu)	Hộp/12 x 3 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (12 x 3 ml)	10.895.000	2	21.790.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
677				RIQAS Coagulation (CTNK Đông Máu)	Hộp/6 x 1 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (6 x 1 ml)	6.050.000	2	12.100.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
678				RIQAS ESR (ESR Programme) (CTNK Tốc Độ Máu Lắng)	Hộp/2 x 4.5 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp (2 x 4.5 m)	4.260.000	4	17.040.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
679				Haematology Control Tri-Level (HAEM Cntl Level 1, 2, 3)	Hộp/3 x 4.5 ml	Randox	Anh Quốc	Hộp(3x2.5 ml)	4.895.000	3	14.685.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
680				Coagulation Control Level 1 (Coag Control 1)	Hộp (12 x 1 ml)	Randox	Anh Quốc	Hộp (12 x 1 ml)	4.557.000	18	82.026.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
681				Coagulation Control Level 2 (Coag Control 2)	Hộp (12 x 1 ml)	Randox	Anh Quốc	Hộp (12 x 1 ml)	4.557.000	18	82.026.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
682				Coagulation Control Level 3 (Coag Control 3)	Hộp (12 x 1 ml)	Randox	Anh Quốc	Hộp (12 x 1 ml)	4.557.000	18	82.026.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Trang Thiết Bị Y Tế Trần Danh	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	659/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
689				Eldon Card 2551-V	200 thẻ/ hộp	Eldon Biologicals A/S	Đan Mạch	Thẻ	15.750	18.000	283.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Giải Pháp Khỏe Thái Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	660/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
690				Eryclone Anti AB	10 ml/lọ	Tulip Diagnostics	Ấn Độ	Lọ	126.000	10	1.260.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Giải Pháp Khỏe Thái Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	660/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
691				Eryclone Anti D (IgM)	10 ml/lọ	Tulip Diagnostics	Ấn Độ	Lọ	157.500	180	28.350.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Giải Pháp Khỏe Thái Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	660/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
692				Rhofinal Anti D (IgG+IgM)	10 ml/lọ	Tulip Diagnostics	Ấn Độ	Lọ	189.000	20	3.780.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Giải Pháp Khỏe Thái Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	660/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
693				Eryclone Anti Human Globulin	10 ml/lọ	Tulip Diagnostics	Ấn Độ	Lọ	346.500	10	3.465.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Giải Pháp Khỏe Thái Dương	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	660/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



669				Alcool 70	Thùng 12 chai x chai 1 lít	Chi nhánh Công ty CPDP OPC tại Bình Dương - Nhà máy Dược phẩm OPC	Việt Nam	Chai /1 lít	26.250	7.200	189.000.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	661/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
670				Alcool 90	Thùng 12 chai x chai 1 lít	Chi nhánh Công ty CPDP OPC tại Bình Dương - Nhà máy Dược phẩm OPC	Việt Nam	Chai /1 lít	29.925	360	10.773.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	661/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
671				Ethanol 99,5% (v/v)	Thùng 6 chai x chai 1 lít	Công ty TNHH MTV Dược phẩm OPC Bình Dương	Việt Nam	Chai /1 lít	39.900	360	14.364.000	Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	661/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
658				Hóa chất dùng cho máy phân tích sinh hóa ASO latex	Hộp/ 100 test	LTA	Ý	Hộp	378.000	5	1.890.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	662/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
659				Hóa chất dùng cho máy phân tích sinh hóa CRP latex	Hộp/ 100 test	LTA	Ý	Hộp	378.000	5	1.890.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	662/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
660				Hóa chất dùng cho máy phân tích sinh hóa RF latex	Hộp/ 100 test	LTA	Ý	Hộp	378.000	3	1.134.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Và Dịch Vụ Kỹ Thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	662/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
664				Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn ( BA 90)	Hộp 10 đĩa	Nam Khoa	Việt Nam	Đĩa	23.100	1.200	27.720.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Và Thương Mại Nam Khoa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	663/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
665				Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - ĐKS các loại	Lọ 50 đĩa	Nam Khoa	Việt Nam	Lọ 50 đĩa	60.500	100	6.050.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Và Thương Mại Nam Khoa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	663/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
666				Chai dung dịch nhuộm vi sinh ( Giemsa 500ml)	Chai 500ml	Nam Khoa	Việt Nam	Chai 500ml	1.100.000	5	5.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Và Thương Mại Nam Khoa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	663/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
667				Chai dung dịch nhuộm vi sinh ( Saframin 100ml)	Chai 100ml	Nam Khoa	Việt Nam	Chai 100ml	103.000	10	1.030.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Và Thương Mại Nam Khoa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	663/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
668				Bộ phát hiện vi khuẩn H.pylori	Hộp 20 test	Nam Khoa	Việt Nam	Test	11.000	4.000	44.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Và Thương Mại Nam Khoa	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	663/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
657				Pose cresol	Hộp/ 100 gói	Pose Health Care	Thái Lan	Gói/ 5g	13.000	1.800	23.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Minh An	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	664/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
655				Cidex OPA 5 lít ( 20490)	binh 5 lít	Johnson & Johnson	Nhật	binh	990.000	200	198.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	665/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
656				Clinicare 5 lít	binh 5 lít	OPODIS	Việt Nam	binh	619.983	350	216.994.050	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Dược Phẩm Long Giang	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	665/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
615				Actino liquil	Lọ/ 10ml	Prevest	Ấn Độ	Tube	90.000	4	360.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
616				Amalgam	Lọ/30g	Ardent	Thụy Điển	Hộp	850.000	36	30.600.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
617				Calcigel	Hộp/3g	Prevest	Ấn Độ	Hộp	250.000	4	1.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
618				Calcium Hydroxide	Lọ/10g	Prevest	Ấn Độ	Lọ	95.000	4	380.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
619				Cavition	Hộp/30g	GC	Nhật	Hộp	250.000	7	1.750.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
620				SS wire spool	Cuộn/ 5m	Matrix	Ấn Độ	Cuộn	205.000	10	2.050.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
621				Chổi đánh bóng	Hộp/144 cây	TPC	Mỹ	Cây	4.000	100	400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
622				CMC	Lọ/15ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	288.000	4	1.152.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
623				Cone gutta	Hộp/120 cái	Gapadent	Hàn Quốc	Hộp	78.000	36	2.808.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

624				Cung buộc hàm	Bộ/2 cái		Việt Nam	Bộ	60.000	60	3.600.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
625				New metal Strip	Gói/12 dây	GC	Nhật	Dây	90.000	10	900.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
626				Dầu xịt tay khoan	Chai/550ml	NSK	Nhật	Chai	530.000	3	1.590.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
627				Endomethason	Hộp/14 g	Septordon	Pháp	Hộp	980.000	15	14.700.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
628				Actino gel	Lọ/5ml	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	4	360.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
629				GC Gold Label I	Hộp/35g+20ml	GC	Nhật	Hộp	1.450.000	3	4.350.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
630				GC Gold Label IX	Hộp 15g bột + 8ml nước	GC	Nhật	Hộp	1.350.000	10	13.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
631				Hộp đựng Reamer	Hộp/1 cái	Famous	Pakistan	Hộp/cái	180.000	10	1.800.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
632				G-bond	Lọ/5ml	GC	Nhật	Lọ	1.700.000	9	15.300.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
633				Cavi wipes	Hộp/160 miếng		Mỹ	Hộp	350.000	10	3.500.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
634				Đài Enhance	Vĩ/20 mũi		Mỹ	Mũi	50.000	40	2.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
635				Mũi khoan kim cương	Hộp/50 mũi	Romidan	Israel	Mũi	42.000	50	2.100.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
636				Mũi khoan kim cương	Hộp/50 mũi	Romidan	Israel	Mũi	42.000	600	25.200.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
637				Carbide burs	Hộp/50 mũi	Romidan	Israel	Mũi	54.000	100	5.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
638				Zinc oxyde	Lọ/110g	Prevest	Ấn Độ	Lọ	90.000	10	900.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
639				Reamer các số	Hộp / 6 cây	Mani	Nhật	Hộp	130.000	230	29.900.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
640				Sáp hồng	Hộp/10 miếng		Việt Nam	Hộp	40.000	5	200.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
641				Sò đánh bóng	Hộp/200 con	Ortho	Mỹ	Con	4.800	60	288.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
642				Supper nap	Hộp/25 cái	Sofu	Nhật	Hộp	468.000	3	1.404.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
643				Iode	Gói/500g		Chi Lê	Gram	4.400	1.000	4.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
644				Kali Iodur	Gói/1000g		Ấn Độ	Gram	2.700	1.000	2.700.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
645				EMB Agar 500g	chai/500g	Merck	Đức	Chai	3.200.000	5	16.000.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
646				Methanol	Chai/1000ml	Merck	Đức	Chai	730.000	4	2.920.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
647				Natri clorua được dụng	Gói/1000g		Việt Nam	Gram	55	10.000	550.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
648				Arthrodont 40g	Tube/40g		Pháp	Tube	114.000	8	912.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
649				Diệt tủy VN			Việt Nam	Lọ	72.000	25	1.800.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
650				Solare	Tube/3,7g	GC	Nhật	Tube	460.000	12	5.520.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
651				Thuỷ ngân			Mỹ	Lọ	140.000	60	8.400.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
652				Vaselin	Gói/1 kg	Merck	Đức	Kg	150.000	9	1.350.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
653				Cán + mặt gương	Bộ/gói	Famous	Pakistan	Bộ	32.000	100	3.200.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
654				Matrix band	Gói/12 cái		Mỹ	Gói	38.000	40	1.520.000	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Y Tế Liên Nha	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	666/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
611				9552709A - Omnitest 5 Sensors 1X50 AP	Hộp /50 que	B.Braun	Hàn Quốc	Que	6.500	60.000	390.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	667/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
612				19861 - Stabimed fresh 5lit	Bình/ 5 lít	B.Braun	Thụy Sĩ	Bình/ 5 lít	2.050.000	100	205.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	667/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
613				19861 - Stabimed fresh 5lit	Bình/ 5 lít	B.Braun	Thụy Sĩ	Bình/ 5 lít	2.050.000	20	41.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	667/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

614				3346E - Dung dịch Cavilon bảo vệ da 28ml	12 chai/ thùng	3M	Mỹ	Chai	162.000	100	16.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dược Phẩm Khang Duy	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	667/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
305	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	LATEX FOLEY CAT. 3WAY F20	Gói/1 sợi	Foyomed	Trung Quốc	Sợi	12.935	90	1.164.150	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	669/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
306	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	LATEX FOLEY CAT. 3WAY F22	Gói/1 sợi	Foyomed	Trung Quốc	Sợi	12.935	216	2.793.960	Công ty Cổ Phần Dược Phẩm Trung Ương CODUPHA	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	669/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
307	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch cánh bướm dùng một lần Vikimco 23G x 3/4"	Hộp/50 sợi	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Sợi	1.590	9.600	15.264.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	670/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
308	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Dây truyền dịch cánh bướm dùng một lần Vikimco 25G x 3/4"	Hộp/50 sợi	Công ty CPDP Cửu Long	Việt Nam	Cây	1.590	150	238.500	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	670/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
309	67	N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Bộ dây truyền dịch EX	Thùng/200 sợi	Công ty TNHH Dụng Cụ Y Tế	Việt Nam	Sợi	5.195	480.000	2.493.600.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	670/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
310	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày số 18 có nắp dài 125cm	Hộp/50 cái	Ningbo MFLAB Medical Instruments Co., Ltd	Trung Quốc	Cái	8.900	2.400	21.360.000	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BẾN TRE	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	670/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
311		N03.05.030	Dây dẫn, dây truyền máu, truyền chế phẩm máu các loại, các cỡ	Terufusion blood TB*U800B	hộp 50	Terumo	Nhật	Sợi	19.467	12.000	233.604.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
312				Minimum volum 140cm	hộp 25	B.Braun	Việt Nam	Sợi	12.390	33.240	411.843.600	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
313				Minimum volum 75cm	hộp 25	B.Braun	Việt Nam	Sợi	11.760	100	1.176.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
314		N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Intrafix primeline	bao 1	B.Braun	Việt Nam	Cái	11.193	22.800	255.200.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
315		N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Intrafix Safeset UV-protect	bao 1	B.Braun	Việt Nam	Cái	28.350	500	14.175.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
316		N03.05.010	Dây dẫn, dây truyền dịch các loại, các cỡ (bao gồm cả chạc nối, bộ phân phối, công chia, ống nối đi kèm)	Disposable infusion set	bao 1	Greetmed	China	Sợi	2.940	15.000	44.100.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
317				Extension tube for single 7.5*2.5	bao 1	Terumo	China	Sợi	10.185	4.560	46.443.600	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
318				Discofix C-3 blue	hộp 50	B.Braun	Thụy sỹ	Cái	9.450	180	1.701.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

319				Dây garrot	bịch 10	Greetmed	China	Sợi	1.995	1.200	2.394.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
320				Dây siphonarge	bao 1	Tương Lai	Việt Nam	Sợi	24.570	216	5.307.120	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
321		N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Guidewire 150cm thường cứng	hộp 10	Urovision	Đức	Cái	357.000	240	85.680.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
322		N07.01.270	Dây dẫn đường (guide wire) các loại, các cỡ	Guidewire 150cm mềm	hộp 10	Urovision	Đức	Cái	1.113.000	15	16.695.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
323	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Feeding tube số 5	bao 1	Sumbow	China	Cái	2.520	240	604.800	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
324	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Feeding tube số 6	bao 1	Sumbow	China	Cái	2.520	2.040	5.140.800	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
325	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Feeding tube số 8	bao 1	Sumbow	China	Cái	2.520	600	1.512.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
326	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Feeding tube số 10	bao 1	Sumbow	China	Cái	2.520	360	907.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
327	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Feeding tube các số	bao 1	Sumbow	China	Cái	2.520	100	252.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
328	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ người lớn	bao 1	Zobo Eastmed	China	Cái	4.095	32.400	132.678.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
329	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde oxy 2 lỗ size S	bao 1	Zobo Eastmed	China	Cái	4.095	1.320	5.405.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
330	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde oxy số 8 ( 1 lỗ)	bao 1	Minh Tâm	Việt Nam	Cái	2.877	3.960	11.392.920	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
331	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde oxy số 10 ( 1 lỗ)	bao 1	Minh Tâm	Việt Nam	Cái	2.877	4.800	13.809.600	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

332	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal 28	hộp 50	Ishwari	India	Cái	2.940	1.200	3.528.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
333	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Rectal 20	hộp 50	Ishwari	India	Cái	2.940	1.800	5.292.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
334	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 8	hộp 50	Ishwari	India	Cái	12.600	120	1.512.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
335	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 10	hộp 50	Ishwari	India	Cái	12.600	120	1.512.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
336	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 12	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	3.600	33.642.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
337	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 14	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	360	3.364.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
338	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 16	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	1.800	16.821.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
339	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 18	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	600	5.607.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
340	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 20	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	180	1.682.100	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
341	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 nhánh số 22	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	120	1.121.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
342	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 12	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	4.800	44.856.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
343	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 14	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	360	3.364.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
344	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 16	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	2.160	20.185.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

345	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 18	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	600	5.607.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
346	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 20	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	180	1.682.100	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
347	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 22	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	180	1.682.100	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
348	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 24	hộp 50	Ishwari	India	Cái	9.345	120	1.121.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
349	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 26	hộp 50	Ishwari	India	Cái	10.710	120	1.285.200	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
350	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 28	hộp 50	Ishwari	India	Cái	12.600	84	1.058.400	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
351	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way số 30	hộp 50	Ishwari	India	Cái	12.600	300	3.780.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
352	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde Foley 2 way các số	hộp 50	Ishwari	India	Cái	12.600	500	6.300.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
353		N07.02.070	Quả lọc, màng lọc máu và hệ thống dây dẫn trong lọc máu (hemodialysis) định kỳ (thận nhân tạo) các loại, các cỡ	Diacap ultra DF-online filter AP	thùng 20	B.Braun	Đức	Cái	2.205.000	30	66.150.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
354				Cassette (xử lý mô chuyên dụng)	hộp 500	Omniceil	Việt Nam	Cái	2.970	12.000	35.640.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
355				Máy đo huyết áp người lớn (không ống nghe hiệu)	hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Cái	338.100	30	10.143.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
356				Máy đo huyết áp trẻ em (có ống nghe hiệu)	hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Cái	442.050	5	2.210.250	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
357				Ống nghe huyết áp	hộp 1	Kenzmedico	Nhật	Ống	102.900	50	5.145.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HÀO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018

358				Ruột huyết áp	bịch 10	Greetmed	China	Cái	30.450	240	7.308.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DUỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
359				Van huyết áp	bịch 10	Greetmed	China	Cái	17.850	120	2.142.000	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DUỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	671/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
299				Ventilator Breathing Circuit	20 Cái/ thùng	Nonchange	Taiwan	Cái	49.000	1.200	58.800.000	Công ty Cổ phần Thương mại Thụy An	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	672/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
300				Reusable Ventilator Breathing Circuit	10 Bộ/ thùng	Nonchange	Taiwan	Bộ	1.680.000	12	20.160.000	Công ty Cổ phần Thương mại Thụy An	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	672/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
371	33	N03.01.010	Bơm sử dụng để bơm thức ăn cho người bệnh các loại, các cỡ	UNWGTD KANG FEED TUBE 14FRX10	Hộp 10 cái	Covidien	Mexico	Cái	168.000	60	10.080.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Mega Lifesciences (Việt Nam)	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	673/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
372	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 6	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	1.800	2.835.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
373	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 8	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	4.320	6.804.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
374	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 10	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	1.080	1.701.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
375	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 12	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	840	1.323.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
376	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 14	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	58.560	92.232.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
377	99	N04.02.060	Ống, dây hút đờm, dịch, khí, mỡ các loại, các cỡ	Dây hút đàm số 6 - 16	Hộp/ 100 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	1.575	500	787.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
378		N03.05.060	Khóa đi kèm dây dẫn, đi kèm hoặc không đi kèm dây truyền được dùng trong truyền dịch, truyền máu, truyền khí các loại, các cỡ	Khóa 3 ngã có dây 25 cm	Hộp/ 50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	3.780	24.000	90.720.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
379		N03.05.060	Khóa đi kèm dây dẫn, đi kèm hoặc không đi kèm dây truyền được dùng trong truyền dịch, truyền máu, truyền khí các loại, các cỡ	Khóa 3 ngã có dây 100 cm	Hộp/ 50 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	4.830	600	2.898.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
380	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Ống thông tiêu số 14	Hộp/ 10 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	6.300	100	630.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
381	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Ống thông tiêu số 12	Hộp/ 10 cái	Suzhou Yudu	China	Cái	6.300	4.320	27.216.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn thương mại và dịch vụ kỹ thuật Nguyễn Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	674/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
360				Bẫy nước cho lọc khí thở ra MS: 4-074647-00	01 cái /bộ	Puritan Bennett / Covidien/ Medtronic	Mexico	Bộ	2.150.000	10	21.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
361				Bộ lọc khí thở ra cho sơ sinh dùng 1 lần MS: 4-076408-00	01 cái /bộ	Puritan Bennett / Covidien/ Medtronic	Mexico	Bộ	590.000	120	70.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
362				Bộ lọc khí thở ra dùng nhiều lần MS: 4-070305-00	01 cái /bộ	Puritan Bennett / Covidien/ Medtronic	Mexico	Bộ	2.540.000	5	12.700.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018



363				Bộ lọc khí thở vào dùng nhiều lần MS: 4-074600-00	01 cái / bộ	Puritan Bennett / Covidien / Medtronic	Mexico	Bộ	2.100.000	5	10.500.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
364				Bộ cáp đo ECG cho máy điện tim: Bao gồm: Cáp điện tim; núm điện cực ngực; điện cực kẹp chi	1 cáp + 4 kẹp chi + 6 núm điện cực ngực / 1 bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	15.200.000	14	212.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
365				Sensor đo SpO2 cho monitor Dash MS: DS100A	01 cái / bộ	Nellcor / Covidien / Medtronic	Mexico	Bộ	4.360.000	14	61.040.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
366				Sensor đo SPO2 người lớn code: P255F	01 cái/ bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	5.400.000	14	75.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
367				Sensor đo SPO2 trẻ em dùng cho máy monitor Code: P225G	01 cái/ bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	7.350.000	14	102.900.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
368				Dây đo điện tim code: K911 dùng cho monitor	01 cái/ bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	4.850.000	14	67.900.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
369				Pin sạc code: X071	01 cái/ bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	4.900.000	14	68.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
370				Pin sạc code: X065	01 cái/ bộ	Nihon Kohden	Nhật Bản	Bộ	7.200.000	14	100.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Dịch Vụ Kỹ Thuật-Thiết Bị Y Tế Tân Tiến Lâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	675/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1223				Dây lọc thận	24 Bộ /thùng	Bain Medical	Trung Quốc	Bộ	44.940	40.000	1.797.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Sản Xuất Thiên Ân	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	676/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
1224				Dây lọc thận	24 Bộ /thùng	Bain Medical	Trung Quốc	Bộ	44.940	10.000	449.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thương Mại Sản Xuất Thiên Ân	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	676/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
301	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde black more	2 Cái/Hộp	Rusch (Teleflex)	Đức	Cái	2.520.000	24	60.480.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	677/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
302	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày số 12 (có nắp) dài 125cm (Stomach tube)	1Cái/gói 600 Cái/Thùng	Symphon	Đài Loan	Cái	9.450	600	5.670.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	677/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
303	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày số 16 (có nắp) dài 125cm (Stomach tube)	1Cái/gói 600 Cái/Thùng	Symphon	Đài Loan	Cái	9.450	4.560	43.092.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	677/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
304	93	N04.01.090	Thông (sonde) các loại, các cỡ	Sonde dạ dày các số 10-18 (có nắp) dài 125cm (Stomach tube)	1Cái/gói 600 Cái/Thùng	Symphon	Đài Loan	Cái	9.450	300	2.835.000	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ TRỌNG TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	677/QĐ-BVNĐC	23/04/2018
551	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể mềm ISP60	Cái / Hộp	Md Tech	Ý	Cái	2.800.000	500	1.400.000.000	CÔNG TY TNHH TM-DV T.T.B.Y. TẾ ĐIỂM PHƯỚC LỘC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	907/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
552	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể mềm Superflex Aspheric 920H	Cái / Hộp	Rayner	Anh	Cái	2.900.000	500	1.450.000.000	CÔNG TY TNHH TM-DV T.T.B.Y. TẾ ĐIỂM PHƯỚC LỘC	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	907/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
540	235	N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Dịch nhầy Z-Hyalin plus (dùng trong phẫu thuật phaco)	thùng 80	Hyaltech	Anh	Hộp	670.000	2.200	1.474.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
541	237	N07.03.060	Đầu cắt, bộ cắt (dịch kính, bao sau, màng đồng tử, thủy tinh thể) dùng một lần, nhiều lần các loại, các cỡ	Dây tưới dịch (bằng hơi cho máy V500)	hộp 1	Carl Zeiss	Đức	Bộ	300.000	360	108.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
542	237	N07.03.060	Đầu cắt, bộ cắt (dịch kính, bao sau, màng đồng tử, thủy tinh thể) dùng một lần, nhiều lần các loại, các cỡ	Đầu cắt dịch kính bán phần trước 20G (sử dụng cho máy V500, dùng 1 lần)	hộp 1	Carl Zeiss	Đức	Bộ	4.100.000	3	12.300.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
543				Cassette dùng 1 lần (sử dụng cho máy Visalis 500)	hộp 1	Carl Zeiss	Đức	Bộ	1.800.000	300	540.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

544	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể CT Asphina 409MP	hộp 1	Carl Zeiss	Đức/ Pháp	Cái	3.500.000	1.000	3.500.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
545	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể CT Lucia 201P	hộp 1	Carl Zeiss /Aeren Scientific	Mỹ	Cái	3.200.000	2.000	6.400.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
546	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể AT Torbi 709M	hộp 1	Carl Zeiss	Đức/ Pháp	Cái	11.000.000	10	110.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
547	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể AT Lisa 809M	hộp 1	Carl Zeiss	Đức/ Pháp	Cái	15.000.000	50	750.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
548	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể AT Lisa tri 839MP	hộp 1	Carl Zeiss	Đức/ Pháp	Cái	21.000.000	20	420.000.000	CÔNG TY TNHH DƯỢC PHÂM VÀ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢO TÍN	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	908/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
550	235	N07.03.040	Chất nhầy, dung dịch hỗ trợ dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể nhân tạo Phaco các loại	Pe-Ha-Luron F 1,8%	1ml/Hộp	Albomed	Đức	Hộp	580.000	2.200	1.276.000.000	CÔNG TY TNHH THUƠNG MẠI & DỊCH VỤ NGUYỄN LƯU	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	909/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
535				Casset cho máy Infiniti	Hộp/6 cái	Alcon	Mỹ	Cái	2.601.270	300	780.381.000	Công ty TNHH Dược Phẩm Thiên Bảo Nguyên	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	910/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
536	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể Acrysof IQ-SN60WF + Thủy tinh thể nhân tạo	Cái	Alcon	Ireland- Mỹ	Cái	3.492.900	100	349.290.000	Công ty TNHH Dược Phẩm Thiên Bảo Nguyên	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	910/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
537	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể Acrysof IQ Restor +3 - SN6AD1 + Thủy tinh thể nhân tạo	Cái	Alcon	Ireland- Mỹ	Cái	14.877.200	3	44.631.600	Công ty TNHH Dược Phẩm Thiên Bảo Nguyên	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	910/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
538	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể mềm Acrysof IQ Toric - SN6AT 2,3,4,5,6,7,8,9 + Thủy tinh thể nhân tạo	Cái	Alcon	Ireland- Mỹ	Cái	9.333.200	3	27.999.600	Công ty TNHH Dược Phẩm Thiên Bảo Nguyên	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	910/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
539	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể mềm PanOptix	Cái	Alcon	Mỹ	Cái	23.000.000	2	46.000.000	Công ty TNHH Dược Phẩm Thiên Bảo Nguyên	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	910/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
549	153	N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo (IOL, toric IOL) các loại, các cỡ (cứng, mềm, treo)	Thủy tinh thể mềm đơn tiêu acrylic LENTIS® LS-313Y	Hộp/ 1 cái	Oculentis	Hà Lan	Cái	3.200.000	500	1.600.000.000	Công ty TNHH Phát Triển	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	911/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
903				03737551190 FERRI RP GEN2 ELEC	200 tests	Roche	Đức	Hộp	4.195.800	12	50.349.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
904				03737586190 FERRITIN CALSET	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
905				11820796322 DIGOXIN RP ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	6.293.700	3	18.881.100,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
906				11820907322 DIGOXIN CS ELEC	4x1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	1	1.165.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
907				11820591122 ANTI-HAV IGM ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	7.342.650	4	29.370.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
908				07374160190 Elecsys Anti-HBc II_100	4x1 ml	Roche	Đức	Hộp	4.195.800	2	8.391.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
909				11820567122 ANTI-HBC IGM ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	5.827.500	2	11.655.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
910				05894816190 Elecsys Anti-HBs II_100	4x1 ml	Roche	Đức	Hộp	2.564.100	3	7.692.300,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
911				11820583122 HBEAG ELECSYS KIT	100 tests	Roche	Đức	Hộp	4.895.100	25	122.377.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
912				11876376122 PRECICTRL HBEAG ELEC	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	1	1.165.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
913				11820613122 ANTI-HBE ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	4.895.100	12	58.741.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiêu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

914				11876384122 PRECICTL ANTI-HBE	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	1	1.165.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
915				05162645190 ELECSYS PRECICONTROLÂ@HIV	2 x 16 ml	Roche	Đức	Hộp	3.554.775	1	3.554.775,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
916				04618793190 RUBELLA IGG ELEC	2x2 L	Roche	Đức/ Trung Quốc	Hộp	5.128.200	2	10.256.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
917				04618831190 RUBELLA IGM ELEC	2x2 L	Roche	Đức	Hộp	7.342.650	2	14.685.300,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
918				03271749190 HCG+BETA II RP ELEC	12x70 ml	Roche	Đức	Hộp	3.846.150	10	38.461.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
919				03302652190 HCG+BETA II CS ELEC	5 x 600 ml	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
920				06687733190 Cortisol G2 Elec cobas e100	48x2x84 tips/cups and 8 waste liners	Roche	Đức/ Thụy Sĩ	Hộp	3.776.220	4	15.104.880,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
921				06687750190 Cortisol G2 CS Elecsys	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.398.600	2	2.797.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
922				04827031190 ELECSYS IGE GEN.2	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	4.662.000	10	46.620.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
923				11930427122 ELEC IgE CALSET	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.515.150	2	3.030.300,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
924				11731459122 TSH RP ELECSYS KIT	16 x 0.67 ml	Roche	Đức	Hộp	5.128.200	12	61.538.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
925				04738551190 ELEC TSH CALSET	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
926				06437281190 FT4 G2 cobas e 200T	16 x 1.3ml	Roche	Đức	Hộp	5.128.200	14	71.794.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
927				06437290190 FT4 G2 CS Elecsys	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
928				11776193122 CA 19-9 RP ELEC	16 x 1.3 ml	Roche	Đức	Hộp	7.342.650	6	44.055.900,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
929				11776215122 CA 19-9 CALSET	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.398.600	2	2.797.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
930				11776258122 CA 72-4 RP ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	7.342.650	4	29.370.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
931				11776274122 CA 72-4 CASET ELEC	200 tests	Roche	Đức	Hộp	1.748.250	2	3.496.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
932				11731629322 CEA RP ELECSYS KIT	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	4.195.800	14	58.741.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
933				11731645322 CEA CALSET GEN.2	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
934				11820966122 CYFRA RP ELEC	4x1 ml	Roche	Đức	Hộp	5.827.500	5	29.137.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
935				11820974322 CYFRA CALSET 2 ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	1.748.250	2	3.496.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

936				04641655190 PSA RP GEN2.1 ELEC	4x1 ml	Roche	Đức	Hộp	5.827.500	8	46.620.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
937				04485220190 PSA CS GEN2.1 ELEC	100 test	Roche	Đức	Hộp	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
938				11732277122 UNIVERSAL DILUENT ELEC	4x1ml	Roche	Đức	Hộp	1.631.700	20	32.634.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
939				04880293190 CLEAN-CELL M 2*2 L ELEC	4 x 3 ml	Roche	Đức	Hộp	1.902.318	40	76.092.720,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
940				04880340190 PROCELL M 2*2 L ELEC	6 x 380 ml	Roche	Đức	Hộp	1.604.394	40	64.175.760,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
941				03005712190 PROBE WASH M ELECSYS	6 x 380 ml	Roche	Đức	Hộp	1.645.908	3	4.937.724,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
942				03004899190 PRECLEAN M	500 ml	Roche	Đức	Hộp	1.267.398	42	53.230.716,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
943				12102137001 ASSAY TIP/CUP E170	60 x 60 cup	Roche	Đức/ Thụy Sĩ	Hộp	6.444.438	7	45.111.066,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
944				04842464190 PROB NP GEN.2 ELECSYS, COBAS E	30x120 pcs	Roche	Đức/ Thụy Sĩ	Hộp	24.360.000	50	1.218.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
945				04842472190 PROB NP CS COBAS E	12x59ml	Roche	Đức	Hộp	1.260.000	2	2.520.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
946				04854977190 ANTI-HAV 2 ELEC	6 X 0.5ml	Roche	Đức	Hộp	6.293.700	4	25.174.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
947				11876368122 PRECTL ANTIHAV IGM ELEC	100 tests	Roche	Đức	Bộ kit	2.214.450	1	2.214.450,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
948				04687787190 HBSAG 2 ELEC	200 tests	Roche	Đức	Hộp/ 6x4ml	2.564.100	120	307.692.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
949				04687876190 PRECICTRL HBSAG 2 ELEC	4 x 1ml	Roche	Đức	Hộp/ 3x8ml	1.631.700	2	3.263.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
950				06368921190 Anti-HCV G2 cobas e 100	4 x 2 ml	Roche	Đức	Bộ kit	7.226.100	30	216.783.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
951				03290379190 PRECICONTROL ANTI HCV CE	100 tests	Roche	Đức	Hộp/ 6x4ml	2.214.450	1	2.214.450,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
952				05390095190 Elec HIV combi PT, 100 Tests	16 x 1.3 ml	Roche	Đức	Hộp/ 2x8ml	4.200.000	150	630.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
953				05056888200 PCT BRAHMS ELECSYS, COBAS E	100 tests	Roche	Đức	Bộ kit	18.648.000	15	279.720.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
954				06437206190 FT3 G3 cobas e 200T	16 x 1.3 mL	Roche	Đức	Hộp/ 6x4ml	5.128.200	12	61.538.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
955				06437222190 FT3 G3 CS Elecsys	100 tests	Roche	Đức	Hộp/ 3x8ml	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
956				04481798190 AFP RP GEN1.1ELEC	4 x 1 ml	Roche	Đức	Bộ kit	3.776.220	30	113.286.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
957				04487761190 AFP CS GEN2.1 ELEC	100 tests	Roche	Đức	Hộp/ 6x4ml	1.165.500	2	2.331.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
958				03045838122 CA 15-3 II RP ELEC	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp/ 3x8ml	7.342.650	12	88.111.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

959				03045846122 CA 15-3 II CS ELEC	6 x 2 ml	Roche	Đức	Bộ kit	1.398.600	2	2.797.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
960				11776223190 CA 125 G2 Elecsys cobas e100	100 tests	Roche	Đức	Hộp/6x4ml	7.342.650	12	88.111.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
961				07030207190 CA 125 G2 CS G2 Elecsys	4x1.5mL	Roche	Đức	Hộp/3x8ml	1.398.600	2	2.797.200,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
962				11776452122 PRECICTR TUMOR MARKER ELEC	100 tests	Roche	Đức	Bộ kit	2.564.100	3	7.692.300,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
963				11662970122 ELEC CLEAN-CELL	4x1.5mL	Roche	Đức	Hộp/6x4ml	1.708.179	30	51.245.370,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
964				11662988122 PROCELL ELEC 6X380	100 tests	Roche	Đức	Hộp/3x8ml	1.708.179	26	44.412.654,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
965				11930346122 SYS WASH ELECSYS	1 pc	Roche	Nhật Bản	Bộ kit	1.366.299	10	13.662.990,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
966				11706802001 ASSAY CUP ELEC 2010	4 x 2 ml	Roche	Đức	Hộp/1x4 ml	1.599.510	6	9.597.060,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
967				11706799001 ASSAY TIP ELEC	4x3ml	Roche	Đức	Hộp/4x8 ml	1.599.510	6	9.597.060,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
968				06544410190 Ecotergent c501/c502	100 test	Roche	Đức	Bộ kit	2.278.386	3	6.835.158,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
969				05050901190 D-Dimer Gen.2 Calibrator Set	4 x 2 ml	Roche	Đức	Hộp/6x4ml	1.600.698	2	3.201.395,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
970				04912551190 D-Dimer Gen.2, cobas c, Int	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8ml	2.286.711	1	2.286.711,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
971				05092744190 ELECSYS HS TNT (200 TESTS)	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	8.400.000	15	126.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
972				05092752190 ELECSYS HS TNT CALSET	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	1.050.000	2	2.100.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
973				05095107190 ELEC PRECICONTROL TROPONIN	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	840.000	2	1.680.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
974				05894816190 Elecsys Anti-HBs II_100	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.564.100	8	20.512.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
975				11876317122 PRECICTL ANTI-HBS ELEC	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	1.631.700	2	3.263.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
976				07374160190 Elecsys Anti-HBc II_100	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	4.195.800	2	8.391.600,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
977				04927931190 PreciControl Anti-HBc II	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	1.631.700	1	1.631.700,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
978				04854098200 PAPP-A	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	8.400.000	20	168.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
979				04854101200 PAPP-A CALSET	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	6.300.000	2	12.600.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
980				04854071200 FREE hCG	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	8.400.000	20	168.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
981				04854080200 FREE hCG CALSET	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	6.300.000	2	12.600.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

982				04899881200 P.CONTROL MATERNAL CARE	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	7.575.750	6	45.454.500,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
983				06368697190 Elec Anti-TG, 100 Tests	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	5.128.200	4	20.512.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
984				06368603190 Anti-TG CS Elecsys	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	2.100.000	2	4.200.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
985				06368590190 Anti-TPO Elecsys cobas e 100	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	5.128.200	4	20.512.800,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
986				06472931190 Anti-TPO CS Elecsys	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.100.000	2	4.200.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
987				04388780190 ANTI-TSHR ELECSYS,COBAS E	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	26.250.000	4	105.000.000,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
988				03149501001 REFERENCE ELECTRODE	100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	10.693.518	2	21.387.036,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
989				05042666191 PRECI CONTROL THYROAB	Hộp/1x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	7.342.650	2	14.685.300,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
990				11731416190 PRECICTRL UNIVERSAL ELEC	Hộp/4x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	1.398.600	4	5.594.400,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
991				06923348190 Syphilis Elecsys cobas e 100	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	3.949.995	30	118.499.850,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
992				06923364190 Syphilis PC Elecsys	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	1.252.713	2	2.505.426,00	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Khoa học Kỹ thuật Kiến Đức	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	913/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
847				Unicel DxI Reaction Vessels	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.310.000	110	254.100.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
848				Unicel DxI Wash Buffer II	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	1.793.000	180	322.740.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
849				Access Substrate	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	12.188.000	50	609.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
850				Access FERRITIN	S0-S6: 7 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.780.000	4	15.120.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
851				Access FERRITIN CALIBRATORS	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.572.500	1	2.572.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
852				Access Unconjugated Estriol	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.800.000	7	33.600.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
853				Access Unconjugated Estriol Calibrators	QC1-QC3: 3 x 5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	7.253.000	3	21.759.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
854				Access DIGOXIN	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.400.000	2	8.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
855				Access DIGOXIN CALIBRATORS	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.389.000	1	4.389.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
856				DxI Access AccuTnI+3	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.140.000	160	1.142.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
857				DxI Access AccuTnI+3 Calibrators	S0-S4: 5 x 2 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.341.500	10	23.415.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
858				Access TSH (3rd IS)	QC1-QC2: 3 x 2 x 3.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	6.600.000	2	13.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
859				Access TSH (3rd IS) Calibrators	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.037.000	1	2.037.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
860				Access FREE T4	C0-C1: 2 x 1 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.400.000	2	6.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
861				Access FREE T4 CALIBRATORS	QC1-QC2: 3 x 2 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.625.000	1	2.625.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
862				Access FREE T3	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.400.000	2	6.800.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
863				Access FREE T3 CALIBRATORS	C0-C1: 2 x 1 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.669.000	1	3.669.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

864				Access RUBELLA IgG	QC1-QC2: 3 x 2 x 2 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.250.000	1	5.250.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
865				Access RUBELLA IgG CALIBRATORS	50test	Diasorin	Ý	Hộp	4.263.000	1	4.263.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
866				Access RUBELLA IgG QC	50test	Diasorin	Ý	Hộp	5.554.500	1	5.554.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
867				Access RUBELLA IgM	2x0,7ml+2x0 ,5ml	Diasorin	Ý	Hộp	8.925.000	1	8.925.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
868				Access RUBELLA IgM CALIBRATORS	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	8.095.500	1	8.095.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
869				Access RUBELLA IgM QC	S0-S5: 6 x 2.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	8.095.500	1	8.095.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
870				Access CEA	QC1-QC2: 3 x 2 x 3.5 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	7.300.000	4	29.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
871				Access CEA CALIBRATORS	2 x 50 XN	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	3.950.000	1	3.950.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
872				Access AFP	C0-C1: 2 x 2.7 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	5.040.000	10	50.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
873				Access AFP CALIBRATORS	QC1-QC2: 3 x 2 x 4 mL	Beckman Coulter	Pháp	Hộp	2.625.000	3	7.875.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
874				Access HYBRITECH PSA	12 x 5ml	Randox	Anh	Hộp	7.500.000	2	15.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
875				Access HYBRITECH PSA CALIBRATORS	12 x 5ml	Randox	Anh	Hộp	2.370.000	1	2.370.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
876				Access HYBRITECH PSA QC	12 x 5ml	Randox	Anh	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
877				Access OV MONITOR	3 x 1 mL	Randox	Anh	Hộp	10.200.000	2	20.400.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
878				Access OV MONITOR CALIBRATORS	3 x 1 mL	Randox	Anh	Hộp	4.200.000	1	4.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
879				Access HAV Ab	3 x 1 mL	Randox	Anh	Hộp	12.500.000	2	25.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
880				Access HAV Ab CALIBRATORS	100 tests	Roche	Đức	Hộp	9.933.000	1	9.933.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
881				Access HAV Ab QC	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	8.232.000	1	8.232.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
882				Access HAV IgM	100 tests	Roche	Đức	Hộp	14000000	2	28.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
883				Access HAV IgM CALIBRATORS	4 x 1.5 ml	Roche	Đức	Hộp	6.027.000	1	6.027.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
884				Access HAV IgM QC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	6.961.500	1	6.961.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
885				Access HBc Ab	100 tests	Roche	Đức	Hộp	9.500.000	2	19.000.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
886				Access HBc Ab CALIBRATORS	100 tests	Roche	Đức	Hộp	5.565.000	1	5.565.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
887				Access HBc Ab QC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	6.520.500	1	6.520.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
888				LIAISON® HBc IgM	100 tests	Roche	Đức	Hộp	0	2	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
889				LIAISON® HBc IgM	Hộp	Roche	Đức	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
890				LIAISON® Control HBc IgM	100 tests	Roche	Đức	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
891				Access HBsAb	Hộp	Roche	Đức	Hộp	11.781.000	2	23.562.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
892				Access HBsAb CALIBRATORS	6x2 ml	Roche	Đức	Hộp	13.386.000	1	13.386.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
893				Access HBsAb QC	100 tests	Roche	Đức	Hộp	10.342.500	1	10.342.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
894				Access HBsAg	100 tests	Roche	Đức	Hộp	4.620.000	10	46.200.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
895				Access HBsAg CALIBRATORS	100 tests	Roche	Đức	Hộp	4.221.000	3	12.663.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
896				Access HBsAg Qc	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	6.751.500	1	6.751.500	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
897				IMMUNOASSAY CONTROL PREMIUM LEVEL 1	100 test	Roche	Đức	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ- BVNĐC	22/05/2018



898				IMMUNOASSAY CONTROL PREMIUM LEVEL 2	4 x 1ml	Roche	Đức	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
899				IMMUNOASSAY CONTROL PREMIUM LEVEL 3	100 tests	Roche	Đức	Hộp	0	1	-	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
900				Maternal Screening Control Level 1	4 x 1 ml	Roche	Đức	Hộp	2.960.000	3	8.880.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
901				Maternal Screening Control Level 2	200 tests	Roche	Đức	Hộp	2.960.000	3	8.880.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
902				Maternal Screening Control Level 3	4 x 1.3 ml	Roche	Đức	Hộp	2.960.000	3	8.880.000	Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Thiết Bị Minh Tâm	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	914/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1090				Murex HIV Ag/Ab combination	1.5L x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	18.699.975	26	486.199.350	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	915/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1091				Murex HBsAg Version 3	12mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	12.829.950	26	333.578.700	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	915/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1092				Murex HCV Ag/Ab combination	12mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	29.470.035	26	766.220.910	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	915/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1093				Murex anti-HCV Version 4	4mL x 20	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	11.231.955	5	56.159.775	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	915/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1094				Ice Syphilis	2 level x 3 vials	Streack	Mỹ	Hộp	13.094.970	26	340.469.220	Công ty Cổ phần Thiết bị Y tế Vimec	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	915/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
993				Architect STAT High Sensitive Troponin-I Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	7.059.535	10	70.595.350	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
994				Architect STAT High Sensitive Troponin-I Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
995				Architect STAT High Sensitive Troponin-I Controls	Hộp/1x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
996				Architect CA 15-3 Reagent kit	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	11.550.000	10	115.500.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
997				Architect CA 15-3 Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
998				Architect CA 15-3 Controls	Hộp/1x4 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
999				Architect CA 125 II Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	11.550.000	10	115.500.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1000				Architect CA 125 II Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1001				Architect CA 125 II Controls	Hộp/1x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1002				Architect CA19-9XR Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	11.550.000	6	69.300.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1003				Architect CA 19-9XR Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1004				Architect CA 19-9XR Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1005				Architect AFP Reagent Kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	5.017.960	35	175.628.600	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1006				Architect AFP Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	3	7.100.100	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1007				Architect AFP Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	3	6.158.250	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1008				Architect Cyfra 21-1 Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/6x4 ml	8.508.119	2	17.016.238	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

1009				Architect Cyfra 21-1 Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1010				Architect Cyfra 21-1 Controls	Hộp/1x4 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1011				Architect HIV Ag/Ab Combo Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	5.017.960	120	602.155.200	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1012				Architect HIV Ag/Ab Combo Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1013				Architect HIV Ag/Ab Combo Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	6	12.316.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1014				Architect Rubella IgG Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x4 ml	5.017.960	4	20.071.840	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1015				Architect Rubella IgG Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1016				Architect Rubella IgG Controls	Hộp/1x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1017				Architect Rubella IgM Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/6x4 ml	9.217.129	3	27.651.387	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1018				Architect Rubella IgM Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1019				Architect Rubella IgM Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/12x 5ml	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1020				Architect HAVAb-IgG Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/3x8 ml	8.050.693	3	24.152.079	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1021				Architect HAVAb-IgG Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/6x4 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1022				Architect HAVAb-IgG Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Bộ kit	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1023				Architect HAVAb-IgM Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/1x4 ml	9.916.990	2	19.833.980	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1024				Architect HAVAb-IgM Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp/2x8 ml	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1025				Architect HAVAb-IgM Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1026				Architect HBeAg Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	5.484.535	16	87.752.560	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1027				Architect HBeAg Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1028				Architect HBeAg Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1029				Architect Anti-HBc IgM Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	11.550.000	2	23.100.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1030				Architect Anti-HBc IgM Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018
1031				Architect Anti-HBc IgM Controls	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ- BVNĐC	22/05/2018

1032				Architect Anti-HBe Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	5.484.535	16	87.752.560	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1033				Architect Anti-HBe Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1034				Architect Anti-HBe Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1035				Architect HBsAg Qualitative II Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	3.968.168	120	476.180.160	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1036				Architect HBsAg Qualitative II Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	3	7.100.100	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1037				Architect HBsAg Qualitative II Controls	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	5	10.263.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1038				Architect Anti-HCV Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	11.083.426	40	443.337.040	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1039				Architect Anti-HCV Calibrator	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1040				Architect Anti-HCV Controls	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	5	10.263.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1041				Architect Anti-HBs Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	4.084.812	4	16.339.248	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1042				Architect Anti-HBs Calibrators	Hộp/12x5mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1043				Architect Anti-HBs Controls	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1044				Architect Ferritin Reagent kit	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	5.717.822	12	68.613.864	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1045				Architect Ferritin Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1046				Architect Ferritin Controls	Hộp/1x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1047				Architect TSH Reagent kit	Hộp/2x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	5.017.960	35	175.628.600	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1048				Architect TSH Calibrators	Thùng/4x25 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1049				Architect TSH Controls	Thùng/4x975 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1050				Architect Free T3 Reagent kit	Thùng/4x975 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	4.318.099	35	151.133.465	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1051				Architect Free T3 Calibrators	Thùng/4x975 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1052				Architect Free T3 Controls	4000 cái/ thùng	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1053				Architect Free T4 Reagent kit	200 cái / thùng	Abbott	G7, Châu Âu	hộp	4.318.099	35	151.133.465	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1054				Architect Free T4 Calibrators	1000 cái/ thùng	Abbott	G7, Châu Âu	hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

1055				Architect Free T4 Controls	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	hộp	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1056				Architect CEA Reagent kit	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	hộp	5.717.822	10	57.178.220	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1057				Architect CEA Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1058				Architect CEA Controls	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1059				Architect Total PSA Reagent kit	Hộp/3x8mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	10.383.564	5	51.917.820	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1060				Architect Total PSA Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1061				Architect Total PSA Controls	Hộp/6x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1062				Architect Total β-hCG Reagent kit	Hộp/2x4mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	5.717.822	8	45.742.576	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1063				Architect Total β-hCG Calibrators	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1064				Architect Total β-hCG Controls	Hộp/100 test	Abbott	G7, Châu Âu	Thùng	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1065				Technopath Multichem IA Plus	Hộp/6x2 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	2.422.245	1	2.422.245	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1066				Architect Cortisol Reagent kit	Hộp/6x3 mL	Abbott	G7, Châu Âu	Hộp	8.050.693	3	24.152.079	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1067				Architect Cortisol Calibrators	480 test/ hộp	Diasorin	Anh	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1068				Architect Anti-HBc II Reagent kit	480 test/ hộp	Diasorin	Anh	Hộp	8.050.693	2	16.101.386	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1069				Architect Anti-HBc II Calibrator	480 test/ hộp	Diasorin	Anh - Nam Phi	Hộp	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1070				Architect Anti-HBc II Controls	96 test/ hộp	Diasorin	Anh - Nam Phi	Hộp	2.052.750	1	2.052.750	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1071				Architect probe conditioning solution	480 test/ hộp	Diasorin	Anh	Hộp	5.598.891	3	16.796.673	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1072				Architect Concentrated Wash Buffer	10L	Beckman Coulter	Trung Quốc	Hộp	1.049.792	100	104.979.200	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1073				Architect Trigger Solution	5L	Beckman Coulter	Trung Quốc	Hộp	1.344.178	20	26.883.560	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1074				Architect Pre-Trigger Solution	1900mL+850 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	3.102.802	10	31.028.020	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1075				Architect Reaction vessels	1900 mL+380 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	4.792.079	24	115.009.896	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1076				Architect septum	10L	Beckman Coulter	Trung Quốc	Hộp	4.497.040	5	22.485.200	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1077				Architect sample cups	8 x 4 mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	537.693	2	1.075.386	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1078				Architect Anti-TPO Calibrators	1 x 3.3mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1079				Architect Anti-TPO Controls	12 x 3.5mL	Beckman Coulter	Mỹ	Hộp	2.008.125	2	4.016.250	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1080				Architect Anti-TPO Reagent kit	2x25 cards	Grifols	Tây Ban Nha	Hộp	6.037.500	10	60.375.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018

1081				Architect 25-OH Vitamin D Calibrators	2x25 cards	Grifols	Tây Ban Nha	Chai	2.366.700	1	2.366.700	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1082				Architect 25-OH Vitamin D Controls	2x25 cards	Grifols	Tây Ban Nha	Chai	2.008.125	1	2.008.125	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1083				Architect 25-OH Vitamin D Reagent kit	2 x 100 mL	Grifols	Tây Ban Nha	Chai	12.075.000	3	36.225.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1084				Architect Anti-Tg Calibrators	20L x 1	Sysmex	Singapore	Chai	2.366.700	2	4.733.400	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1085				Architect Anti-Tg Controls	1.5L x 2	Sysmex	Nhật Bản	Chai	2.052.750	2	4.105.500	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1086				Architect Anti-Tg Reagent kit	5L x 1	Sysmex	Singapore	Hộp	6.037.500	10	60.375.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1087				ARCHITECT B·R·A·H·M·S PCT	5L x 1	Sysmex	Singapore	Hộp	18.585.000	1	18.585.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1088				ARCHITECT B·R·A·H·M·S PCT Calibrators	82mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	4.347.000	1	4.347.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018
1089				ARCHITECT B·R·A·H·M·S PCT Controls	42mL x 2	Sysmex	Nhật Bản	Hộp	2.898.000	3	8.694.000	Công ty Cổ Phần Thiết Bị Y Tế Nam Trung	BV Nguyễn Đình Chiểu	Bến Tre	916/QĐ-BVNĐC	22/05/2018